SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Feldspritzen

Field Sprayers

Primus 12

Art.Nr. 17511896
12.17

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 59110217 Staukasten Box 470x480x800
1 69110140 Schlauchhalter Hose carrier Primus Albatros Vega
1 69110233 Staukasten Box 1x
1 69110234 Kasten Box HYD Primus/Albatros 12
1 69110235 Schutzblech Guard -
1 69110240 Gelander Guardrail Primus 10/12
1 69110241 Plattform Platform Primus 10/12
1 69110242 Grundrahmen Basic frame Primus 2500/3500
1 69110243 Grundrahmen Basic frame Primus 4500
1 69110286 Abdeckung Cover Primus 10/12 RE
1 69110306 Anschraubwinkel Angle Staukasten/E-Hydraulik
2 47810242 Behalterentliiftung Hopper venting G1-0/0ZLA
2 57810248 Handwaschbehalter Water canister 12L bk
2 57810469 Hauptbehalter Main tank Primus2500
2 57810470 Hauptbehalter Main tank Primus3500
2 57810471 Hauptbehalter Main tank Primus4500
2 67810244 Hauptbehalter Main tank Primus10/12 2500
2 67810245 Hauptbehalter Main tank Primus10/12 3500
2 67810246 Hauptbehalter Main tank Primus10/12 4500
2 67810252 Klarwasserbehalter Clean water tank Primus10/12
2 67810264 Handwaschbehalter Water canister Primus 10/12
2 69110226 Fullstandsanzeige indirekt - Primus 4500
2 69110227 Fullstandsanzeige indirekt -- Primus 3500
2 69110228 Fullstandsanzeige indirekt - Primus 2500
3 33110086 Energiekette Energy chain 29GL=2898mm R135 bi125
3 59110204 Ausleger Arm 3b 1,5m RE
3 59110205 Ausleger Arm 3b 1,5m LI
3 59110206 Ausleger Arm 3b 2m RE.
3 59110207 Ausleger Arm 3b2m LI
3 59110208 Ausleger Arm 3b 3m RE
3 59110209 Ausleger Arm 3b 3m LI
3 59110216 Fuhrung Guiding B27 B30 LI
3 59110232 Dampfersatz Shock absorber set FS15 - FS30
3 59110233 Dampfersatz Shock absorber set FS33
3 59110234 Dampfersatz Shock absorber set FS36 - FS39




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS (\? LE KE
Primus 12 \.J M I'
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung

69110153 StoRdampfer
69110248 Mittelteil
69110249 Mittelteil
69110250 Mittelteil
69110251 Mittelteil
69110252 Mittelteil
69110253 Mittelteil
69110254 Mittelteil
69110255 Mittelteil
69110256 Schlittenfihrung
69110258 Abstrebung
69110259 Abstrebung
69110260 Abstandshalter
69110265 Gestange
69110266 Gestange
69110267 Gestange
69110268 Gestange
69110269 Gestange
69110270 Gestange
69110271 -Gestange
69110272 Gestange
69110273 Gestange
69110274 Gestange
69110275 Gestange
69110276 Gestange
69110277 Gestange
69110278 Gestange
69110279 Gestange
69110280 Gestange
69110281 Gestange
69110290 Schlitten
69110293 Energiekette
69110307 Dampfersatz
69110308 Dampfersatz
R70 1741 Fihrung
R70 1751 Fihrung
R70 3705 Fuhrung

WWWWWWWWLWWWwWwLLWwLWwWwWwLWwWwLwLwWwWwWwLwWwwwLwwwwwwwwwww

Shock absorber
Center section
Center section
Center section
Center section
Center'section
Center'section
Center section
Centersection

Primus Albatros B21-B30
B27 ELEKTR.

B27 HYD

B30 ELEKTR.

B30 HYD

B33 ELEKTR.

B33 HYD

B36/B39 ELEKTR
B36/B39 HYD

Slide guiding P/A FS B21/B27/B30
Support P10/12 2500/3500
Support P10/12 4500 - A10/12 4000-6000
Spacer FS Primus/Albatros
Linkage FS 15/00 - B27
Linkage FS 18/00 - B27
Linkage FS 21/15 - B21
Linkage FS 21/18 - B27
Linkage FS 24/18 - B27
Linkage FS 24/20 - B30
Linkage FS 27/18 - B27
Linkage FS 27/20 - B30
Linkage FS 27/21 - B33
Linkage FS 28/20 - B30
Linkage FS 30/20 - B30
Linkage FS 30/21 - B33
Linkage FS 30/24 - B36
Linkage FS 33/21 - B33
Linkage FS 33/24 - B36
Linkage FS 36/24 - B36
Linkage FS 39/25 - B39

Slide FS-B21/B27/B30
Energy chain P/A-10/12 FS-B21/B27/B30
Shock absorber set FS15/B27 - FS33/B33
Shock absorber set FS30/B36 - FS39/B39
Guiding B33 LI

Guiding B33 RE

Guiding B27-B30 RE




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLEMKEN
Primus 12 \J
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 R73 8521 Schlitten Slide FS-B36/39
3 R73 8531 Schlitten Slide FS-B33
3 R73 9957 Berg - KPL
3 R74 1625 Fuhrung Guiding B36 B39 LI
3 R74 1635 Fuhrung Guiding B36 B39 RE

57810002 Saudfilter
57810008 Ruckschlagventil
57810014 Kolbenmembranpumpe
57810032 Durchflussmesser
57810033 Durchflussmesser
57810095 Kugelventil
57810101 Regelventileinheit
57810105 Druckspeicher
57810197 Druckbegrenzungsventil
57810200 Ruickschlagventil
57810201 Kolbenmembranpumpe
57810296 Kugelventil
57810297 Ventileinheit
57810300 /entileinheit
57810305 Kugelventil
57810306 Kugelventil
57810307 Kugelventil
57810459 Adapter
57810460 Adapter
57810461 Adapter
57810462 Adapter
57810505 Kugelventil
67810230 Blindstopfen
67810231 AufRenreinigung
67810232 Abpumpanschluss
67810233 Druckarmatur
67810234 Druckarmatur
67810235 Druckarmatur
67810236 Druckarmatur
67810237 Druckarmatur
67810238 Druckarmatur

AR PPBAPPPAPPPPAPPAPDPDPDPPBRAPRPRAAPPALAD

Suction\filter
Nonreturn valve
Pistonsdiaphragm pump
Flowmeter

Flowmeter

Ball valve

Control valve unit
Pressure accumulator
Pressure limiting valve
Nonreturn valve
Piston diaphragm pump
Ball valve

Control valve unit
Control valve unit

Ball valve

Ball valve

Ball valve

Adapter

Adapter

Adapter

Adapter

Ball valve

Blind plug

External cleaning
Connection

Pressure fitting
Pressure fitting
Pressure fitting
Pressure fitting
Pressure fitting
Pressure fitting

G2ZLA50 Mesh
G2ZLAXG2ZLA dp0,1

P260

T5 G1-1/4ZL 10-200 I/min
T5 G1-1/4ZL 5-100 I/min
G1-1/4ZL

Q400 8s

P200/P260-AS30

10bar Q200L 3xT5I

G2 ZLA /G2 ZLI/dp0,1
P200/P200

G1-1/4ZL 3/2 12V

AS40IA G1ZLA 2-W

2xD32 3xD25 1xD20
3/2-2xG2ZLA G2ZLI A4 12V
3/2-2xG2ZL1 G2ZLA A4 12V
3/2-2xG2ZL1 G2ZLA A4 12V
3ZL Kamlock C-Kupplung
2ZL Kamlok - C

2ZL Kamlock - Geka
C-Kupplung - GEKA
3/2-2xG2ZL1 G2ZLA A4 12V
Primus Albatros 10/12
Primus Albatros 10/12
Primus Albatros 10/12
Primus 10 1xP Std.

Primus 12 1xP EES2
Primus 12 1xP EES 3
Primus10/Albatros10 2xP Std.
Primus12/Albatros12 2xP EES2
Primus12/Albatros12 2xP EES3




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Primus 12
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 67810255 Saugarmatur Suction fitting Primus 10-2500/3500 Std.
4 67810256 Saugarmatur Suction fitting Primus 12-2500/3500 EES 2+3
4 67810257 Saugarmatur Suction fitting Primus 12-2500/3500 EES 4
4 67810258 Saugarmatur Suction fitting Primus 10/12 4500 Std.
4 67810259 Saugarmatur Suction fitting Primus 12-4500 EES 2+3
4 67810260 Saugarmatur Suction fitting Primus 12-4500 EES 4
4 67810261 Kolbenmembranpumpe Piston diaphragm pump Primus 10/12 25/35
4 67810262 Kolbenmembranpumpe Piston diaphragm pump Primus 10/12 45
4 69110261 Abdeckung Cover, Primus/Albatros 10/12-Std+EES1
4 69110262 Abdeckung Cover Primus/Albatros 12-EES 2
4 69110263 Abdeckung Cover Primus/Albatros 12-EES 3+4
4 69110282 Armaturenabdeckung Cover Primus10-2500/3500 Std.-EES1
4 69110283 Armaturenabdeckung Cover Primus12-2500/3500 EES2-3
4 69110284 Armaturenabdeckung Cover Primus 12 2500/3500/4500 EES4
4 69110285 Armaturenabdeckung Cover Primus 10/12-4500
4 F61 0137 Kugelventil Ball valve 2/2 G2ZLI
4 F61 0802 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
4 R52 0016 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA A4
4 R52 0017 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZL1 G2ZLA A4
4 R52 0018 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZL1 G2ZLA A4
4 R52 0022 Kugelventil Ball valve 3/2 G1-1/4ZL1 A4
4 R52 0443 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh
5 69110206 Einsplilschleuse Chemical inductor Primus/Albatros 10/12
5 F61 0613 Ablasshahn Drain cock -
5 F61 4562 Messbecher Measuring jug 2000 ml
5 R00 0656 Reinigungspistole Cleaning pistol Albatros & Primus
5 R70 3301 Einspilarmatur Induction valves Primus Albatros
5 R73 9951 AufRenreinigungset External cleaning set -
5 R73 9991 Saugschlauch Suction hose 2ZL 5m F
5 R73 9998 Saugschlauch Suction hose 2ZL 8mF
5 R73 9999 Saugschlauch Suction hose 2ZL 5m K
5 R74 0001 Saugschlauch Suction hose 2ZL 8m K
6 R00 1127 Gelenkwelle Cardan shaft WWE 2380 SD15F 1210
6 R00 1129 Gelenkwelle Cardan shaft W 300E SD15 1210
6 R00 1513 Gelenkwelle Cardan shaft 32x38-8




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
6 RO00 1955 Weitwinkelgelenkwelle Wide-angle PTO drive shaft -
7 573 6172 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 3 m mit Schutzkappen
7 57310195 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 - M12 12P
7 57310196 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 M12 12P 2xSUB-D
7 57310197 Anschlusskabel Connetting'cable ISO11786 M12 2xM8
7 57310198 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D
7 57310199 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8
7 57310241 Dongle - -
7 57310278 Halter Holder AUX
7 57310532 Sensorik Sensory mechanism FS B21-B39
7 57310546 Sensorik Sensory mechanism Primus/Albatros 10/12
7 59110122 Sensorhalter Sensor holder Primus Albatros RE
7 59110123 Sensorhalter Sensor holder Primus Albatros LI
7 673 4981 Terminalhalter Holder CCI-200
7 673 4982 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
7 673 6207 Joystickbox Joystickbox ISOBUS-Zusatzbedienelement A10
7 673 6210 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 kpl.
7 673 6218 Kameraliberwachung Camera monitoring CCI-200
7 67310063 -GSM-Box GSM-Box -
7 67310064 D-GPS Empfanger D-GPS receiver A100
7 67310065 Lightbar f. Fahrtrichtung L10
7 67310066 Schaltbox Switch box Isobus A20
7 67310067 Kameralberwachung Camera monitoring CCl 2x
7 67310068 Traktor Grundausriistung Supplementary set ISOBUS LIU Power
7 67310071 CCl.Courier CCl.Courier -
7 67310073 CCl.Control CCl.Control -
7 67310088 Kabelbaum Cable form ISO11786 SUB-D M8
7 67310089 Kabelbaum Cable form SUB-D M8
7 67310099 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCl.Command PT
7 67310100 Section-Control Section Control CCl.Command SC
7 67310175 Sensorik Sensory mechanism Albatros
7 67310194 D-GPS Empfanger D-GPS receiver AG Star
7 67310198 Bedienterminal Operation terminal CCI-50
7 67310229 Fullstandsanzeige Level control Primus 2500/3500
7 67310230 Flllstandsanzeige Level control Primus 4500 Albatros10/12
7 67310270 Elektronikanlage Electronic installation Primus/Albatros 10/12




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

7 67310279 Elektronikanlage Electronic installation Midi Slave
7 67310280 Wasserhydraulikanlage Water hydraulic assembly EES 2
7 67310281 Wasserhydraulikanlage Water hydrauli¢ assembly EES 3
7 67310282 Wasserhydraulikanlage Water hydraulic assembly EES 4
7 67310283 Elektronikanlage Electronic installation E-HYD
7 67310285 Elektronikanlage Electrohiciinstallation Distance Control
7 69110303 Sensorhalter Sensorholder DC FS15/B27 - FS39/B39
7 69110304 Sensorhalter Sensor holder DC FS21/B21 - FS30/B30
7 69110305 Sensorhalter Sensor holder DC FS27/B33 - FS39/B39
7 699 6714 Bedienterminal Qperation terminal CCl
7 R18 0156 Multifunktionsgriff Multifunctional handle 9pol. | A
8 57510228 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ED050/60x1895-1801 D40 D40
8 57510747 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ED060/--x1250-1452 D08 D20
8 57511176 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ050/30x0215-0495 D25 D25
8 57511181 Steuerblock Control valve A375-03-0C
8 57511182 Steuerblock Control valve A375-04-LS
8 67511040 Hy-anl. Steuerblock HY-assembly control valve Primus/Albatros 12 Comfort FS
8 67511041 Hy+<anl.'Steuerblock HY-assembly control valve Primus/Albatros 12 Comfort FS
8 67511044 Hy-anl. Steuerblock HY-assembly control valve Primus/Albatros 12 Comfort FS
8 67511055 Hy-anl. Aushub HY-assembly lifting FS B33/B36/B39
8 67511058 Hy-anl. Aushub HY-assembly lifting FS B21/B27/B30
8 67511059 Hy-anl. Grundgerat HY-assembly basic implement  Primus 10/12 2500 + 3500 Basis
8 R00 1940 Leitungsfilter Filter FMP-065-2-B-A-G2-A25-N-Z7
8 R00 2202 Riuickschlagventil Nonreturn valve DNO6 320bar
9 37310032 Schlussleuchte Tail light SL62GEO0,1
9 37310126 Rickleuchte Rear light BI.Br.S. ML
9 37310127 Rickleuchte Rear light BI.Br.S.K. ML
9 37310130 Positionsleuchte Position light weilt ML
9 57010096 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 3eck HI RE
9 57010097 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 3eck HI LI
9 57010098 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 VO RE
9 57010099 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 VO LI
9 57010124 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 Kst. 3eck HI RE
9 57010125 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 Kst. 3eck HI LI
9 57010126 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 Kst. VO RE




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
9 57010127 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 Kst. VO LI
9 67010226 Beleuchtungsanlage Lighting equipment Primus 10/12 FS-B21/B27/B30
9 67310286 Gestangebeleuchtung Lighting equipment 12V BlueLED
10 57810280 Dichtstopfen Plug G1/2ZL L53
10 57810295 Disenhalter Nozzle’holder D1/2ZL d10 3f
10 57810301 Dusenhalter Nozzlerholder 1FxD1/2ZL d10 EPDM
10 57810302 Dusenhalter Nozzle holder 3FxD1/2ZL d10 EPDM
10 57810304 Ventileinheit Centrol valve unit 57810304
10 57810468 Ventil Valve G3/4 ZL EPDM
10 57810477 \Verteiler Distributor FS B21-B39
10 57810478 Flussigkeitsverband Liquid cycle 6DUE/1F/1/2ZL
10 57810479 Flissigkeitsverband Liquid cycle 6DUE/3F/1/2ZL
10 57810480 T-Stiick T-piece 1xD25 0GRD-2xD20 90Grd
10 57810481 T-Stiick T-piece 2xD25 0GRD- 1xD20 90GRD
10 67810240 Elektrische Erweiterungsdiise  End nozzle Primus & Albatros RE
10 67810241 Elektrische'Erweiterungsdiise  End nozzle Primus & Albatros LI
10 67810242 Elektrische Grenzdlse Electr. boundary nozzle Primus Albatros RE
10 67810243 Elektrische Grenzdise Electr. boundary nozzle Primus Albatros LI
10 67810267 <Schlauchpaket Hose-assembly Primus 10/12-2500/3500
10 67810268 Schlauchpaket Hose-assembly Primus 10/12 4500
10 67810272 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS21/15-7 B21 1D
10 67810273 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS21/15-9 B21 1D
10 67810274 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS15/00-7 B27 1D
10 67810275 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS18/00-7 B27 1D
10 67810276 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS18/00-9 B27 1D
10 67810277 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 21/18-9 B27 1D
10 67810278 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-9 B27 1D
10 67810279 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-9 B27 1D
10 67810280 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-11 B27 1D
10 67810281 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-9 B27 1D
10 67810282 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-11 B27 1D
10 67810283 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-13 B27 1D
10 67810284 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/20-9 B30 1D
10 67810285 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/20-11 B30 1D
10 67810286 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/20-9 B30 1D
10 67810287 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 27/20-11 B30 1D




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
10 67810288 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-9 B30 1D
10 67810289 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-11 B30 1D
10 67810290 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-13 B30 1D
10 67810291 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/20-9 B30 1D
10 67810292 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/20-13 B30 1D
10 67810293 Flussigkeitsverband Liquid/Cycle FS 27/21-9 B33 1D
10 67810294 Flissigkeitsverband Liquid eycle FS 27/21-11 B33 1D
10 67810295 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/21-13 B33 1D
10 67810296 Flussigkeitsverband Liguidseycle FS 30/21-9 B33 1D
10 67810297 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 30/21-13 B33 1D
10 67810298 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 33/21-9 B33 1D
10 67810299 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 33/21-13 B33 1D
10 67810300 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/24-9 B36 1D
10 67810301 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/24-13 B36 1D
10 67810302 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 33/24-9 B36 1D
10 67810303 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 33/24-13 B36 1D
10 67810304 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 36/24-9 B36 1D
10 67810305 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 36/24-13 B36 1D
10 67810306 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 39/25-9 B39 1D
10 67810307 -Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 39/25-13 B39 1D
10 67810308 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS21/15-7 B21 3D
10 67810309 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS21/15-9 B21 3D
10 67810310 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS15/00-7 B27 3D
10 67810311 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS18/00-7 B27 3D
10 67810312 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS18/00-9 B27 3D
10 67810313 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 21/18-9 B27 3D
10 67810314 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-9.1 B27 3D
10 67810315 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-9.2 B27 3D
10 67810316 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/18-11 B27 3D
10 67810317 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-9 B27 3D
10 67810318 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-11 B27 3D
10 67810319 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/18-13 B27 3D
10 67810320 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 24/20-9 B30 3D
10 67810321 FlUssigkeitsverband Liquid cycle FS 24/20-11 B30 3D
10 67810322 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/20-9 B30 3D
10 67810323 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/20-11 B30 3D
10 67810324 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-9 B30 3D




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Primus 12 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
10 67810325 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-11 B30 3D
10 67810326 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 28/20-13 B30 3D
10 67810327 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/20-9 B30 3D
10 67810328 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/20-13 B30 3D
10 67810329 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 27/21-9 B33 3D
10 67810330 Flussigkeitsverband Liquid/Cycle FS 27/21-11 B33 3D
10 67810331 Flissigkeitsverband Liquid eycle FS 27/21-13 B33 3D
10 67810332 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/21-9 B33 3D
10 67810333 Flussigkeitsverband Liguidseycle FS 30/21-13 B33 3D
10 67810334 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 33/21-9 B33 3D
10 67810335 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 33/21-13 B33 3D
10 67810336 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/24-9 B36 3D
10 67810337 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 30/24-13 B36 3D
10 67810338 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 33/24-9 B36 3D
10 67810339 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 33/24-13 B36 3D
10 67810340 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 36/24-9 B36 3D
10 67810341 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 36/24-13 B36 3D
10 67810342 Flissigkeitsverband Liquid cycle FS 39/25-9 B39 3D
10 67810343 Flussigkeitsverband Liquid cycle FS 39/25-13 B39 3D
10 RO00 1363 Aentileinheit Control valve unit 2-Wege, AS24, 2-W
10 RO00 1589 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
1 69110211 Deichselverlangerung Drawbar extension Primus/Albatros 25cm
1 69110219 Deichselverlangerung Drawbar extension Primus/Albatros 25cm TUV
Zwischenstulick Zwischenstiick

1 69110300 Zylinderaufnahme Zylinderaufnahme 2xD40 H=70mm
Zwischenstulick Zwischenstiick

11 69110301 Zylinderaufnahme Zylinderaufnahme 2xD40 H=170mm
Zwischenstiick Zwischenstuck

1 69110302 Zylinderaufnahme Zylinderaufnahme 2xD40 H=270mm

1 R70 5950 Zugose Traction loop D40x240 6xM16

1 R70 5955 Zugose Traction loop D50x240 8xM16

1 R70 5960 Zugkugelkupplung Ball-shaped coupling Typ 80-3192 8xM16

1 R70 5965 Zugose Traction loop D40x256 8xM16

1 R70 5970 Zugose Traction loop D50x240 8xM16

1 R70 5985 Zugkugelkupplung Ball-shaped coupling Typ 80-3192 8xM16

12 31310012 Steckbolzen Socket pin kpl. D12x189




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN

Primus 12 \J '

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
12 59110198 Ansatzbolzen Pin Primus 10/12
12 69110217 Deichsel Drawbar OA/UA Primus
12 69110224 Deichsel Drawbar OA/UA Primus TUV
12 69110225 Deichselfederung - 2-fach Primus 10/12
12 69110264 Abstellstitze Stand Primus10/12
13 55010331 Kotfligelhalter Holderfor mud guard Dunloflex
13 65010106 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 610mm
13 65010107 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 550mm
13 65010108 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 410mm
13 65010109 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 610mm
13 65010110 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 550mm
13 65010111 Kotflugel Mud guard P/A 10/12 410mm
13 65010112 Kotflugel Mud guard P/A 10/12 610mm
13 65010113 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 550mm
13 65010114 Kotfligel Mud guard P/A 10/12 410mm
13 67010179 Unterlegkeil Wheel chock Primus Albatros Vega
13 67710099 Druckiuftbremsanlage Compressed-air brake Primus 10/12 2500
13 67710100 Druckluftbremsanlage Compressed-air brake Primus 10/12 3500
13 67710101 DBruckluftoremsanlage Compressed-air brake Primus 10/12 4500
13 67710102 Druckluftboremsanlage Compressed-air brake Primus 10/12 4500
13 67710109 Druckluftoremsanlage Compressed-air brake Primus 10/12 4500
13 699 6810 Radsatz Wheelset Feldspritzen
13 699 6811 Rad Wheel 270/95xR54
13 699 6812 Rad Wheel 300/95R52
13 699 6813 Rad Wheel 340/85xR48
13 699 6814 Rad Wheel 380/90xR46
13 699 6815 Rad Wheel 380/90xR50
13 699 6816 Rad Wheel 380/90xR54
13 699 6817 Rad Wheel 420/80xR46
13 699 6818 Rad Wheel 460/85xR42
13 699 6819 Rad Wheel 480/80xR46
13 699 6820 Rad Wheel 480/80xR50
13 699 6821 Rad Wheel 520/85xR38
13 699 6822 Rad Wheel 520/85xR42
13 699 6823 Rad Wheel 520/85xR46
13 699 6824 Rad Wheel 580/70xR38




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS EK‘LEMKEN
Primus 12 \J
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung

13 699 6825 Rad Wheel 600/65xR38

13 699 6826 Rad Wheel 620/70xR42

13 699 6827 Rad Wheel 650/65xR38

13 699 6828 Rad Wheel 650/65xR42

13 699 6829 Rad Wheel 270/95R48

13 699 6830 Rad Wheel 300/95R46

13 6996831 Rad Wheel 420/85R38

13 699 6832 Rad Wheel 340/85R46

13 699 6833 Rad Wheel 460/85R38

13 R00 0088 Fahrwerk pneumatisch gefedert
13 R36 0000 Laufachse

13 R36 0010 Laufachse

13 R36 0020 Laufachse

13 R36 0030 Laufachse

13 R36 0040 Laufachse

13 R36 0050 Laufachse

13 R36 0060 Laufachse

13 R36 0070 Laufachse

13 R36 0200 Bremsachse

13 R36 0210 Bremsachse

13 R36 0220 Bremsachse

13 R36 0230 Bremsachse

13 R36 0240 Bremsachse

13 R36 0250 Bremsachse

13 R36 0260 Bremsachse

13 R36 0270 Bremsachse

13 R36 0320 Bremsachse

13 R36 0330 Bremsachse

13 R36 0340 Bremsachse

13 R36 0350 Bremsachse

13 R36 0360 Bremsachse

13 R36 0370 Bremsachse

13 R36 0540 Bremsachse fur Luftfeder.
13 R36 0545 Bremsachse fiir Luftfeder.
13 R36 0550 Bremsachse fur Luftfeder.
13 R36 0555 Bremsachse fur Luftfeder.
13 R36 0610 Achse Luftfederung vorbau

Chassis, pneum., spring-loaded Primus/Albatros

Running axle
Running axle
Running axle
Running axle
Running axle
Running axle
Running axle
Running axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Braking axle
Axle

120x12,5x1640 10/280/335
120x12,5x1790 10/280/335
120x12,5x1840 10/280/335
120x12,5x1940 10/280/335
120x12,5x2040 10/280/335
120x12,5x2084 10/280/335
120x12,5x2140 10/280/335
120x12,5x2012 10/280/335
120x12,5x1640 10/280/335
120x12,5x1790 10/280/335
120x12,5x1840 10/280/335
120x12,5x1940 10/280/335
120x12,5x2040 10/280/335
120x12,5x2084 10/280/335
120x12,5x2140 10/280/335
120x12,5x2012 10/280/335
140x12,5x1840 10/280/335
140x12,5x1940 10/280/335
140x12,5x2040 10/280/335
140x12,5x2084 10/280/335
140x12,5x2140 10/280/335
140x12,5x2012 10/280/335
AW 1940mm KPL

AW 2040mm KPL

AW 2084mm KPL

AW 2140mm KPL

fir A40 und P45




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN

Primus 12

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
13 R36 1725 Achse Luftfederung vorbau Axle fir A40 und P45
13 R36 1726 Bremsachse flr Luftfeder. Braking axle AW 1840mm KPL
13 R36 1735 Achse Luftfederung vorbau Axle fur A40 und P45
13 R36 1736 Bremsachse fiir Luftfeder. Braking axle AW 2012mm KPL
13 R36 8500 Laufachsstummel Running.axle end V90-10/280/335 M22x1,5 LI
13 R36 8510 Laufachsstummel Running axle end V90-10/280/335 M22x1,5 RE
13 R36 8540 Bremsachsstummel Breaking axle stub V90-400x120 LI 10-335 M22x1,5
13 R36 8550 Bremsachsstummel Breaking axle stub V90-400x120 RE 10-335 M22x1,5
13 R36 8560 Bremsachsstummel Breaking axle stub V110-412x160 LI 10-335 M22x1,5
13 R36 8570 Bremsachsstummel Breaking axle stub V110-412x160 RE 10-335 M22x1,5
13 R96 1801 Laufachse Running axle Primus 2500/3500
13 R96 1802 Bremsachse starr Bremsachse starr Primus 25-3500 Albatros 2-3000
13 R96 1803 Bremsachse starr Bremsachse starr Primus4500 Albatros4000/5000

13 R96 1805 Bremsachse pneumatisch Braking axle Primus 4500 Albatros 4000




Staukasten/Box 1
Primus 12 59110217
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110205 1 Drehgriff Turning handle -
2 32110206 1 Deckel Cover 85x480x800
3 32110207 1 Schlussel Spanner Primus/Albatros

10/12

ZLEMKEN




Schlauchhalter/Hose carrier 1
Primus 12 69110140
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6751 3 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
2 30310043 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
3 305 8695 6 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
4 3316010 2 Gummistroppe verstellbar Rubber ring L=280
5 49110669 1 Schlauchhalter Hose carrier Vega

ZLEMKEN




Staukasten/Box

1

Primus 12

69110233

LIS

i

[ [/

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

301 7505
30110564
303 0801

303 0803
305 6984
30510067

Db WN =

~

49111012
49111013
9 59110217

(o]

B N N S

NN

Flachrundsehraube
Flachrundschraube
Sieherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Winkel
Winkel
Staukasten

Saucer-head screw
Saucer-head screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Angle
Angle
Box

M8x20 A2 DIN603
M12x30-A2 DIN603
NM8 A2-70 DIN985
NM12 A2-70 DIN985
R11/34x3 DIN440 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
4x139x559

4x241x560
470x480x800

ZLEMKEN




Kasten/Box

1

Primus 12 69110234
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3017518 3 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
2 30110564 5 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x30-A2 DIN603
3 303 0803 5 Sieherungsmutter Selflocking nut NM12 A2-70 DIN985
4 305 6125 3 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
5 305 8709 5 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
6 31510032 3 Einnietmutter Rivet nut M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
7 32110199 1 Kantenschutz Edge protection 10,5x14,5x190
8 32110200 1 Kantenschutz Edge protection 10,5x14,5x125
9 32110201 1 Kantenschutz Edge protection 3010,5x14,5x330
10 49111014 1 Verteilerkasten Distribution box 3x813,4x871,5
11 49111015 1 Abdeckung Cover 1,5x774,5x872

3xD20

ZLEMKEN




Schutzblech/Guard

1

Primus 12

69110235

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 7506 4
2 30110236 4
3 30310042 8
4 3056125 2
5 305 8703 10
6 31710123 2
7 49111016 1

Sechskantsehraube
Flachrundschraube
Sieherungsmutter
Scheibe

Scheibe
Distanzbuchse
Schutzblech

Hexagon bolt
Saucer-head screw
Selflocking nut
Washer

Washer
Distance bush
Guard

M6x25-A2 DIN933
M6x20-A2 DINGO3
NM6 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
6,4 DIN9021 A2

D10/6,2x4
3x380,8x670,5

ZLEMKEN




Gelander/Guardrail

1

Primus 12

69110240

S
S
R
R
4]
/1
R
R
R
N
N
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R29 7464 1 Leiter Ladder 6/ 58x450x1906 Alu
2 R70 0840 4 Gleitschiene Sliding part 10x40x150 2xD7
3 301 7502 14 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-A2 DIN933
4 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
5 301 7526 8 Senkschraube Countersunk bolt M6x20-A2 DIN7991
6 30110198 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
7 30310042 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 30310043 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
9 3056125 5 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
10 305 8702 36 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
11 30510088 2 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2
12 32110196 1 Rastbolzen Stop bolt D14 H14 2xD6,1 A4
13 32310080 10 Schutzkappe Cap SW10-M6 Kst sw
14 32310081 2 Schutzkappe Cap SW13-M8 Kst sw
15 39010106 3 Rutschhemmung Slide blocker 51x580
16 39010107 3 Rutschhemmung Slide blocker 51x415
17 49111070 1 Gelander Guardrail Primus
18 49111071 1 Gelander Guardrail Primus 10/12
19 49111072 2 C-Profil C-profile 3x150x159 4xD7

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

Primus 12

69110241

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 1907 1
2 F61 2211 1
3 301 7502 2
4 3017513 8
5 30110029 2
6 30110106 4
7 30110141 3
8 30310029 2
9 30310030 4
10 30310042 2
11 30310043 3
12 305 8695 6
13 305 8702 4
14 305 8709 8
15 30510066 4
16 30510153 8
17 31510021 8
18 37810418 2
19 49111051 1
20 49111073 1
21 49111074 1
22 49111075 1
23 49111076 1

Dichtung

O-Ring
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe
Einnietmutter
Adapter
Schlauchhalter
Bodenblech
Seitenblech

Blech

Seitenblech

Seal

O-ring
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Rivet nut
Adapter

Hose carrier
Plate

Side plate
Plate

Side plate

39,5x2,5x27,5
25,00x2,6
M6x20-A2 DIN933
M6x16-A2 DIN933
M10x100-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN931
M8x80-A2 DIN931
NM10 A4 DIN985
NM12 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
13 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
R9/28x3 A2 DIN440
M6x0,5-7,1

G3/4 ZLI G3/4 ZLA
3x127x300
3x559,1x1885,5
3x495x520 4xD20
3x354,5x607,2
3x495x520 4xD20

=4

LEMKEN




Plattform/Platform

1

Primus 12

69110241

12.17

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24

57810248

1

Handwaschbehalter

Water canister

12L bk

=4

LEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Primus 12

69110242

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext

| Description

Abmessung

1 301 3425 2 Sechskantsehraube spz.
2 30110457 8 Sechskantschraube

3 30310068 10 Sechskantmutter

4 30510118 20 Sperrkantscheibe

5 31510032 2 Einnietmutter

6 32310195 2 Stopfen

7 49111069 1 Querbalken

8 49111077 1 Grundrahmen

9 49111079 2 Ablagestutze

10 49111080 1 Halter

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon nut
Washer
Rivet nut

Plug
Crossbar
Basic frame
Support
Holder

M12x80-10.9 Zn

M12x70-8.8 Zn5
DIN931
M12 DIN934-10 Zn5

12,4/27,25x1,8 Zn5

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
100x50x5 GPN270

80,0x60,0x4x1532
P2500/3500
100x50x6,3x1190
6x114,5x121,5

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Primus 12

69110243

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3425 2 Sechskantsehraube spz.
2 30110457 8 Sechskantschraube

3 30310068 10 Sechskantmutter

4 30510118 20 Sperrkantscheibe

5 31510032 2 Einnietmutter

6 32310195 2 Stopfen

7 49111069 1 Querbalken

8 49111078 1 Grundrahmen

9 49111079 2 Ablagestutze
10 49111080 1 Halter

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon nut
Washer
Rivet nut

Plug
Crossbar
Basic frame
Support
Holder

M12x80-10.9 Zn

M12x70-8.8 Zn5
DIN931
M12 DIN934-10 Zn5

12,4/27,25x1,8 Zn5

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
100x50x5 GPN270

80,0x60,0x4x1532
Primus 4500
100x50x6,3x1190
6x114,5x121,5

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

1

Primus 12

69110286

1217

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110028 1 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x30-A2 DIN603
2 30110585 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M8x20-A2
3 30310043 5 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
4 305 8695 5 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
5 49111136 1 Halter Holder 3x40x154
6 49111141 1 Abdeckung Cover 1,5x475x1158

ZLEMKEN




Anschraubwinkel/Angle

1

Primus 12

69110306

4
4
/
t/-’—-—’

[/

—1
[—
' — A —

L/

A

—
S—

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110564 2 Flachrundsehraube
2 30310030 2 Sicherungsmutter
3 305 8707 2 Scheibe

4 49111013 2 Winkel

Saucer-head screw
Selflocking nut
Washer

Angle

M12x30-A2 DIN603
NM12 DIN985-A4
13/25x3 DIN1441-A2
4x241x560

ZLEMKEN




Behalterentliiftung/Hopper venting 2

Primus 12 47810242

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0202 1 Beliiftungsventil Ventilation valve -
2 309 3440 1 Spannhtilse Expansion bush 4x30-DIN1481 A2

ZLEMKEN



Handwaschbehalter/Water canister 2
Primus 12 57810248
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30310043 1 Sicherungsmutter
2 37810826 1 Ventil

3 37810765 1 Deckel

4 47810227 1 Behalter

5 49110963 1 Halter

6 49110964 1 Bolzen

7 F51 0278 1 Aufkleber

Selflocking nut
Valve

Cover

Tank

Holder

Pin

Label

NM8 DIN985-A4
G3/4ZLA D13

D76 bl

12L bk

30x405x210 6xD9
D8x205 M8 GEB 90°
H20

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank 2
Primus 12 57810469
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47810236 1 Hauptbehalter Main tank 2280 Liter

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank 2
Primus 12 57810470
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47810237 1 Hauptbehalter Main tank 3140 Liter

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank 2
Primus 12 57810471
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47810238 1 Hauptbehalter Main tank 4190 Liter

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Primus 12

67810244

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110097 1 Sechskantsehraube
2 30310042 1 Sicherungsmutter

3 32310196 3 Sehaumgummi

4 33110093 1 Zurrgurt

5 49110027 1 Spannrolle

6 57810469 1 Hauptbehalter

Hexagon bolt
Selflocking nut
Foam rubber

Lashing strap
Tightener
Main tank

M6x75-A2 DIN931
NM6 DIN985-A4

10x40x80&#x0D
&#x0A
50x2300

Sirius LI
Primus2500

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Primus 12

67810245

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext

| Description

Abmessung

1 30110097 1 Sechskantsehraube
2 30310042 1 Sicherungsmutter

3 32310196 3 Sehaumgummi

4 33110094 1 Zurrgurt

5 49110027 1 Spannrolle

6 57810470 1 Hauptbehalter

Hexagon bolt
Selflocking nut
Foam rubber

Lashing strap
Tightener
Main tank

M6x75-A2 DIN931
NM6 DIN985-A4

10x40x80&#x0D
&#x0A
50x3550

Sirius LI
Primus3500

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Primus 12

67810246

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110097 1 Sechskantsehraube
2 30310042 1 Sicherungsmutter

3 32310196 3 Schaumgummi

4 33110094 1 Zurrgurt

5 49110027 1 Spannrolle

6 57810471 1 Hauptbehalter

Hexagon bolt
Selflocking nut
Foam rubber

Lashing strap
Tightener
Main tank

M6x75-A2 DIN931
NM6 DIN985-A4

10x40x80&#x0D
&#x0A
50x3550

Sirius LI
Primus4500

ZLEMKEN




Klarwasserbehalter/Clean water tank

2

Primus 12

67810252

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0203 2 Frischwasserbehalter Clean water tank 150 I. Sirius
900-1900

2 F45 0162 2 Deckelring Bezel D=16 mm

3 F45 0164 2 EntlUftungsventil Vent valve D=140 mm

4 F45 0189 2 Dichtung Seal -

5 F61 0858 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D40

6 F61 1906 4 Dichtung Seal 33,0x2x21

7 F61 2456 2 Kugel Ball 12 mm rd

8 R0O0 0414 5 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
Sws8

9 301 7529 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-A2 DIN933

10 30110147 9 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-A2 DIN933

11 30110441 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,2x16-C-T20 A2
DIN7982

12 30310030 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4

13 305 8709 16 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

14 30510109 8 Sperrkantscheibe Washer 12,4/27,25x1,8

15 32510017 4 Ohrklemme Clamp D22,6-19,4x7

16 37810179 3 O-Ring O-ring 41,28x3,53

17 37810203 3 Sicherungsstecker Plug T6/D4x47

18 37810255 1 T-Stiick T-piece 3xT6l

19 37810275 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6

20 37810302 2 Schlauchanschluss Hose connection T6A OGRD D40

21 37810309 1 Schlauchanschluss Hose connection T6A 90GRD D40

ZLEMKEN




Klarwasserbehalter/Clean water tank

2

Primus 12

67810252

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 37810358 4 Schlauchanschluss Hose connection G1/2ZLA 90GRD
D16
23 37810422 2 Adapter Adapter G2ZLI G2 ZLA
24 37810582 2 Uberwurfmutter Union nut G2ZL
25 47810171 2 Sehlauch Hose di16x3x360
26 47810223 2 Schlauch Hose di40x4,5x170
27 47810242 2 Behalterentliftung Hopper venting G1-0/0ZLA
28 49111093 2 Behalterhalter Holder 6x797x686

ZLEMKEN




Handwaschbehalter/Water canister

2

Primus 12 67810264
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1907 1 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5
2 301 7504 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-A2 DIN933-A
3 30310043 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
4 305 8695 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
5 37810281 2 O-Ring O-ring 26,7x2,6
6 37810418 2 Adapter Adapter G3/4 ZLI G3/4 ZLA
7 57810248 1 Handwaschbehélter Water canister 12L bk

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/--

2

Primus 12

69110226

“\

N

(10)
4)

51

/(3)

%%4‘“0)

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0814 7 Rundschnur Round cord 1,0x50000
2 R72 8009 3 Seilrolle Rope pulley D20x10 1xD4
3 22110425 1 Rohr Tube 15x15x1,5x1950
4 30110148 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-A2 DIN933
5 30110270 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M4x16-A2 DIN933
6 30110271 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M4x30-A2 DIN933
7 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
8 30310040 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4 DIN985-A4
9 30510075 16 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2
10 30510089 2 Scheibe Washer D13/37x3 A2

DIN9021

11 30510105 1 Scheibe Washer 4,3 DIN 9021 A2
12 31710020 2 Distanzbuchse Distance bush D8/4,3x4
13 32310175 1 Stopfen Plug GPN 260 15x15
14 32310194 1 Dichtung Seal D84x10
15 37810584 1 Uberwurfmutter Union nut G3ZL
16 39010191 1 Aufkleber Volumenskala Label Primus 4500
17 49110442 1 Zeiger Pointer 3x37,2x60
18 49110501 1 Blech Plate 1x13x63,2 2xD5
19 49110930 1 Schwimmer Float D53x60
20 49110931 2 Rollenlagerung Bearing 1,5x18,5x47x30,8
21 49110988 1 Anzeigeblech Plate 3x293x1154
22 49111000 1 Schutzbiigel Guard 1,5x45,8x1422,5
23 49111189 1 Adapter Adapter D15/10,6x75

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/-- 2
Primus 12 69110226
/(3)
16\ z
- @
o 10)
(10) %%‘/‘4
<4>§
23
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 49111190 1 Quadratrohr Square tube 15x15x1,5x1950

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/--

2

Primus 12

69110227

“\

N

(10)
4)

51

/(3)

%%4‘“0)

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0814 7 Rundschnur Round cord 1,0x50000
2 R72 8009 3 Seilrolle Rope pulley D20x10 1xD4
3 22110425 1 Rohr Tube 15x15x1,5x1950
4 30110148 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-A2 DIN933
5 30110270 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M4x16-A2 DIN933
6 30110271 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M4x30-A2 DIN933
7 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
8 30310040 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4 DIN985-A4
9 30510075 16 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2
10 30510089 2 Scheibe Washer D13/37x3 A2

DIN9021

11 30510105 1 Scheibe Washer 4,3 DIN 9021 A2
12 31710020 2 Distanzbuchse Distance bush D8/4,3x4
13 32310175 1 Stopfen Plug GPN 260 15x15
14 32310194 1 Dichtung Seal D84x10
15 37810584 1 Uberwurfmutter Union nut G3ZL
16 39010190 1 Aufkleber Volumenskala Label Primus 3500
17 49110442 1 Zeiger Pointer 3x37,2x60
18 49110501 1 Blech Plate 1x13x63,2 2xD5
19 49110930 1 Schwimmer Float D53x60
20 49110931 2 Rollenlagerung Bearing 1,5x18,5x47x30,8
21 49110988 1 Anzeigeblech Plate 3x293x1154
22 49111007 1 Schutzbiigel Guard 1,5x45,8x1300,5
23 49111189 1 Adapter Adapter D15/10,6x75

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/-- 2
Primus 12 69110227
/(3)
16\ z
- @
o 10)
(10) %%‘/‘4
<4>§
23
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 49111190 1 Quadratrohr Square tube 15x15x1,5x1950

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/--

2

Primus 12

69110228

“\

51

/(3)

> (7)
(10} %%‘/*
4)
~ é/z%
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0814 7 Rundschnur Round cord 1,0x50000
2 R72 8009 3 Seilrolle Rope pulley D20x10 1xD4
3 22110427 1 Quadratrohr Square tube 15x15x1,5x1469
4 30110148 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-A2 DIN933
5 30110270 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M4x16-A2 DIN933
6 30110271 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M4x30-A2 DIN933
7 30310030 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
8 30310040 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4 DIN985-A4
9 30510075 16 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2
10 30510089 2 Scheibe Washer D13/37x3 A2
DIN9021
11 30510105 1 Scheibe Washer 4,3 DIN 9021 A2
12 31710020 2 Distanzbuchse Distance bush D8/4,3x4
13 32310175 1 Stopfen Plug GPN 260 15x15
14 32310194 1 Dichtung Seal D84x10
15 37810584 1 Uberwurfmutter Union nut G3ZL
16 39010189 1 Aufkleber Volumenskala Label Primus 2500
17 49110442 1 Zeiger Pointer 3x37,2x60
18 49110501 1 Blech Plate 1x13x63,2 2xD5
19 49110930 1 Schwimmer Float D53x60
20 49110931 2 Rollenlagerung Bearing 1,5x18,5x47x30,8
21 49111009 1 Anzeigeblech Plate 3x293x924
22 49111007 1 Schutzbiigel Guard 1,5x45,8x1300,5
23 49111189 1 Adapter Adapter D15/10,6x75

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige indirekt/-- 2
Primus 12 69110228
/(3)
16\ z
- @
o 10)
(10) %%‘/‘4
<4>§
~ 23
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 49111191 1 Quadratrohr Square tube 15x15x1,5x1469

ZLEMKEN




Energiekette/Energy chain 3

Primus 12 33110086

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2505 2 Offaungssteg Opening traverse 14240 bi125
2 R00 2500 24 Kettenglied Chain link 14240 R135 bi125
3 33110084 1 Anschlusselement Connecting element FP bi125
4 33110085 1 Anschlusselement Connecting element MP bi125

ZLEMKEN



Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110204

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 6 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 4 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111052 1 Ausleger Arm 3b 1,5m RE
14 49111058 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x1326
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110205

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 6 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 4 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111053 1 Ausleger Arm 3b 1,5m LI
14 49111058 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x1326
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110206

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 6 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 4 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111054 1 Ausleger Arm 3b 2m RE
14 49111059 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x1826
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110207

12.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 6 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 4 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111055 1 Ausleger Arm 3b 2m LI
14 49111059 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x1826
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110208

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 8 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 8 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 6 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111056 1 Ausleger Arm 3b 3m RE
14 49111060 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x2826
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Primus 12

59110209

12.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 1225 1 Bolzen Pin D16,2x115 1xM16
2 301 5819 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-10.9
DIN912
3 30110562 8 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
4 303 0951 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
5 30310027 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
6 30310032 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
7 30310042 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 6142 2 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
9 305 8702 8 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
10 31510024 6 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
11 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
12 32310191 2 Stopfen Plug 50x20x2 KST. bk
13 49111057 1 Ausleger Arm 3b 3m LI
14 49111060 1 Tragerprofil Tragerprofil 2x170x2826
15 49111061 1 Einstellstick Adjusting piece 3a-3b

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding

3

Primus 12 59110216
e
‘ . .
St ™ 1
ST
M
RN
e i1
@l e
P
kT
PR
o
P b o
ERURNN “|
LY IR
I o ‘U ‘ ‘ ey
| el o
i \‘ ‘ ) ‘ ol
P S
LR )
IS 5 <
| N\f I x o
Ly Mol o |l ©
& NEg ’ .
1% N
\)
)
2 A
SN
&
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 0196 1 Leiste Listing 10x80x880 7xD6,5
1xD33
2 30110219 7 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
3 30310042 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
4 305 8702 7 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
5 30510079 25 Passscheibe Shim 17x24x0,3 DIN988
6 49111151 1 Klemmstiick Clamp B27 B30 LI

ZLEMKEN




Dampfersatz/Shock absorber set

3

Primus 12

59110232

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
3 30110113 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
4 30110408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140-A2 DIN931
5 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 30310031 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
7 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510067 14 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
9 30510079 6 Passscheibe Shim 17x24x0,3 DIN988
10 30510080 12 Passscheibe Shim 17x24x0,5 DIN988
11 31710160 4 Distanzbuchse Distance bush D24/16,5x9
12 31710317 8 Distanzbuchse Distance bush D24/13x10
13 49111172 1 Halter Holder Albatros
61x149x797,5
14 49111173 2 Konsole Bracket 8x208,3x209,3

6xD15 4xD13

ZLEMKEN




Dampfersatz/Shock absorber set

3

Primus 12

59110233

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
3 30110113 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
4 30110408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140-A2 DIN931
5 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 30310031 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
7 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510067 14 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
9 30510079 6 Passscheibe Shim 17x24x0,3 DIN988
10 30510080 12 Passscheibe Shim 17x24x0,5 DIN988
11 31710160 4 Distanzbuchse Distance bush D24/16,5x9
12 31710317 8 Distanzbuchse Distance bush D24/13x10
13 49111172 1 Halter Holder Albatros
61x149x797,5
14 49111173 2 Konsole Bracket 8x208,3x209,3

6xD15 4xD13

ZLEMKEN




Dampfersatz/Shock absorber set

3

Primus 12

59110234

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
3 30110113 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
4 30110408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140-A2 DIN931
5 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 30310031 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
7 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510067 14 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
9 30510081 6 Passscheibe Shim 25x35x0,3 DIN988
10 30510082 12 Passscheibe Shim 25x35x0,5 DIN988
11 31710160 4 Distanzbuchse Distance bush D24/16,5x9
12 49111172 1 Halter Holder Albatros
61x149x797,5
13 49111173 2 Konsole Bracket 8x208,3x209,3

6xD15 4xD13

ZLEMKEN




StoRdampfer/Shock absorber

3

Primus 12

69110153

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 R71 5520 2 Konsole Bracket 73x100x124 5xD15
2xD13
3 301 7530 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-A2 DIN933
4 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
5 30110113 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
6 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
7 30310031 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
8 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
9 30510067 16 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110248

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0077 8 Buchse

2 R00 0079 2 Buchse

3 R0O0 0086 8 Buchse

4 R0O0 1090 8 Gummipuffer

5 R0O0 1091 4 Gummipuffer

6 R0OO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0653 2 Halter

8 R14 0655 1 Stabilisator

9 R70 1250 1 Scheibe

10 R70 5050 1 Bolzen

11 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110103 2 Sechskantschraube
16 30110143 4 Sechskantschraube
17 30110213 4 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 7 Sicherungsmutter
20 30310030 1 Sicherungsmutter
21 30310032 1 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter

Bush
Bush
Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer
Washer

Pin

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut

20x23x20 PMDX
30x34x30 PMDX
25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B27

B27
D45/30,5/12,2x14,5
D25x75

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x80-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM12 DIN985-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

=4

LEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110248

1217
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 305 6125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
24 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
25 305 8709 1 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
26 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
27 30510090 1 Scheibe Washer D17/50x3 A2
DIN9021
28 323 6345 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412

7
29 32310085 1 Schutzkappe
30 49110102 1 Heckverkleidung
31 49111031 1 Pendelhalter
32 49111034 2 Pendellenker
33 49111046 1 Bolzen
34 49111047 1 Halter

35 49111065 1 Mittelteil

Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section

SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4
B21-B27-B30
B21-B33
D25/16x158 1xM12

Primus/Albatros
10/12
Primus/Albatros
B21/B27

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110249

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0077 8 Buchse

2 R00 0079 2 Buchse

3 R0O0 0086 8 Buchse

4 R0O0 1090 8 Gummipuffer

5 R0O0 1091 4 Gummipuffer

6 R0OO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0653 2 Halter

8 R14 0655 1 Stabilisator

9 R70 1250 1 Scheibe

10 R70 5050 1 Bolzen

11 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110103 2 Sechskantschraube
16 30110143 4 Sechskantschraube
17 30110213 4 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 7 Sicherungsmutter
21 30310032 2 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter

Bush
Bush
Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer
Washer

Pin

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Countersunk bolt

Hexagon nut

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut

20x23x20 PMDX
30x34x30 PMDX
25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B27

B27
D45/30,5/12,2x14,5
D25x75

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x80-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110249

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 305 6125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
24 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
26 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
27 30510090 2 Scheibe Washer D17/50x3 A2
DIN9021
28 323 6345 7 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
29 32310085 2 Schutzkappe Cap SW24-M16 Kst sw
30 49110102 1 Heckverkleidung Rear covering 803x607x84x4
31 49111031 1 Pendelhalter Pendulum holder B21-B27-B30
32 49111034 2 Pendellenker Link B21-B33
33 49111038 1 Bolzen Pin D25/25x162,5
1xM16
34 49111047 1 Halter Holder Primus/Albatros
10/12
35 49111065 1 Mittelteil Center section Primus/Albatros

B21/B27

=4

LEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110250

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 R00 0079 2 Buchse

3 R00 0086 16 Buchse

4 R0O0 1090 8 Gummipuffer

5 R00 1091 4 Gummipuffer

6 R0OO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0654 2 Halter

8 R25 0655 1 Stabilisator

9 R70 1250 1 Scheibe

10 R70 5050 1 Bolzen

11 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 4 Sechskantschraube
17 30110213 4 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 7 Sicherungsmutter
20 30310030 1 Sicherungsmutter
21 30310032 1 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter

Bush
Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer
Washer

Pin

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Countersunk bolt

Hexagon nut

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut

30x34x30 PMDX
25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B30

B30 B33
D45/30,5/12,2x14,5
D25x75

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM12 DIN985-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110250

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 305 6125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
24 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
25 305 8709 1 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
26 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
27 30510090 1 Scheibe Washer D17/50x3 A2
DIN9021
28 323 6345 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412

7
29 32310085 1 Schutzkappe
30 49110102 1 Heckverkleidung
31 49111031 1 Pendelhalter
32 49111034 2 Pendellenker
33 49111046 1 Bolzen
34 49111047 1 Halter

35 49111066 1 Mittelteil

Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section

SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4
B21-B27-B30
B21-B33
D25/16x158 1xM12

Primus/Albatros
10/12
Primus/Albatros B30

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110251

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 R00 0079 2 Buchse

3 R00 0086 16 Buchse

4 R0O0 1090 8 Gummipuffer

5 R00 1091 4 Gummipuffer

6 R0OO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0654 2 Halter

8 R25 0655 1 Stabilisator

9 R70 1250 1 Scheibe

10 R70 5050 1 Bolzen

11 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 4 Sechskantschraube
17 30110213 4 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 7 Sicherungsmutter
21 30310032 2 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter
23 305 6125 8 Scheibe

24 305 8702 2 Scheibe

Bush
Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer
Washer

Pin

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

30x34x30 PMDX
25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B30

B30 B33
D45/30,5/12,2x14,5
D25x75

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
6,4 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110251

12.17

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 30510066 14 Scheibe

27 30510090 2 Scheibe

28 323 6345 7 Schmiernippel gerade
29 32310085 2 Schutzkappe

30 49110102 1 Heckverkleidung

31 49111031 1 Pendelhalter

32 49111034 2 Pendellenker

33 49111038 1 Bolzen

34 49111047 1 Halter

35 49111066 1 Mittelteil

Washer
Washer

Grease nipple
Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section

10,5 DIN125 A2
D17/50x3 A2
DIN9021

LAM 6 DIN71412
SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4
B21-B27-B30
B21-B33
D25/25x162,5
1xM16
Primus/Albatros
10/12
Primus/Albatros B30

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110252

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 R00 0086 16 Bugchse

4 R0O0 1090 12 Gummipuffer

5 R00 1091 6 Gummipuffer

6 ROO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0655 2 Halter

8 R25 0655 1 Stabilisator

10 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 6 Sechskantschraube
17 30110213 5 Senkschraube

19 30310029 10 Sicherungsmutter
20 30310030 1 Sicherungsmutter
21 30310032 1 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter
23 305 6125 8 Scheibe

24 305 8702 2 Scheibe

25 305 8709 1 Scheibe

26 30510066 20 Scheibe

27 30510090 1 Scheibe

28 323 6345 6 Schmiernippel gerade

Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Washer
Washer

Grease nipple

25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B33

B30 B33

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
NM10 A4 DIN985
NM12 DIN985-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
D8,4/24x2 A2
DIN9021

6,4 DIN125-A A2
13 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
D17/50x3 A2
DIN9021

LAM 6 DIN71412

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110252

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

29 32310085 1 Schutzkappe

30 49110102 1 Heckverkleidung

31 49111032 1 Pendelhalter

32 49111034 2 Pendellenker

33 49111036 1 Bolzen

34 49111047 1 Halter

35 49111067 1 Mittelteil

36 R70 5060 1 Bolzen

37 R74 2160 1 Bolzen

38 301 7512 2 Sechskantschraube
39 30110131 1 Sechskantschraube
40 30310037 1 Sicherungsmutter
41 30510065 2 Scheibe

42 49111099 1 Gegenhalter

43 49111100 1 Briicke

Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section
Pin

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer
Holder-up
Clamp plate

SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4

B33

B21-B33
D25/16x169 1xM12

Primus/Albatros
10/12
Albatros Primus B33

D25x86

D30x87

M10x35-A2 DIN933
M24x140-A2 DIN931
NM24 DIN985-A4
B25 DIN125-A2
51x6x224,9 1xD25
B33-B39

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110253

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 R00 0086 16 Buchse

4 R0O0 1090 12 Gummipuffer

5 R00 1091 6 Gummipuffer

6 ROO0 4446 10 Stopfen

7 R10 0655 2 Halter

8 R25 0655 1 Stabilisator

10 R70 5055 2 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 6 Sechskantschraube
17 30110213 5 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 9 Sicherungsmutter
21 30310032 2 Sicherungsmutter
22 30310043 4 Sicherungsmutter
23 305 6125 8 Scheibe

24 305 8702 2 Scheibe

26 30510066 18 Scheibe

27 30510090 2 Scheibe

Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Countersunk bolt

Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Washer

25x28x20 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B33

B30 B33

D25x70

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
D8,4/24x2 A2
DIN9021

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2

D17/50x3 A2
DIN9021

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110253

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

28 323 6345 6 Schmiernippel gerade
29 32310085 2 Schutzkappe

30 49110102 1 Heckverkleidung

31 49111032 1 Pendelhalter

32 49111034 2 Pendellenker

33 49111035 1 Bolzen

34 49111047 1 Halter

35 49111067 1 Mittelteil

36 R70 5060 1 Bolzen

37 R74 2160 1 Bolzen

Grease nipple
Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section
Pin

Pin

LAM 6 DIN71412
SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4
B33

B21-B33
D25/25x169 1xM16

Primus/Albatros
10/12
Albatros Primus B33

D25x86
D30x87

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110254

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 R00 0079 16 Buchse

4 R0O0 1090 16 Gummipuffer

5 R00 1091 8 Gummipuffer

6 ROO0 4446 5 Stopfen

7 R70 1100 2 Halter

8 R74 1930 1 Stabilisator

11 R74 1591 3 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 8 Sechskantschraube
17 30110213 5 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 12 Sicherungsmutter
20 30310030 1 Sicherungsmutter
21 30310032 1 Sicherungsmutter
22 30310043 3 Sicherungsmutter
23 305 6125 8 Scheibe

24 305 8702 2 Scheibe

25 305 8709 1 Scheibe

26 30510066 26 Scheibe

Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Washer

30x34x30 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B36 B39

B36 B39

D30x107

M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM12 DIN985-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
6,4 DIN125-A A2

13 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110254

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

27 30510090 1 Scheibe Washer D17/50x3 A2
DIN9021
28 323 6345 7 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
29 32310085 1 Schutzkappe Cap SW24-M16 Kst sw
30 49110102 1 Heckverkleidung Rear covering 803x607x84x4
31 49111033 1 Pendelhalter Pendulum holder B36/B39
32 R74 1580 2 Pendellenker Link B36 B39
33 49111037 1 Bolzen Pin D30/16x200 1xM12
34 49111047 1 Halter Holder Primus/Albatros
10/12

35 49111068 1 Mittelteil Center section B36/B39
37 R74 1592 1 Bolzen Pin D40x109
38 3017512 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-A2 DIN933
39 30110131 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x140-A2 DIN931
40 30310037 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24 DIN985-A4
41 30510065 2 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
42 49111099 1 Gegenhalter Holder-up 51x6x224,9 1xD25
43 49111100 1 Briicke Clamp plate B33-B39
44 32310019 5 Dichtstopfen Plug 20x0,5-3
45 32310091 4 Schmiernippel Grease nipple BM6 DIN71412

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110255

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 R00 0079 16 Buchse

4 R0O0 1090 16 Gummipuffer

5 R00 1091 8 Gummipuffer

6 ROO0 4446 5 Stopfen

7 R70 1100 2 Halter

8 R74 1930 1 Stabilisator

11 R74 1591 3 Bolzen

12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7528 2 Sechskantschraube
14 30110102 1 Sechskantschraube
15 30110008 2 Sechskantschraube
16 30110143 8 Sechskantschraube
17 30110213 5 Senkschraube

18 30310024 2 Sechskantmutter

19 30310029 10 Sicherungsmutter
21 30310032 2 Sicherungsmutter
22 30310043 3 Sicherungsmutter
23 305 6125 8 Scheibe

24 305 8702 2 Scheibe

26 30510066 22 Scheibe

27 30510090 2 Scheibe

Bush
Rubber buffer

Rubber buffer

Plug

Holder
Stabilizer

Pin

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Countersunk bolt

Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Washer

30x34x30 PMDX

D70x35 M10x9AG
45ShA

D70x35 M10x25AG
45ShA

15,4x19 sw

B36 B39

B36 B39

D30x107
M8x25-A2 DIN933
M10x40-A2 DIN933
M10x70-A2 DIN931
M10x90-A2 DIN931
M10x20-A2 DIN933
M10x20-A2 DIN7991
M10 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
D8,4/24x2 A2
DIN9021

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2

D17/50x3 A2
DIN9021

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

3

Primus 12

69110255

12.17

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

28 323 6345 7 Schmiernippel gerade
29 32310085 2 Schutzkappe

30 49110102 1 Heckverkleidung
31 49111033 1 Pendelhalter

32 R74 1580 2 Pendellenker

33 R74 1593 1 Bolzen

34 49111047 1 Halter

35 49111068 1 Mittelteil

37 R74 1592 1 Bolzen

44 32310019 5 Dichtstopfen

45 32310091 4 Schmiernippel

Grease nipple
Cap

Rear covering
Pendulum holder
Link

Pin

Holder

Center section
Pin

Plug

Grease nipple

LAM 6 DIN71412
SW24-M16 Kst sw
803x607x84x4
B36/B39

B36 B39

D30x107

Primus/Albatros
10/12
B36/B39

D40x109
20x0,5-3
BM6 DIN71412

ZLEMKEN




Schlittenfuhrung/Slide guiding

3

Primus 12

69110256

.
o o>

o'*;any{

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 0202 2 Anschlag Stop 30x10x80 2xD6,5
2 301 3435 16 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x85-10.9 Zn
3 301 7534 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-A2 DIN931
4 30110219 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
5 30110490 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x85-10.9 Zn5
DIN931
6 30110674 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-10.9
DIN931 Zn5
7 303 0803 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A2-70 DIN985
8 30310029 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
9 30310030 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
10 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
11 30310068 10 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-10 Zn5
12 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
13 305 8709 24 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
14 30510066 40 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
15 30510118 20 Sperrkantscheibe Washer 12,4/27,25x1,8 Zn5
16 30510188 24 Scheibe Washer 13/35x5 Zn5 DIN
6340
17 31710312 20 Buchse Bush D15x2x15
18 32310195 2 Stopfen Plug 100x50x5 GPN270
19 49111108 4 Auflage Attaching pad 15x82,4x294
20 49111109 2 Riegel Locking bar 6x49x164 1xD30
21 49111110 1 Halter Holder 6x170x217 6xD9
3xD13

ZLEMKEN




Schlittenfuhrung/Slide guiding

3

Primus 12

69110256

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 49111111 2 Haken Hook 15x63,9x191,3

23 49111112 4 Auflageblech Plate 6x22,9x185,5x306,4
RE

24 49111113 4 Auflageblech Plate 6x22,9x185,5x306,4
LI

25 49111114 1 Anschlag Stop 6x59,5x140,5x236
RE

26 49111115 1 Anschlag Stop 6x59,5x140,5%x236 LI

27 49111118 1 Schlittenflihrung Slide guiding FS B21/B27/B30 RE

28 49111119 1 Schlittenflihrung Slide guiding FS B21/B27/B30 LI

ZLEMKEN




Abstrebung/Support

3

Primus 12

69110258

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1201 6 Flachrundsehraube DIN603 Bolt, cup square head M6x16 A2 DIN603
2 30110303 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn5
DIN933
3 30110535 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-10.9 Zn5
DIN931
4 30110674 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-10.9
DIN931 Zn5
5 30310042 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
6 30310068 9 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-10 Zn5
7 305 8702 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
8 30510118 22 Sperrkantscheibe Washer 12,4/27,25x1,8 Zn5
9 30510188 11 Scheibe Washer 13/35x5 Zn5 DIN
6340
10 30510196 1 Scheibe Washer 17/45x6 Zn5 DIN
6340
11 49111124 4 Aufspannbuchse Bush D45/40/30x11
12 49111126 1 Abstrebung Support 6x54x108x2060 RE
13 49111127 1 Abstrebung Support 6x54x108x2060 LI
14 49111128 1 Querbalken Crossbar P2500/3500
15 49111164 2 Abdeckung Cover 1,5x184,3x1651,4
16 30110300 2 Senkschraube Countersunk bolt M16x70-10.9 Zn5
DIN7991
17 30110692 2 Augenschraube Eye bolt LBM16x240-4.6
DIN444 BK55
18 30310027 2 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
19 30310032 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4

ZLEMKEN




Abstrebung/Support

3

Primus 12

69110258

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

20 305 6142 6 Scheibe

21 30510168 2 Sperrkantscheibe
22 31710319 2 Distanzrohr

23 49111130 2 Verbindungsstrebe
24 49111125 2 Abdeckung

25 30310069 1 Sechskantmutter

Washer
Washer
Distance tube
Connecting bar

Cover
Hexagon nut

B17/30x3 DIN125 A2
16,4/24,6x2,5 Znb
D25/16,5x20

Primus Albatros
10/12
1,5x291x1800

M16 DIN934-12 Zn5

ZLEMKEN




Abstrebung/Support

3

Primus 12

69110259

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110303 2 Sechskantsehraube
2 30110535 2 Sechskantschraube
3 30110674 8 Sechskantschraube
4 30310068 10 Sechskantmutter

5 30510118 22 Sperrkantscheibe

6 30510188 12 Scheibe

7 49111124 4 Aufspannbuchse

8 49111125 2 Abdeckung

9 49111129 1 Querbalken

10 49111130 2 Verbindungsstrebe

11 301 1201 6 Flachrundschraube DIN603
12 30310042 6 Sicherungsmutter

13 305 8702 6 Scheibe

14 30110300 2 Senkschraube

15 30110692 2 Augenschraube

16 30310027 2 Sechskantmutter

17 30310032 2 Sicherungsmutter

18 30310069 2 Sechskantmutter

19 305 6142 6 Scheibe

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon nut
Washer
Washer

Bush

Cover
Crossbar
Connecting bar

Bolt, cup square head
Selflocking nut
Washer

Countersunk bolt

Eye bolt

Hexagon nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Washer

M12x30-8.8 Zn5
DIN933
M12x120-10.9 Zn5
DIN931
M12x45-10.9
DIN931 Zn5

M12 DIN934-10 Zn5
12,4/27,25x1,8 Zn5
13/35x5 Zn5 DIN
6340

D45/40/30x11

1,56x291x1800
P4500/A4000/A5000

Primus Albatros
10/12
M6x16 A2 DIN603

NM6 DIN985-A4
6,4 DIN125-A A2

M16x70-10.9 Zn5
DIN7991
LBM16x240-4.6
DIN444 BK55

M16 DIN934-A4
NM16 DIN985-A4
M16 DIN934-12 Zn5

B17/30x3 DIN125 A2

I;A6000

ZLEMKEN




Abstrebung/Support 3
Primus 12 69110259
12.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 30510168 2 Sperrkantscheibe Washer 16,4/24,6x2,5 Zn5
21 31710319 2 Distanzrohr Distance tube D25/16,5x20

ZLEMKEN




Abstandshalter/Spacer

3

Primus 12

69110260

N

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110099 1 Sechskantsehraube
2 30110136 2 Sechskantschraube
3 30110677 2 Augenschraube

4 30310043 5 Sicherungsmutter
5 305 6125 1 Scheibe

6 305 8695 5 Scheibe

7 32910082 1 Druckfeder

8 49110893 1 Abstandshalter

9 49111131 1 Halter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Eye bolt
Selflocking nut
Washer

Washer
Compression spring
Spacer

Holder

M8x70-A2 DIN931
M8x110-A2 DIN931
BM8x70-A2 DIN444
NM8 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
A8,4 DIN125 A2

Dd 14,7 d2,3 L0 41,1
L=554
FS

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110265

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
5 R00 0817 2
6 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R00 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 24
12 R20 6168 2
13 R25 0210 2
14 R70 1410 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 2
18 R70 7200 1
19 R70 7201 2
20 R70 7205 1
21 R70 1874 1
22 R70 1819 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4

Bolzen
Buchse
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen

Arm 1
Auflage

Arm 1
Ausleger
Ausleger
Gelenkplatte

Bolzen

Pin

Bush

Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Attaching pad

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Arm

Arm

Articulated plate

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12

5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr
B21 B27
96x180x232,5
D21x76

4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16
Basis 27 mtr. Links
B27 AL1

Basis 27 mtr. Rechts
1Ll

Il RE

8x60x100 D25
2xD10-30

D20x82

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110265

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2
31 30110142 4
32 30110148 4
34 30110151 4
35 30110154 4
37 30110314 4
39 30310025 4
41 30310032 16
43 30310043 8
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 24
47 305 8695 16
48 305 8702 4
50 30510066 4
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 2
54 31510021 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint
Splint
Einnietmutter

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg
Peg
Rivet nut

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M16x100-A2 (120)
M12 DIN934-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110265

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

56 323 6345 16
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110977 2
60 49111137 2
61 59110204 1
62 59110205 1

Schmiernippel gerade
Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger

Grease nipple
Cap
Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b 1,5m RE
3b 1,5m LI

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110266

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
3 R00 0817 2
4 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R00 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 30
12 R20 6168 2
13 R25 0210 2
14 R70 1410 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 2
18 R70 7200 1
19 R70 7201 2
20 R70 7205 1
21 R70 1874 1
22 R70 1819 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4

Bolzen
Buchse
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen

Arm 1
Auflage

Arm 1
Ausleger
Ausleger
Gelenkplatte

Bolzen

Pin

Bush

Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Attaching pad

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Arm

Arm

Articulated plate

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12

5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr
B21 B27
96x180x232,5
D21x76

4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16
Basis 27 mtr. Links
B27 AL1

Basis 27 mtr. Rechts
1Ll

Il RE

8x60x100 D25

2xD10-30
D20x82

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110266

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2
31 30110142 12
32 30110148 4
34 30110151 4
35 30110154 4
37 30110314 4
39 30310025 4
41 30310032 16
43 30310043 8
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 24
47 305 8695 16
48 305 8702 4
50 30510066 12
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 2
54 31510021 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint
Splint
Einnietmutter

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg
Peg
Rivet nut

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M16x100-A2 (120)
M12 DIN934-A4
NM16 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110266

12.17

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

56 323 6345 16
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110977 2
60 49111137 4
61 59110208 1
62 59110209 1

Schmiernippel gerade
Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger

Grease nipple
Cap
Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b3m RE
3b3m LI

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110267

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 16
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 ROO0 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 34
12 R20 6168 2
13 R25 0210 4
14 R70 1410 2
15 R70 1450 2
16 R70 1905 2
17 R70 4040 4
18 R70 7200 1
19 R70 7201 2
20 R70 7205 1
21 R70 7260 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Auflage
Bolzen
Arm 1
Auflage
Arm 1
Arm Il

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Attaching pad

Pin

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Attaching pad

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100

50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12

5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr
B21 B27
96x180x232,5
D21x76

4x40x110 SW25
2xD15

B21 AL2

KM D25x92 M16
Basis 27 mtr. Links
B27 AL1

Basis 27 mtr. Rechts

Basis 21 // sep.
klappbar

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110267

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 R70 7265 1
23 R70 7340 1
24 R70 7345 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2

31 30110142 12
32 30110148 4
33 30110149 4
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8

Arm,lI Arm

Arm'3a // separat klappbar Arm 3a

Arm 3a // separat klappbar Arm 3a
Gelenkplatte Articulated plate
Bolzen Pin
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Senkschraube Countersunk bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantmutter Hexagon nut
Sicherungsmutter Selflocking nut
Sicherungsmutter Selflocking nut
Sicherungsmutter Selflocking nut
Sicherungsmutter Selflocking nut

Basis 21 // sep.
klappbar
Basis 27 mtr. Links

Basis 27 mtr. Links

8x60x100 D25
2xD10-30
D20x82

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-Ad
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110267

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 30
47 305 8695 16
48 305 8702 12
49 30510065 4
50 30510066 14
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 8
54 31510021 20
55 31510024 12
56 323 6345 24
57 32310084 4

58 49110900 2
59 49110977 2
60 49111137 2
61 59110208 1
62 59110209 1

Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint

Splint

Einnietmutter
Einnietmutter
Schmiernippel gerade
Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger

Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut
Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2

10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b 3m RE
3b3m LI

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110268

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R00 0054 4 Bolzen Pin D25x70 1xD6

2 R00 0076 16 Buchse Bush 16x18x15 PMDX

3 R00 0197 2 Auflage Attaching pad 10x95x100

4 R00 0769 2 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x30

5 R00 0817 2 Rohr Tube D21,3x2x195 4xD6

6 R00 0952 4 Lenker Link 300x46 3xD25

7 R00 0954 4 Lenker Link 300x49 3xD25

8 R00 0956 2 Bolzen Pin D20/M16x80

9 RO0 1224 2 Federteller Spring plate D80x10 d18

10 R00 1227 2 Bolzen Pin D50/18x12

11 R00 4173 34 Bohrschraube Drilling screw 5,5x26 D16 A2

12 R20 6168 2 Druckfeder Compression spring 77,5x13x161

14 R70 1410 2 Gelenkstiick Connecting piece B21 B27
96x180x232,5
D21x76

15 R70 1450 2 Verdrehsicherung Locking 4x40x110 SW25
2xD15

17 R70 4040 4 Bolzen Pin KM D25x92 M16

18 R70 7200 1 Arm 1 Albatros 20-60 & Primus 25-45 Basis 27 mitr. Links

19 R70 7201 2 Auflage Attaching pad B27 AL1

20 R70 7205 1 Arm 1 Albatros 20-60 & Primus 25-45 Basis 27 mtr. Rechts

21 R70 1920 1 Ausleger Arm Il

22 R70 1925 1 Ausleger Arm I RE

23 R70 7340 1 Arm 3a // separat klappbar Arm 3a Basis 27 mtr. Links

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110268

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 R70 7345 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2
31 30110142 12
32 30110148 4
33 30110149 4
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8
44 30310046 2
45 30310049 4

Arm,3a /[ separat klappbar Arm 3a
Gelenkplatte Articulated plate
Bolzen Pin
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Senkschraube Countersunk bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantschraube Hexagon bolt
Sechskantmutter Hexagon nut

Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut

Basis 27 mtr. Links

8x60x100 D25
2xD10-30
D20x82

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110268

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

46 305 6142 30
47 305 8695 16
48 305 8702 12
49 30510065 4
50 30510066 14
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 8
54 31510021 20
55 31510024 20
56 323 6345 24
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110977 2
60 49111137 2
61 59110204 1
62 59110205 1
63 R00 0767 2
64 R00 0788 2

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint
Splint
Einnietmutter
Einnietmutter

Schmiernippel gerade

Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut
Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer

B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2

10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b 1,5m RE
3b 1,5m LI

50x40 M10x30AG
M10IG
50x30 M10x10

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110269

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4

2 R00 0076 16
3 R00 0197 2

4 R00 0767 2

5 R00 0817 2

6 R00 0952 4
7 R00 0954 4

8 R00 0956 2

9 R00 1224 2

10 R00 1227 2

11 R00 4173 38
12 R20 6168 2
13 R25 0210 6
14 R70 1410 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 7200 1

19 R70 7201 2
20 R70 7205 1
21 R70 1920 1
22 R70 1925 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer

Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen
Arm 1
Auflage
Arm 1
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush
Attaching pad
Rubber buffer

Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Attaching pad

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Arm

Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100

50x40 M10x30AG
M10I1G
D21,3x2x195 4xD6

300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B21 B27
96x180x232,5
D21x76
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

Basis 27 mtr. Links
B27 AL1

Basis 27 mtr. Rechts
1Ll

Il RE

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110269

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 R70 7340 1
24 R70 7345 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2
31 30110142 12
32 30110148 4
33 30110149 4
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8
44 30310046 2

Arm,3a /[ separat klappbar
Arm, 3a/l.separat klappbar
Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter

Arm 3a
Arm 3a
Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut

Basis 27 mtr. Links
Basis 27 mtr. Links

8x60x100 D25
2xD10-30
D20x82

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-Ad
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110269

o €

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

45 30310049 4
46 305 6142 30
47 305 8695 16
48 305 8702 12
49 30510065 4
50 30510066 14
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 8
54 31510021 20
55 31510024 20
56 323 6345 24
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110977 2
60 49111137 2
61 59110208 1
62 59110209 1
63 R00 0769 2
64 R00 0788 2

Sechskantmutter
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint
Splint
Einnietmutter
Einnietmutter

Schmiernippel gerade

Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer
Gummipuffer

Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut

Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer
Rubber buffer

M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2

10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b 3m RE
3b3m LI
50x30 M10x30
50x30 M10x10

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110270

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 16
3 R00 0197 2
4 R00 0767 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 R00 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 38
12 R20 6168 2
13 R25 0210 6
14 R70 1400 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 1300 1
19 R70 7300 2
20 R70 1305 1
21 R70 1871 1
22 R70 2020 1
23 R70 1311 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer

Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush
Attaching pad
Rubber buffer

Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100

50x40 M10x30AG
M10I1G
D21,3x2x195 4xD6

300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B30 116x184x240
D25x77
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

1 B30 LI

B30 AL1

1 B30 RE

IILI

Il RE

3a 0,5m B30 RE

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110270

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 R70 1316 1
25 R71 0210 4
26 R71 0330 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
33 30110149 8
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 30

Ausleger
Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Arm
Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer

3a 0,5m B30 RE

8x60x100 D25
2xD10-30
D25x85

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-Ad
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110270

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

47 305 8695 16
48 305 8702 12
49 30510065 4
50 30510066 14
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 8
55 31510024 16
56 323 6345 24
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110978 2
60 49111137 2
61 59110204 1
62 59110205 1
63 R00 0769 2
64 R00 0788 2

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint
Splint
Einnietmutter

Schmiernippel gerade

Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer
Gummipuffer

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer
Rubber buffer

A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2
10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B30/B33

40x25x1000
3b 1,5m RE
3b 1,5m LI
50x30 M10x30
50x30 M10x10

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110271

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4

2 R00 0076 16
3 R00 0197 2

4 R00 0769 2

5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4

8 ROO0 0956 2

9 R00 1224 2

10 R00 1227 2

11 R00 4173 42
12 R20 6168 2

13 R25 0210 6
14 R70 1410 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 7200 1

19 R70 7201 2
20 R70 7205 1
21 R70 1920 1
22 R70 1925 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen
Arm 1
Auflage
Arm 1
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Attaching pad

Albatros 20-60 & Primus 25-45
Arm

Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B21 B27
96x180x232,5
D21x76
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

Basis 27 mtr. Links
B27 AL1

Basis 27 mtr. Rechts
1Ll

Il RE

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110271

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 R70 7320 1
24 R70 7325 1
25 R71 0210 4
26 R71 0300 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110127 2
31 30110142 12
32 30110148 4
33 30110149 4
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8
44 30310046 2

Arm,3a /[ separat klappbar
Arm, 3a/l.separat klappbar
Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter

Arm 3a
Arm 3a
Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut

Basis 27 mtr. Links
Basis 27 mtr. Rechts

8x60x100 D25
2xD10-30
D20x82

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x90 A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x50-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-Ad
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110271

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

45 | 30310049 4
46 | 3056142 30
47 | 3058695 16
48 | 3058702 12
49 | 30510065 4
50 | 30510066 14
51 | 30510067 8
52 | 31110008 4
53 | 31110009 8
54 | 31510021 20
55 | 31510024 28
56 | 3236345 24
57 | 32310084 4
58 | 49110900 2
59 | 49110977 2
60 | 49111137 4
61 | 59110208 1
62 | 59110209 1
63 | R00 0767 4
64 | ROO 0788 4
65 | 30310024 2
66 | 30510088 2

Sechskantmutter
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint

Splint

Einnietmutter
Einnietmutter
Schmiernippel gerade
Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut

Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2

10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-7,1
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B27

40x25x1000
3b 3m RE
3b3m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G
50x30 M10x10

M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110272

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 16
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 ROO0 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 42
12 R20 6168 2
13 R25 0210 6
14 R70 1400 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 1300 1
19 R70 7300 2
20 R70 1305 1
21 R70 1871 1
22 R70 2020 1
23 R70 1311 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm
Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B30 116x184x240
D25x77
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

1B30 LI

B30 AL1
1B30RE

IILl

IIRE

3a 0,5m B30 RE

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110272

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 R70 1316 1
25 R71 0210 4
26 R71 0330 4
27 301 7380 4
28 301 7504 8
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
33 30110149 8
34 30110151 4
35 30110154 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110322 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 22
42 30310042 4
43 30310043 8
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 30

Ausleger
Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Arm
Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer

3a 0,5m B30 RE

8x60x100 D25
2xD10-30
D25x85

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-Ad
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110272

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
47 305 8695 16 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
48 305 8702 12 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
49 30510065 4 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
50 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
51 30510067 8 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
52 31110008 4 Splint Peg 5x32 DIN94-A2
53 31110009 8 Splint Peg 5x50 DIN94-A2
55 31510024 16 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
56 323 6345 22 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
57 32310084 4 Schutzkappe Cap SW22-M14 Kst sw
58 49110900 2 Einstellschraube Adjuster screw M24x133 D20x38
M6
59 49110978 2 Stabilisator Stabilizer B30/B33
60 49111137 2 Kabelkanal Cable channel 40x25x1000
61 59110208 1 Ausleger Arm 3b 3m RE
62 59110209 1 Ausleger Arm 3b 3m LI
63 R0O0 0767 4 Gummipuffer Rubber buffer 50x40 M10x30AG
M10IG
64 R00 0788 4 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x10
65 30310024 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
66 30510088 2 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage 3

Primus 12 69110273

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 0054 4 Bolzen Pin D25x70 1xD6
2 R00 0076 8 Buchse Bush 16x18x15 PMDX
3 R00 0197 2 Auflage Attaching pad 10x95x100
4 R00 0769 2 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x30
5 R00 0817 2 Rohr Tube D21,3x2x195 4xD6
6 R00 0952 4 Lenker Link 300x46 3xD25
7 R00 0954 4 Lenker Link 300x49 3xD25
8 R74 1710 2 Bolzen Pin D20/M16x108
9 RO0 1224 2 Federteller Spring plate D80x10 d18
10 R00 1227 2 Bolzen Pin D50/18x12
11 R00 4173 42 Bohrschraube Drilling screw 5,5x26 D16 A2
12 R20 6168 2 Druckfeder Compression spring 77,5x13x161
13 R25 0210 6 Kabelkanal Cable channel 40x25x2000 gr
14 R70 1650 2 Gelenkstiick Connecting piece B33 116x200x240
D25x96
17 R70 4040 4 Bolzen Pin KM D25x92 M16
18 R70 7225 1 Arm | Links Arm Basis 33m
19 R70 7300 2 Auflage Attaching pad B30 AL1
20 R70 7220 1 Arm | rechts Arm Basis 33m
21 R70 1670 1 Ausleger Arm 1Ll
22 R70 1675 1 Ausleger Arm I RE
23 R70 1830 1 Ausleger Arm Illa LI
24 R70 1835 1 Ausleger Arm Illa RE

ZLEMKEN



Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110273

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 R71 0210 8
26 R74 2150 4
27 301 7380 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
33 30110149 8
35 30110116 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110129 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 18
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 26
47 305 8695 32
48 305 8702 14

Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer

8x60x100 D25
2xD10-30
D25x105

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110273

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4

56 323 6345 24

58 R74 2175 2
59 49110978 2
60 49111137 6
61 59110204 1
62 59110205 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4

Scheibe

Splint

Splint

Schmiernippel gerade
Einstellschraube
Stabilisator
Kabelkanal

Ausleger

Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe

Washer

Peg

Peg

Grease nipple
Adjuster screw
Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer

10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2
LAM 6 DIN71412
M24x116 D20 M6
B30/B33
40x25x1000

3b 1,5m RE
3b1,5m LI

50x40 M10x30AG
M10IG
50x30 M10x10

M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110274

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 16
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 ROO0 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 44
12 R20 6168 2
13 R25 0210 8
14 R70 1400 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 1300 1
19 R70 7300 2
20 R70 1305 1
21 R70 1871 1
22 R70 2020 1
23 R70 1310 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm
Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B30 116x184x240
D25x77
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

1B30 LI

B30 AL1
1B30RE
IILl

IIRE

3a 2m B30 LI

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110274

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 R70 1315 1 Ausleger Arm 3a 2,0m B30 RE
25 R71 0210 4 Gelenkplatte Articulated plate 8x60x100 D25
2xD10-30
26 R71 0330 4 Bolzen Pin D25x85
27 301 7380 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35-8.8 Zn
DIN933
28 301 7504 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-A2 DIN933-A
29 30110123 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x240-A2 DIN931
30 30110114 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-A2 DIN931
31 30110142 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x16-A2 DIN933
33 30110149 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-A2 DIN933
34 30110151 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x20-A2 DIN933
35 30110154 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-A2 DIN933
36 30110219 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
37 30110314 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-A2 (120)
38 30110322 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x90-A2 (110)
39 30310025 8 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
40 30310029 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
41 30310032 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
42 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
43 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
44 30310046 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN439-A4
45 30310049 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-A4
46 305 6142 30 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110274

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
47 305 8695 16 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
48 305 8702 12 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
49 30510065 4 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
50 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
51 30510067 8 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
52 31110008 4 Splint Peg 5x32 DIN94-A2
53 31110009 8 Splint Peg 5x50 DIN94-A2
55 31510024 16 Einnietmutter Rivet nut M6x0,5-3,0 dk=13
56 323 6345 24 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412
57 32310084 4 Schutzkappe Cap SW22-M14 Kst sw
58 49110900 2 Einstellschraube Adjuster screw M24x133 D20x38
M6
59 49110978 2 Stabilisator Stabilizer B30/B33
60 49111137 2 Kabelkanal Cable channel 40x25x1000
61 59110206 1 Ausleger Arm 3b 2m RE.
62 59110207 1 Ausleger Arm 3b2m LI
63 R0O0 0767 4 Gummipuffer Rubber buffer 50x40 M10x30AG
M10IG
64 R00 0788 4 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x10
65 30310024 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
66 30510088 2 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110275

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 16
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 R00 0956 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 48
12 R20 6168 2
13 R25 0210 8
14 R70 1400 2
15 R70 1450 2
17 R70 4040 4
18 R70 1300 1
20 R70 1305 1
21 R70 1871 1
22 R70 2020 1
23 R70 1310 1
24 R70 1315 1

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Verdrehsicherung

Bolzen

Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Locking

Pin

Arm
Arm
Arm
Arm
Arm
Arm

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x80
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

B30 116x184x240
D25x77
4x40x110 SW25
2xD15

KM D25x92 M16

1B30 LI
1B30RE

IILl

Il RE

3a 2m B30 LI
3a 2,0m B30 RE

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110275

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 | R710210 4
26 | R710330 4
27 | 3017380 4
28 | 3017504 8
29 | 30110123 2
30 | 30110114 2
31 | 30110142 12
33 | 30110149 8
34 | 30110151 4
35 | 30110154 4
36 | 30110219 4
37 | 30110314 4
38 | 30110322 4
39 | 30310025 8
40 | 30310029 2
41 | 30310032 22
42 | 30310042 4
43 | 30310043 8
44 | 30310046 2
45 | 30310049 4
46 | 3056142 30
47 | 3058695 16

Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer

8x60x100 D25
2xD10-30
D25x85

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M14x20-A2 DIN933
M16x100-A2 DIN933
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M16x90-A2 (110)
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110275

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

48 305 8702 12
49 30510065 4
50 30510066 14
51 30510067 8
52 31110008 4
53 31110009 8
55 31510024 16
56 323 6345 24
57 32310084 4
58 49110900 2
59 49110978 2
60 49111137 2
61 59110208 1
62 59110209 1
63 30310024 2
65 R00 0767 4
66 R00 0788 4

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Splint

Splint

Einnietmutter
Schmiernippel gerade
Schutzkappe
Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Sechskantmutter
Gummipuffer

Gummipuffer

Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet nut
Grease nipple
Cap

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Hexagon nut
Rubber buffer

Rubber buffer

6,4 DIN125-A A2
B25 DIN125-A2
10,5 DIN125 A2

D15/28x2,5 A2
DIN125
5x32 DIN94-A2

5x50 DIN94-A2
M6x0,5-3,0 dk=13
LAM 6 DIN71412
SW22-M14 Kst sw

M24x133 D20x38
M6
B30/B33

40x25x1000

3b 3m RE
3b3m LI

M10 DIN934-A4

50x40 M10x30AG
M10I1G
50x30 M10x10

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage 3

Primus 12 69110276

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 0054 4 Bolzen Pin D25x70 1xD6
2 R00 0076 8 Buchse Bush 16x18x15 PMDX
3 R00 0197 2 Auflage Attaching pad 10x95x100
4 R00 0769 2 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x30
5 R00 0817 2 Rohr Tube D21,3x2x195 4xD6
6 R00 0952 4 Lenker Link 300x46 3xD25
7 R00 0954 4 Lenker Link 300x49 3xD25
8 R74 1710 2 Bolzen Pin D20/M16x108
9 RO0 1224 2 Federteller Spring plate D80x10 d18
10 R00 1227 2 Bolzen Pin D50/18x12
11 R00 4173 48 Bohrschraube Drilling screw 5,5x26 D16 A2
12 R20 6168 2 Druckfeder Compression spring 77,5x13x161
13 R25 0210 6 Kabelkanal Cable channel 40x25x2000 gr
14 R70 1650 2 Gelenkstiick Connecting piece B33 116x200x240
D25x96
17 R70 4040 4 Bolzen Pin KM D25x92 M16
18 R70 7225 1 Arm | Links Arm Basis 33m
19 R70 7300 2 Auflage Attaching pad B30 AL1
20 R70 7220 1 Arm | rechts Arm Basis 33m
21 R70 1670 1 Ausleger Arm 1Ll
22 R70 1675 1 Ausleger Arm I RE
23 R70 1830 1 Ausleger Arm Illa LI
24 R70 1835 1 Ausleger Arm Illa RE

ZLEMKEN



Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110276

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 R71 0210 8
26 R74 2150 4
27 301 7380 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
33 30110149 8
35 30110116 4
36 30110219 4
37 30110314 4
38 30110129 4
39 30310025 8
40 30310029 2
41 30310032 18
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310046 2
45 30310049 4
46 305 6142 26
47 305 8695 32
48 305 8702 14

Gelenkplatte

Bolzen
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Articulated plate

Pin
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer

8x60x100 D25
2xD10-30
D25x105

M16x35-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M16x100-A2 (120)
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM24 DIN439-A4
M16 DIN936-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110276

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4

56 323 6345 24

58 R74 2175 2
59 49110978 2
60 49111137 6
61 59110208 1
62 59110209 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4

Scheibe

Splint

Splint

Schmiernippel gerade
Einstellschraube
Stabilisator
Kabelkanal

Ausleger

Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe

Washer

Peg

Peg

Grease nipple
Adjuster screw
Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer

10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2
LAM 6 DIN71412
M24x116 D20 M6
B30/B33
40x25x1000

3b 3m RE

3b 3m LI

50x40 M10x30AG
M10IG
50x30 M10x10

M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110277

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R74 1710 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 48
12 R20 6168 2
13 R25 0210 8
14 R70 1401 2
17 R70 4040 2
18 R70 1520 1
19 R70 7305 2
20 R70 1630 1
21 R70 1875 1
22 R70 1895 1
23 49111063 1
24 49111062 1
26 R71 0320 4

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Bolzen

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

Arm

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x108
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

140x229x340
D30x122
KM D25x92 M16

| Albatros LI
B36/39 AL1

| RE Albatros 50-60
1Ll

Il RE

B33 3a LI

B33 3a RE
D30x140

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110277

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 30110166 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
32 30110149 4
35 30110116 4
36 30110219 4
38 30110129 4
39 30310025 4
40 30310029 2
41 30310032 14
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310047 2
45 30310046 4
46 305 6142 18
47 305 8695 32
48 305 8702 14
50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4
56 323 6345 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint

Splint
Schmiernippel gerade

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Grease nipple

M24x60-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM27 DIN439-A2
BM24 DIN439-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2

LAM 6 DIN71412

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110277

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

58 R74 1700 2
59 49110979 2
60 49111137 2
61 59110204 1
62 59110205 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4
70 30310037 6
71 30510065 12
72 49110976 4
73 R71 0220 2
74 R71 0245 2
75 R71 0255 2
76 R71 0270 2

Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Lenker

Gelenkplatte
Gelenkplatte
Gelenkplatte

Gelenkplatte

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer
Selflocking nut
Washer

Link

Articulated plate
Articulated plate
Articulated plate

Articulated plate

M27x147 D20x58,5
M6

B36 B39
40x25x1000

3b 1,5m RE

3b 1,5m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G

50x30 M10x10
M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125
NM24 DIN985-A4
B25 DIN125-A2
335x50 2xD25
1xD30

8x60x95 D25
2xD10-30
8x60x130 D30
2xD10-30
8x60x110 D30
2xD10-30
8x60x90 D25
2xD10-30

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110277

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
77 R72 0000 2 Bolzen Pin KB D30x72 1xD6
78 30110132 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x160-A2 DIN931
79 30110388 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-A2 DIN933
80 30310027 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
81 R35 0810 2 Bolzen Pin KM D25x116 M16

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110278

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 4
2 R00 0076 8
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 4
7 R00 0954 4
8 R74 1710 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 52
12 R20 6168 2
14 R70 1650 2
17 R70 4040 4
18 R70 7225 1
19 R70 7300 2
20 R70 7220 1
21 R70 1670 1
22 R70 1675 1
23 R70 1690 1
24 R70 1695 1
25 R71 0210 8

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Gelenkstiick

Bolzen

Arm | Links
Auflage
Arm | rechts
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Gelenkplatte

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Connecting piece

Pin

Arm

Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

Arm

Articulated plate

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x108
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161

B33 116x200x240
D25x96
KM D25x92 M16

Basis 33m
B30 AL1
Basis 33m
IILl

Il RE

Illa LI

llla RE

8x60x100 D25
2xD10-30

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110278

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 R74 2150 4 Bolzen Pin D25x105
27 301 7380 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35-8.8 Zn

DIN933

28 301 7504 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-A2 DIN933-A
29 30110123 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x240-A2 DIN931
30 30110114 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-A2 DIN931
31 30110142 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x16-A2 DIN933
32 30110149 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-A2 DIN933
35 30110116 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-A2 DIN931
36 30110219 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
37 30110314 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-A2 (120)
38 30110129 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x130-A2 DIN931
39 30310025 8 Sechskantmutter Hexagon nut M12 DIN934-A4
40 30310029 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
41 30310032 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-A4
42 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
43 30310043 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
44 30310046 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN439-A4
45 30310049 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN936-A4
46 305 6142 26 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
47 305 8695 32 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
48 305 8702 14 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
50 30510066 14 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
52 31110008 4 Splint Peg 5x32 DIN94-A2

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110278

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

53 31110009 4
56 323 6345 24
58 R74 2175 2
59 49110978 2
60 49111137 4
61 59110208 1
62 59110209 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4

Splint

Schmiernippel gerade
Einstellschraube
Stabilisator
Kabelkanal

Ausleger

Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe

Peg

Grease nipple
Adjuster screw
Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer

5x50 DIN94-A2
LAM 6 DIN71412
M24x116 D20 M6
B30/B33
40x25x1000

3b 3m RE

3b3m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G
50x30 M10x10

M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110279

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R74 1710 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 52
12 R20 6168 2
13 R25 0210 8
14 R70 1401 2
17 R70 4040 2
18 R70 1520 1
19 R70 7305 2
20 R70 1630 1
21 R70 1875 1
22 R70 1895 1
23 49111063 1
24 49111062 1
26 R71 0320 4

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Bolzen

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

Arm

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x108
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

140x229x340
D30x122
KM D25x92 M16

| Albatros LI
B36/39 AL1

| RE Albatros 50-60
1Ll

Il RE

B33 3a LI

B33 3a RE
D30x140

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110279

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 30110166 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
32 30110149 4
35 30110116 4
36 30110219 4
38 30110129 4
39 30310025 4
40 30310029 2
41 30310032 14
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310047 2
45 30310046 4
46 305 6142 18
47 305 8695 32
48 305 8702 14
50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4
56 323 6345 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint

Splint
Schmiernippel gerade

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Grease nipple

M24x60-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM27 DIN439-A2
BM24 DIN439-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2

LAM 6 DIN71412

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110279

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

58 R74 1700 2
59 49110979 2
60 49111137 2
61 59110208 1
62 59110209 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4
70 30310037 6
71 30510065 12
72 49110976 4
73 R71 0220 2
74 R71 0245 2
75 R71 0255 2
76 R71 0270 2

Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Lenker

Gelenkplatte
Gelenkplatte
Gelenkplatte

Gelenkplatte

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer
Selflocking nut
Washer

Link

Articulated plate
Articulated plate
Articulated plate

Articulated plate

M27x147 D20x58,5
M6

B36 B39
40x25x1000

3b 3m RE

3b3m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G

50x30 M10x10
M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125
NM24 DIN985-A4
B25 DIN125-A2
335x50 2xD25
1xD30

8x60x95 D25
2xD10-30
8x60x130 D30
2xD10-30
8x60x110 D30
2xD10-30
8x60x90 D25
2xD10-30

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110279

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
77 R72 0000 2 Bolzen Pin KB D30x72 1xD6
78 30110132 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x160-A2 DIN931
79 30110388 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-A2 DIN933
80 30310027 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16 DIN934-A4
81 R35 0810 2 Bolzen Pin KM D25x116 M16

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110280

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R74 1710 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 58
12 R20 6168 2
13 R25 0210 10
14 R70 1401 2
17 R70 4040 2
18 R70 1520 1
19 R70 7305 2
20 R70 1630 1
21 R70 1875 1
22 R70 1895 1
23 R70 2210 1
24 R70 2220 1
26 R71 0320 4

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Bolzen

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

Arm

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x108
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

140x229x340
D30x122
KM D25x92 M16

| Albatros LI
B36/39 AL1

| RE Albatros 50-60
1Ll

Il RE

llla LI

llla RE

D30x140

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110280

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 30110166 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
32 30110149 4
35 30110116 4
36 30110219 4
38 30110129 4
39 30310025 4
40 30310029 2
41 30310032 14
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310047 2
45 30310046 4
46 305 6142 18
47 305 8695 32
48 305 8702 14
50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4
56 323 6345 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint

Splint
Schmiernippel gerade

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Grease nipple

M24x60-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM27 DIN439-A2
BM24 DIN439-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2

LAM 6 DIN71412

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110280

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

58 | R74 1700 2
59 | 49110979 2
60 | 49111137 4
61 | 59110208 1
62 | 59110209 q
63 | R00 0767 4
64 | R00 0788 4
65 | 30310024 2
66 | 30510088 2
67 | R00 0077 8
68 | 30310034 4
69 | 3056017 4
70 | 30310037 6
71 | 30510065 12
72 | 49110976 4
73 | R710220 2
74 | R710245 2
75 | R710255 2
76 | R710270 2

Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Lenker

Gelenkplatte
Gelenkplatte
Gelenkplatte

Gelenkplatte

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer
Selflocking nut
Washer

Link

Articulated plate
Articulated plate
Articulated plate

Articulated plate

M27x147 D20x58,5
M6

B36 B39
40x25x1000

3b 3m RE

3b3m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G

50x30 M10x10
M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125
NM24 DIN985-A4
B25 DIN125-A2
335x50 2xD25
1xD30

8x60x95 D25
2xD10-30
8x60x130 D30
2xD10-30
8x60x110 D30
2xD10-30
8x60x90 D25
2xD10-30

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110280

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

77 R72 0000
78 30110132
79 30110388
80 30310027
81 R35 0810

N DB ODN

Bolzen
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Bolzen

Pin
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Pin

KB D30x72 1xD6
M24x160-A2 DIN931
M16x50-A2 DIN933
M16 DIN934-A4

KM D25x116 M16

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110281

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R00 0054 2
2 R00 0076 8
3 R00 0197 2
4 R00 0769 2
5 R00 0817 2
6 R00 0952 2
7 R00 0954 2
8 R74 1710 2
9 R00 1224 2
10 R00 1227 2
11 R00 4173 62
12 R20 6168 2
13 R25 0210 12
14 R70 1401 2
17 R70 4040 2
18 R70 1520 1
19 R70 7305 2
20 R70 1630 1
21 R70 1872 1
22 R70 1890 1
23 R70 2054 1
24 R70 2200 1
26 R71 0320 4

Bolzen
Buchse
Auflage
Gummipuffer
Rohr

Lenker
Lenker
Bolzen
Federteller
Bolzen
Bohrschraube
Druckfeder
Kabelkanal
Gelenkstiick

Bolzen
Ausleger
Auflage
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Ausleger
Bolzen

Pin

Bush

Attaching pad
Rubber buffer
Tube

Link

Link

Pin

Spring plate

Pin

Drilling screw
Compression spring
Cable channel
Connecting piece

Pin

Arm
Attaching pad
Arm

Arm

Arm

Arm

Arm

Pin

D25x70 1xD6
16x18x15 PMDX
10x95x100
50x30 M10x30
D21,3x2x195 4xD6
300x46 3xD25
300x49 3xD25
D20/M16x108
D80x10 d18
D50/18x12
5,5x26 D16 A2
77,5x13x161
40x25x2000 gr

140x229x340
D30x122
KM D25x92 M16

| Albatros LI
B36/39 AL1

| RE Albatros 50-60
1Ll

Il RE

llla LI

llla RE

D30x140

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110281

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 30110166 4
28 301 7504 16
29 30110123 2
30 30110114 2
31 30110142 12
32 30110149 4
35 30110116 4
36 30110219 4
38 30110129 4
39 30310025 4
40 30310029 2
41 30310032 14
42 30310042 4
43 30310043 16
44 30310047 2
45 30310046 4
46 305 6142 18
47 305 8695 32
48 305 8702 14
50 30510066 14
52 31110008 4
53 31110009 4
56 323 6345 20

Sechskantsehraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Senkschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Scheibe

Scheibe

Scheibe

Splint

Splint
Schmiernippel gerade

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Peg

Grease nipple

M24x60-8.8 Zn
DIN933
M8x35-A2 DIN933-A

M16x240-A2 DIN931
M16x100-A2 DIN931
M10x16-A2 DIN933
M12x60-A2 DIN933
M16x120-A2 DIN931
M6x25-A4 DIN7991
M20x130-A2 DIN931
M12 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
BM27 DIN439-A2
BM24 DIN439-A4
B17/30x3 DIN125 A2
A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
10,5 DIN125 A2
5x32 DIN94-A2
5x50 DIN94-A2

LAM 6 DIN71412

=4

LEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110281

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

58 R74 1700 2
59 49110979 2
60 49111137 2
61 59110208 1
62 59110209 1
63 R00 0767 4
64 R00 0788 4
65 30310024 2
66 30510088 2
67 R00 0077 8
68 30310034 4
69 305 6017 4
70 30310037 6
71 30510065 12
72 49110976 4
73 R71 0220 2
74 R71 0245 2
75 R71 0255 2
76 R71 0270 2

Einstellschraube

Stabilisator
Kabelkanal
Ausleger
Ausleger
Gummipuffer

Gummipuffer
Sechskantmutter
Scheibe

Buchse
Sicherungsmutter
Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe

Lenker

Gelenkplatte
Gelenkplatte
Gelenkplatte

Gelenkplatte

Adjuster screw

Stabilizer
Cable channel
Arm

Arm

Rubber buffer

Rubber buffer
Hexagon nut
Washer

Bush
Selflocking nut
Washer
Selflocking nut
Washer

Link

Articulated plate
Articulated plate
Articulated plate

Articulated plate

M27x147 D20x58,5
M6

B36 B39
40x25x1000

3b 3m RE

3b3m LI

50x40 M10x30AG
M10I1G

50x30 M10x10
M10 DIN934-A4
10,5 DIN9021 A2
20x23x20 PMDX
NM20 DIN985-A4
21/37x3 A2 DIN125
NM24 DIN985-A4
B25 DIN125-A2
335x50 2xD25
1xD30

8x60x95 D25
2xD10-30
8x60x130 D30
2xD10-30
8x60x110 D30
2xD10-30
8x60x90 D25
2xD10-30

ZLEMKEN




Gestangel/Linkage

3

Primus 12

69110281

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

77 R72 0000
78 30110132
79 30110388
80 30310027
81 R35 0810

N DB ODN

Bolzen
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Bolzen

Pin
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Pin

KB D30x72 1xD6
M24x160-A2 DIN931
M16x50-A2 DIN933
M16 DIN934-A4

KM D25x116 M16

ZLEMKEN




Schlitten/Slide

3

Primus 12

69110290

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

6 R00 0183
7 49111152
8 59110216
9 R70 3705
10 301 7511

11 30110218
12 30310033

13 305 6125
15 30510088
16 323 6346
18 305 6142
19 30310042
20 305 8703

21 32310085
23 R70 5005

24 R00 3100
25 R00 3110
27 30510079

12
14
14

24

Leiste

Schlitten

Fihrung

Fihrung
Sechskantschraube
Senkschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe
Schmiernippel

Scheibe
Sicherungsmutter
Scheibe
Schutzkappe
Bolzen

Laufrolle
Laufrolle
Passscheibe

Listing

Slide

Guiding

Guiding
Hexagon bolt
Countersunk bolt
Selflocking nut
Washer

Washer
Grease nipple

Washer
Selflocking nut
Washer

Cap

Pin

Roller
Roller
Shim

10x40x880 7xD6,5
1xD33
B21-B27-B30

B27 B30 LI

B27-B30 RE
M8x16-A2 DIN933
M6x100-A4 DIN7991
NM16 DIN985-10 Zn

D8,4/24x2 A2
DIN9021
10,5 DIN9021 A2

CM 6 90 GRD
DIN71412
B17/30x3 DIN125 A2

NM6 DIN985-A4
6,4 DIN9021 A2
SW24-M16 Kst sw

MM D30/16x232
2xM16
D63,5x46 1xD25

D63,5x46 1xD30/25
17x24x0,3 DIN988

=4

LEMKEN




Energiekette/Energy chain 3
Primus 12 69110293
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110269 8 Zylinderschraube Allen scre W

2 303 0801 8 Sicherungsmutter Selflocking nut
3 305 8695 8 Scheibe Washer

4 33110086 1 Energiekette Energy chain

M8x30-A2 DIN912
NM8 A2-70 DIN985
A8,4 DIN125 A2

29GL=2898mm
R135 bi125

ZLEMKEN




Dampfersatz/Shock absorber set

3

Primus 12

69110307

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
3 30110113 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
4 30110408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140-A2 DIN931
5 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 30310031 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
7 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510067 14 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
11 31710160 4 Distanzbuchse Distance bush D24/16,5x9
12 31710317 8 Distanzbuchse Distance bush D24/13x10
13 49111172 1 Halter Holder Albatros
61x149x797,5
14 49111173 2 Konsole Bracket 8x208,3x209,3
6xD15 4xD13

ZLEMKEN




Dampfersatz/Shock absorber set

3

Primus 12

69110308

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 2510 2 StoRdampfer Shock absorber 355x30x590
2 30110109 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x100-A2 DIN931
3 30110113 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-A2 DIN931
4 30110408 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140-A2 DIN931
5 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
6 30310031 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 DIN985-A4
7 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
8 30510067 14 Scheibe Washer D15/28x2,5 A2
DIN125
11 31710160 4 Distanzbuchse Distance bush D24/16,5x9
13 49111172 1 Halter Holder Albatros
61x149x797,5
14 49111173 2 Konsole Bracket 8x208,3x209,3
6xD15 4xD13

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding 3

Primus 12 R70 1741
%/ﬂ/@/
A
/%\/ A/@/
@@/ E
)
e B
A
o |n 1
@ Ees
LA
)
@ Eed
A
)
e Eed
LA
§ e
2
& | & 2l
| - ’
. %&4
3 A
o 5
B /@/@/
A
5 }]
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R70 1740 1 Klemmstuck Clamp B33 LI
2 R74 1810 1 Leiste Listing 10x80x1130 9xD6,5
1xD33
3 30110219 9 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
4 30310042 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 305 8702 9 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding 3
Primus 12 R70 1751
| 0%
NPT
-4
2
e S
2/ 2 /@/*K
& | /1
2
e S
2
e e
e
2
| N
2
e /& )
3
o 5
.
&
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 R70 1750 Klemmstuck Clamp B33 RE
2 R74 1810 Leiste Listing 10x80x1130 9xD6,5
1xD33
3 30110219 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
4 30310042 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 305 8702 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding

3

Primus 12

R70 3705

o

L4 |&®
- 1 ,4//77
ey / //,/ .,//" /‘f>
@] |&® S o
/// /,// Va 7
A F@ Ny Vs
. ‘ [ 7,00 Vv
| |o® NP /,//j//,// ////,/
AN oo o~ S0 ;o
L N I
S 9 o y‘@/@/ < %/\/q///g K //’/ /
LI IEP Pl | T St
o Lo i 7 \4\ /////
%o e il s Y
|0 Lo
2/ ’ 4 kT
s PR
o0t
-~ 3 BRIEE.
SN FRIREN
g{ 1 0 et
5 Lo 1
| 1lee
P Lol
N
IR
ot
N
Lo g, N
’84J B T
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R70 3700 1 Klemmstick Clamp B27 B30 RE
2 R0O0 0196 1 Leiste Listing 10x80x880 7xD6,5
1xD33
3 305 8702 7 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
4 30310042 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 30110219 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991

ZLEMKEN




Schlitten/Slide

3

Primus 12

R73 8521

10

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R00 0080 2 Bugchse Bush PMDX 40/44x30
2 R00 0608 6 Laufrolle Roller D86x46,5 1xD25
3 R00 0609 4 Laufrolle Roller D86x46,5 1xD30/25
4 R70 1728 1 Zwischenstiick Spacer H=270mm
5 R70 5015 6 Bolzen Pin MM B36 B39
6 R74 0100 2 Leiste Listing 10x50x1385 10xD8,5
1xD41
7 R74 1575 1 Schlitten Slide B36/B39
8 R74 1625 1 Flhrung Guiding B36 B39 LI
9 R74 1635 1 Flhrung Guiding B36 B39 RE
10 301 7511 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
11 30110225 20 Senkschraube Countersunk bolt M8x25-A2 DIN7991
12 303 0937 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 Zn DIN985
13 3056125 4 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
14 30510065 22 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
15 30510088 4 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2
16 323 6346 10 Schmiernippel Grease nipple CM 6 90 GRD
DIN71412
17 30110320 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x230-A2 DIN931
18 3056142 4 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
19 49110540 6 Laufrolle Roller D87,5x46,5 1xD25
20 49110541 4 Laufrolle Roller D87,5x46,5 1xD31
1xD25
21 R00 0185 6 Puffer Buffer -

ZLEMKEN




Schlitten/Slide 3

Primus 12 R73 8521

S 24 e
1
6
- /— ®
. X . Ed
5ad e R
S 3 )/‘
. - e p
G N
10 - . »%&) @f‘g
PN 5 ﬁff 22)
| i &)
A W,
13 gﬁ e ¥ | 21
15 P =
LU (23)
IQQ)
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 R70 3890 6 Pufferhalter Buffer holder
23 | R705010 6 Bolzen Pin -
24 | 30510081 25 | 'Passscheibe Shim 25x35x0,3 DIN988

ZLEMKEN



Schlitten/Slide

3

Primus 12

R73 8531

24
%y
P .
Lo e
- s 8]
R e / ®
Za | ° ~ 11 2
. P N
10 R o :
. e
R i L&
13 = P /f
: L&
15 e 19
- '4 ‘ Iﬁ]
/‘/;{// ‘:JJ
1
J
2)
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 31710126 2 Buchse Bush PMDX 30/34x25
2 R00 0608 6 Laufrolle Roller D86x46,5 1xD25
3 R00 0609 4 Laufrolle Roller D86x46,5 1xD30/25
4 R70 1728 1 Zwischenstiick Spacer H=270mm
5 R70 5025 6 Bolzen Pin MM D30/16x253
2xM16
6 R74 1820 2 Leiste Listing 10x40x1130 9xD8,5
1xD33
7 R70 1725 1 Schlitten Slide Albatros B33
8 R70 1741 1 Fihrung Guiding B33 LI
9 R70 1751 1 Fihrung Guiding B33 RE
10 301 7511 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
11 30110225 18 Senkschraube Countersunk bolt M8x25-A2 DIN7991
12 30310033 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-10 Zn
13 3056125 4 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
14 30510065 10 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
15 30510088 4 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2
16 323 6346 10 Schmiernippel Grease nipple CM 6 90 GRD
DIN71412
17 30110320 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x230-A2 DIN931
18 305 6142 12 Scheibe Washer B17/30x3 DIN125 A2
19 49110540 6 Laufrolle Roller D87,5x46,5 1xD25
20 49110541 4 Laufrolle Roller D87,5x46,5 1xD31

1xD25

ZLEMKEN




Schlitten/Slide 3
Primus 12 R73 8531
24 '
P
Lo e
: e 8]
T ot
YERNN Y R lo®
S 2
10 4 e ’ / /é/% .
, e
13 e /f
15 e 4/,/\_/? 19
- '4 ‘ Iﬁ]
/‘/;{// ‘:JJ
-
=
2
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 R00 0182
22 R70 3900
23 R70 5020
24 30510079

Gummipuffer
Klemmstuck

Bolzen

24 Passscheibe

[e>3e>Re)]

Rubber buffer
Clamp

Pin

Shim

49,5x17,2x55
60x55x41 d18
D30x306 2xM16
17x24x0,3 DIN988

ZLEMKEN




Berg/--

3

Primus 12

R73 9957

Einbau Berg - Set

F ederaufnahme unterhalb
Gestingemittelteil Klemmsystem

e (5

P

Kettenaufnahme

Einzelteile Berg - Set

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R20 6170 2 Zugfeder Spring SH verzinkt EN
10270-1
2 R00 4175 0 Kette Chain 6x42 A2 DIN5685 C
3 R14 0624 2 Federhalter Holder -
4 R00 4183 4 Schakel Shackle D6 b13 h25 A4

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding 3
Primus 12 R74 1625
%//’”y
A
D o
& A
|5 al
e o
1 — 2 =
@’/’/ A
Pl
& o
/’/B /'B/V
& o e
Q
A
12
[ P
& A
|» o\ ~%
& P
/’2’ 4
- ® 5
3 N
\y//&
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R74 0110 1 Leiste Listing 10x50x1385 10xD6,5
1xD42
2 R74 1620 1 Klemmstlick Clamp B39 LI
3 30110219 10 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
4 30310042 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 305 8702 10 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Fihrung/Guiding 3
Primus 12 R74 1635
%//X
_A
/‘}(/ /q/%/
&
LA
P /
W/ » /2
~ 2 /m/f
@ R
1 N "
@
A
P /
@ = W
1 %
ey A
< @ s
e
LA
E 0/
& o
LA
2
s 4
®
5
3 \(/& N
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R74 0110 1 Leiste Listing 10x50x1385 10xD6,5
1xD42
2 R74 1630 1 Klemmstlick Clamp B39 RE
3 30110219 10 Senkschraube Countersunk bolt M6x25-A4 DIN7991
4 30310042 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
5 305 8702 10 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

ZLEMKEN




Saugdfilter/Suction filter

4

Primus 12

57810002

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 2139 1 O-Ring O-ring 126,37x6,99

2 R52 0334 1 O-Ring O-ring 71x2,9

3 R52 0338 1 Schraubeinsatz N Saudfilter

4 R52 0463 1 Feder Spring -

5 37810017 1 Gehause Housing G2ZLA

6 37810018 1 Stopfen Plug -

7 37810019 1 Filtergehause Filter housing -

8 37810020 1 Uberwurfmutter Union nut -

9 37810022 1 Filtersieb Filter cartridge 50 Mesh

10 37810024 1 Verschlussstdssel Cover slide -

11 37810026 1 Kappe Cap bl

12 R52 0102 1 O-Ring O-ring 40x3,75

13 F61 2140 2 O-Ring O-ring 101,27x2,62

ZLEMKEN




Riickschlagventil/Nonreturn valve 4
Primus 12 57810008
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810037 1 O-Ring O-ring 76x3
2 37810081 1 Grundkérper Basic body G2 ZLA
3 | 37810082 1 Gehausehilite Housing unit G 2ZLA
4 | 37810083 1 StoRel Pestle -
5 37810084 1 Flachdichtung Flat seal 53x40x2,5
6 | 37810085 1 Feder Spring D20/d1

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

57810014

Motorenal
SAE 15W/40
1.7 Liter

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8695 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

2 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

3 30110211 2 Zylinderschraube Allen screw M8x20-A2 DIN912

4 F25 0816 3 Sicherungsstecker Plug AS30

5 301 7529 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-A2 DIN933

6 30110457 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8 Zn5
DIN931

7 305 9692 16 Federscheibe Spring washer B12 DIN137 Zn

8 37810149 4 Schraube Screw -

9 37810150 4 Scheibe Washer -

10 37810163 4 Ventildeckel Valve bonnet P260/P380/P500

11 37810164 1 Sauganschluss Suction nipple P260-G2ZL

12 37810165 4 Membran Membrane N-LL
P120/P260/P380/P5Q0

13 37810166 4 Keilring Tapered ring NBR P120/P260

14 47010066 1 Zapfwellenschutz PTO guard -

15 49110357 1 Halter Holder P150/P200/P260

16 57510256 1 Schauglas Viewing glass DZ90/45x220/680
D30

17 57810104 4 Ventil Valve N

18 57810105 1 Druckspeicher Pressure accumulator P200/P260-AS30

19 57810106 4 Ventil Valve S

20 F61 1534 1 Ventildichtring Seal ring -

21 37810593 4 Membran Membrane N
P120/P260/P380/P5Q0

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

57810014

Motorenal
SAE 15W/40
1.7 Liter

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 37810596 1 Dichtscheibe. Seal washer 12x18x2
23 F61 2196 1 Wellendichtring Oil seal 35x72x10 A
24 305 8938 2 Sieherungsring Retaining ring 72x2,5 DIN472
25 31910039 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6207 KBC CMM
26 37810606 1 Flachdichtung Flat seal P200 / P260
27 57810345 1 Getriebedeckel Gear cover f. P150 / P200 /
P260
28 37810768 1 O-Ring O-ring 66,4x1,78
29 30110146 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-A2 DIN933
30 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
31 30510112 4 Federscheibe Spring washer B10 A2 DIN137
32 37810955 1 Sicherungsklammer Safety clamp AS30 14x47x55
33 57810482 1 Entluftungsschraube Vent screw AS30A

ZLEMKEN




Durchflussmesser/Flowmeter 4
Primus 12 57810032
1
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 2 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 4047 1 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
3 37810175 1 Turbinenrad Turbine wheel ARAG WOLF
4 37810281 2 O:Ring O-ring 26,7x2,6

ZLEMKEN




Durchflussmesser/Flowmeter 4
Primus 12 57810033
1
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 2 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 4047 1 Sicherungsstecker Plug T3/D3x29
3 37810175 1 Turbinenrad Turbine wheel ARAG WOLF
4 37810281 2 O:Ring O-ring 26,7x2,6

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810095

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57810097 1 Dichtungssatz Seal set G 1-1/4ZL o.Kugel
2 57810098 1 Dichtungssatz m. Kugel Seal set G 1-1/4ZL
3 F25 0549 5 Siecherungsstecker Plug AS40
4 30110062 1 Zylinderschraube Allen screw M10x80-A2 DIN912
5 30110517 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x100-A2 DIN933
6 303 1055 4 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-8 A2
7 305 8695 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
8 37810131 1 Bedienhebel Lever Altek rd
9 37810132 1 Hebelverlangerung Extension 4/3W

ZLEMKEN




Regelventileinheit/Control valve unit 4
Primus 12 57810101
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R00 0633 1 Kolbendichtung Piston packing D31/20x3
2 37810587 1 Dichtscheibe Seal washer D29/8x4 A2
3 | 37810588 1 Diehtung Seal D30/12,5x3 EPDM
4 | 37810589 1 Kolben Piston D29x21 M8
5 57810279 1 Ventilkegel Valve cone ePPR400

ZLEMKEN




Druckspeicher/Pressure accumulator

4

Primus 12

57810105

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1542 1 Druckspeicherventil Valve KPL
2 F61 3409 1 Windkesselmembran Air dome membrane JM 100/20
3 37810152 1 Diehtung Seal -
4 37810158 1 Druckanschluss Pressure connection P200/AS30
5 37810159 1 Druckspeicherdeckel Cover P120/P200/P260/P3(
6 37810162 1 Druckspeichereinsatz Insert VA

ZLEMKEN

0/P380/P50(



Druckbegrenzungsventil/Pressure limiting valve

4

Primus 12 57810197
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 4329 2 Scheibe Washer -
3 30110199 6 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912
4 30110543 1 Schneidschraube Cutting screw 5,5x19 A2
5 30310022 6 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
6 305 8702 18 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
7 32910056 1 Druckfeder Compression spring 10 bar
8 37810609 1 Kappe Cap ar
9 37810611 1 Handgriff Handle ar
10 37810612 1 Arretierung Fixing device rd
11 37810614 1 Membranventil Diaphragm valve -
12 37810615 1 Ventilsitz Valve seat -
13 37810616 1 Ventilgehause Housing 3x T5I

ZLEMKEN




Riickschlagventil/Nonreturn valve

4

Primus 12

57810200

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810037 1 O-Ring O-ring 76x3
2 37810081 1 Grundkérper Basic body G2 ZLA
3 37810323 1 Gehausehalfte Housing unit G2zL
4 37810083 1 StoRel Pestle -
5 37810084 1 Flachdichtung Flat seal 53x40x2,5
6 37810085 1 Feder Spring D20/d1

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

57810201

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8695 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
2 305 8709 4 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
3 30110211 2 Zylinderschraube Allen screw M8x20-A2 DIN912
4 F25 0816 4 Sicherungsstecker Plug AS30
5 F61 1534 1 Ventildichtring Seal ring -
6 30110146 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-A2 DIN933
7 301 7529 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-A2 DIN933
8 30110296 32 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55-8.8 Zn5
DIN931
9 305 9692 36 Federscheibe Spring washer B12 DIN137 Zn
10 37810147 2 Sicherungsstecker Plug AS50
11 37810149 8 Schraube Screw -
12 37810150 8 Scheibe Washer -
13 37810156 8 Ventildeckel Valve bonnet P200
14 37810157 2 Sauganschluss Suction nipple P200/AS50
15 37810161 8 Keilring Tapered ring NBR
P100/P200/P300
16 37810591 4 Transportlasche Transport lashing P200/P200
3x27x77,5 2xD14
17 37810592 8 Membran Membrane N P100/P200/P300
18 37810596 2 Dichtscheibe Seal washer 12x18x2
19 47010066 1 Zapfwellenschutz PTO guard -
20 57510256 1 Schauglas Viewing glass DZ90/45x220/680
D30
21 57810104 16 Ventil Valve N

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

57810201

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 57810105 2 Druckspeicher Pressure accumulator P200/P260-AS30
23 37810710 1 O-Ring O-ring 25x4
24 F61 2196 1 Wellendichtring Oil seal 35x72x10 A
25 305 8938 2 Sicherungsring Retaining ring 72x2,5 DIN472
26 31910039 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6207 KBC CMM
27 37810606 3 Flachdichtung Flat seal P200 / P260
28 30310024 12 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
29 30510112 12 Federscheibe Spring washer B10 A2 DIN137
30 37810955 2 Sicherungsklammer Safety clamp AS30 14x47x55
31 57810345 1 Getriebedeckel Gear cover f. P150 / P200 /

P260
32 57810482 1 Entliftungsschraube Vent screw AS30A

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810296

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R52 0569 2 Anschlussflansch Flange 1-1/4ZLI
2 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
3 30110325 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90-A2 DIN931
4 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
5 30310023 4 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4
6 30510102 4 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
7 37810621 1 Klemmstick Clamp swW
8 37810628 1 Kugel Ball 1ZL2W
9 37810708 1 Ventilkérper Valve body G1-1/4ZLI 3W
10 57310406 1 Motor Motor 12V 90GRD

ZLEMKEN




Ventileinheit/Control valve unit

4

Primus 12

57810297

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0549 2 Sicherungsstecker Plug AS40
2 F25 0816 1 Sicherungsstecker Plug AS30
3 F61 4342 1 Stiilpkappe Cap AS40
4 R00 0330 1 Stecktiille Grommet AS30/G1ZLA
5 RO0 1366 1 Stecktlle Grommet AS40/D20/90GRD
6 R0O0 1969 1 Elektro-Antrieb Electric drive AS Quick Fit
7 R0O0 1970 1 Sicherungsstecker Plug AS24
8 R00 1972 1 Ventilgehause Housing AS40IxAS40AxAS40
9 R00 1973 1 Verschlussstossel Cover slide QuickFit
10 37810710 1 O-Ring O-ring 25x4
11 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
12 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3

ZLEMKEN




Ventileinheit/Control valve unit

4

Primus 12

57810300

1217

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0549 5 Sicherungsstecker Plug AS40
2 F61 1102 1 Stecktlle Grommet AS40/D25/90GRD
3 F61 1601 1 Stecktiille Grommet AS40/D33/90GRD
4 F61 4223 1 Stilptulle Pull over spout AS40/D25/90GRD
5 RO0 1366 1 Stecktlle Grommet AS40/D20/90GRD
6 R0O0 1775 1 Kreuzstiick Cross piece AS40
7 37810109 2 Doppelnippel AS40 Double nipple AS40
8 57810095 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL
9 57810101 1 Regelventileinheit Control valve unit Q400 8s

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810305

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810723 1 Ventilgehause Housing 2ZLA
2 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE
3 37810724 1 Antriebswelle Drive shaft 2ZL
4 R52 0457 2 O-Ring O-ring 22,2x2,62
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
7 R52 0551 2 O-Ring O-ring 90x3,5
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
10 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
11 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
12 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
13 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
14 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
15 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
16 37810621 1 Klemmstick Clamp swW
17 57310484 1 Motor Motor 12V 180GRD

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810306

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810725 1 Ventilgehause Housing G2zLI
2 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE
3 37810724 1 Antriebswelle Drive shaft 2ZL
4 R52 0457 2 O-Ring O-ring 22,2x2,62
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
7 R52 0551 2 O-Ring O-ring 90x3,5
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
10 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
11 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
12 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
13 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
14 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
15 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
16 37810621 1 Klemmstick Clamp swW
17 57310484 1 Motor Motor 12V 180GRD

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810307

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810725 1 Ventilgehause Housing G2zLI
2 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE
3 37810724 1 Antriebswelle Drive shaft 2ZL
4 R52 0457 2 O-Ring O-ring 22,2x2,62
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
7 R52 0551 2 O-Ring O-ring 90x3,5
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
10 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
11 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
12 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
13 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
14 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
15 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
16 37810621 1 Klemmstick Clamp swW
17 57310484 1 Motor Motor 12V 180GRD

ZLEMKEN




Adapter/Adapter 4

Primus 12 57810459

1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R52 0474 1 Dichtung Seal 75x4x55
2 37810933 1 C-Kupplung C-coupling G2-1/2 ZLI
3 37810934 1 Adapter Adapter 3ZL Kamlok
G2-1/2ZLA

ZLEMKEN




Adapter/Adapter 4

Primus 12 57810460
12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 1380 1
2 F61 1443 1

C-Kupplung
Kupplung

C-coupling
Coupling

G2 ZL i. DIN14307
2-0/0ZL1 G2-0/0ZLA

ZLEMKEN




Adapter/Adapter 4
Primus 12 57810461
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 0991 1
2 37810935 1

Blindkupplung
Adapter

Dummy coupling
Adapter

2ZL Kamlock GEKA

ZLEMKEN




Adapter/Adapter 4
Primus 12 57810462
1/
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 0991 1
2 37810932 1

Blindkupplung
Adapter

Dummy coupling
Adapter

C - GEKA

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

57810505

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810725 1 Ventilgehause Housing G2zLI
2 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE
3 37810724 1 Antriebswelle Drive shaft 2ZL
4 R52 0457 2 O-Ring O-ring 22,2x2,62
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
7 R52 0551 2 O-Ring O-ring 90x3,5
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
10 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
11 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
12 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
13 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
14 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
15 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
16 37810621 1 Klemmstick Clamp swW
17 57310484 1 Motor Motor 12V 180GRD
18 325 1221 1 Kabelbinder, gelb Cable clip, yellow 100x2,5 CIMC

ZLEMKEN




Blindstopfen/Blind plug 4

Primus 12 67810230

Pt

p = //}//\\
Z
)

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40

ZLEMKEN



AuRenreinigung/External cleaning

4

Primus 12

67810231

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 1180 1 Halter

2 F55 0250 2 Schutzkappe

3 F61 2066 1 O-Ring

4 F61 2260 1 O-Ring

5 F61 2401 2 Schlauchschelle

6 F61 2769 1 Dise

7 F61 3929 1 Reinigungspistole
8 F61 4447 1 Schlauchtrommel

9 301 7523 4 Sechskantschraube
10 301 7524 2 Flachrundschraube
11 30310043 2 Sicherungsmutter
12 305 8695 6 Scheibe

13 37810329 1 Schlauchanschluss
14 37810354 1 Schlauchanschluss
15 37810396 1 Adapter

16 37810423 1 Adapter

17 37810936 1 Adapter

18 47310068 1 Warmschrumpfschlauch
19 47810216 1 Schlauch

Holder

Cap

O-ring

O-ring

Hose clip
Nozzle

Cleaning pistol
Hose reel-up
Hexagon bolt
Saucer-head screw
Selflocking nut
Washer

Hose connection
Hose connection

Adapter
Adapter
Adapter

Heat-shrinkable sleeve

Hose

2x60x276 2xD36
4xD9 2xD7
bl 9mm

9,9x2,6
15,08x2,62
D12-D22x9

ATR gr 80GRD
G1/2ZL

15m 2xG1/4ZL
M8x30-A2 DIN933
M8x25 A2 DIN603
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
G1/4ZLA D13

G3/8ZLA 90GRD
D13
G1/2 ZLI G1/4 ZLI

G3/8 ZLI G1/4 ZLA
AS40 G1/4ZLI
19,0-9,5x150
di13x4x12000

ZLEMKEN




Abpumpanschluss/Connection 4
Primus 12 67810232
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
2 F61 4270 1 Kappe Cap 1-1/2ZLI
3 33110067 1 Drahtseil Wire rope L=200x3
4 37810109 1 Doppelnippel AS40 Double nipple AS40
5 37810130 1 T-Stiick T-piece AS40x3
6 37810764 1 Kamlockadapter Adapter AS40xG1-1/2ZL
7 37810711 2 O-Ring O-ring 35x4
8 37810712 2 O-Ring O-ring 38x3

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810233

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 R00 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 RO00 0415 7 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8

11 R52 0022 1 Kugelventil Ball valve 3/2 G1-1/4ZLI A4

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810233

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 30110136 2 Sechskantsehraube
22 30110138 2 Sechskantschraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter
26 30310043 16 Sicherungsmutter
27 305 8695 24 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 2 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 2 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover
Union nut

M8x110-A2 DIN931
M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZLI D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810233

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 37810581 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O=Ring O-ring 38x3
46 37810769 1 Blindstopfen Blind plug T5A
47 37810937 1 T-Stlck T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 2 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 47810225 2 Schlauch Hose di25x5,75x480
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 47810230 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x525
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810234 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
2xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 F55 0199 1 Kabelbinder Cable clip 4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810234

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 5 O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 R00 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 R00 0415 10 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8

11 R52 0022 1 Kugelventil Ball valve 3/2 G1-1/4ZLI A4

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810234

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 30110136 2 Sechskantsehraube
22 30110138 3 Sechskantschraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter
26 30310043 20 Sicherungsmutter
27 305 8695 26 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 4 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 2 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover
Union nut

M8x110-A2 DIN931
M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZLI D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810234

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 37810581 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O=Ring O-ring 38x3
46 37810096 1 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D20
47 37810937 1 T-Stlck T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 2 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 47810225 2 Schlauch Hose di25x5,75x480
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 R89 0704 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x380
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810234 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
2xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 F61 0802 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
59 30110307 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
60 37810280 2 O-Ring O-ring 20,2x2,6
61 37810431 1 Adapter Adapter G11/2ZLIG11/4
ZLA
62 37810497 1 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810234

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
63 37810579 2 Uberwurfmutter Union nut G1ZL
64 37810946 2 Schlauchanschluss Hose connection G1 ZL D20 90GRD
65 37810949 1 T-Stlick T-piece 2xG1ZLA G1ZLA
66 47810224 1 Schlauch Hose di19x4,75x300
67 47810235 1 Schlauch Hose di19x4,75x275
68 49111026 1 Blech Plate 3x142x119 3xD9

2xD9x5

69 49111030 1 Blech Plate 3x249x90 4xD9
70 57810297 1 Ventileinheit Control valve unit AS40IA G1ZLA 2-W
71 F55 0199 1 Kabelbinder Cable clip 4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810235

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 5 O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 R00 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 R00 0415 10 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8

11 57810296 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 3/2 12V

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810235

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 30110136 2 Sechskantsehraube
22 30110138 3 Sechskantschraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter
26 30310043 20 Sicherungsmutter
27 305 8695 26 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 4 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 2 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover
Union nut

M8x110-A2 DIN931
M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZLI D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810235

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 37810581 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O=Ring O-ring 38x3
46 37810096 1 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D20
47 37810937 1 T-Stlck T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 2 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 47810225 2 Schlauch Hose di25x5,75x480
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 R89 0704 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x380
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810234 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
2xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 F61 0802 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
59 30110307 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
60 37810280 2 O-Ring O-ring 20,2x2,6
61 37810431 1 Adapter Adapter G11/2ZLIG11/4
ZLA
62 37810497 1 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810235

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
63 37810579 2 Uberwurfmutter Union nut G1ZL
64 37810946 2 Schlauchanschluss Hose connection G1 ZL D20 90GRD
65 37810949 1 T-Stlick T-piece 2xG1ZLA G1ZLA
66 47810224 1 Schlauch Hose di19x4,75x300
67 47810235 1 Schlauch Hose di19x4,75x275
68 49111026 1 Blech Plate 3x142x119 3xD9

2xD9x5

69 49111030 1 Blech Plate 3x249x90 4xD9
70 57810297 1 Ventileinheit Control valve unit AS40IA G1ZLA 2-W
71 F55 0199 1 Kabelbinder Cable clip 4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810236

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0870 1 Bogen Curve G1-1/4ZLAlI 90GRD

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 5 O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 RO0 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
Sw8

10 R0O0 0415 7 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SwW8

11 R52 0022 1 Kugelventil Ball valve 3/2 G1-1/4ZLI A4

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

21 30110136 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x110-A2 DIN931

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810236

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 30110138 2 Sechskantsehraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter
26 30310043 16 Sicherungsmutter
27 305 8695 24 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 2 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 1 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter
43 37810581 2 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover

Union nut

Union nut

M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZL1 D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL
G1-1/2 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810236

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3
46 37810769 1 Blindstopfen Blind plug T5A
47 37810937 1 T-Stiick T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 3 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 R89 0803 1 Schlauch Hose di25x5,75x570
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 47810230 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x525
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810233 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
3xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 FO1 3361 1 Schlauch Hose di25x5,75x280
59 37810420 1 Adapter Adapter G11/4 ZLI G1 1/4
ZLA
60 F55 0199 1 Kabelbinder Cable clip 4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810237

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0870 1 Bogen Curve G1-1/4ZLAI 90GRD

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 A O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 RO0 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 R0O0 0415 10 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SwW8

11 R52 0022 1 Kugelventil Ball valve 3/2 G1-1/4ZLI A4

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

21 30110136 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x110-A2 DIN931

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810237

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 30110138 3 Sechskantsehraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter

26 30310043 20 Sicherungsmutter
27 305 8695 26 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 4 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 2 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter
43 37810581 2 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover

Union nut

Union nut

M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZL1 D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL
G1-1/2 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810237

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3
46 37810096 1 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D20
47 37810937 1 T-Stlick T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 3 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 R89 0803 1 Schlauch Hose di25x5,75x570
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 R89 0704 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x380
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810233 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
3xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 F61 0802 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
59 30110307 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
60 37810280 2 O-Ring O-ring 20,2x2,6
61 37810431 1 Adapter Adapter G11/2ZLI G11/4
ZLA
62 37810497 1 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
} G1-1/4ZLA
63 37810579 2 Uberwurfmutter Union nut G1ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810237

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

64 37810946 2 Schlauchanschluss
65 37810949 1 T-Stlick

66 47810224 1 Schlauch

67 47810235 1 Schlauch

68 49111026 1 Blech

69 49111030 1 Blech

70 57810297 1 Ventileinheit

71 F01 3361 1 Schlauch

72 37810420 1 Adapter

73 F55 0199 1 Kabelbinder

Hose connection
T-piece

Hose

Hose

Plate

Plate

Control valve unit
Hose

Adapter

Cable clip

G1 ZL D20 90GRD
2xG1ZLA G1ZLA
di19x4,75x300
di19x4,75x275
3x142x119 3xD9
2xD9x5

3x249x90 4xD9
AS401A G1ZLA 2-W
di25x5,75x280
G11/4 ZLI G1 1/4
ZLA

4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810238

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F55 0265 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

3 F61 0833 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0870 1 Bogen Curve G1-1/4ZLAI 90GRD

5 F61 1970 1 O-Ring O-ring 43,82x5,33

6 F61 1974 A O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 2098 6 O-Ring O-ring 36,1x3,53

8 R00 0370 1 Kugelventil Ball valve G1/2 ZLI G1/2 ZLA
15bar

9 RO0 0411 8 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 R0O0 0415 10 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SwW8

11 57810296 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 3/2 12V

12 R52 0121 1 Flachdichtung Flat seal 17x24,5x2,5

13 R52 0443 1 Druckfilter Press filter G1-1/2ZLA 80mesh

14 R89 0601 1 Schlauch Hose di19x4,75x700

15 R89 0602 1 Schlauch Hose di19x4,75x450

16 R89 0706 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x270

17 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933

18 301 7510 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-A2 DIN933

19 3017518 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

20 30110064 2 Zylinderschraube Allen screw M10x35-A2 DIN912

21 30110136 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x110-A2 DIN931

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810238

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 30110138 3 Sechskantsehraube
23 30110679 2 Sechskantschraube
24 30310023 2 Sechskantmutter
25 30310029 4 Sicherungsmutter

26 30310043 20 Sicherungsmutter
27 305 8695 26 Scheibe

28 30510066 8 Scheibe

29 30510194 4 Sperrkantscheibe
30 31510032 3 Einnietmutter

31 37810092 1 Schlauchanschluss
32 37810098 1 Adapter

33 37810099 1 T-Stlck

34 37810281 3 O-Ring

35 37810283 2 O-Ring

36 37810324 1 Schlauchanschluss
37 37810336 1 Schlauchanschluss
38 37810345 1 Schlauchanschluss
39 37810476 3 Adapter

40 37810523 1 Schlauchanschluss
41 37810566 1 Verschlusskappe
42 37810580 3 Uberwurfmutter
43 37810581 2 Uberwurfmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Rivet nut

Hose connection
Adapter

T-piece

O-ring

O-ring

Hose connection
Hose connection
Hose connection
Adapter

Hose connection
Cover

Union nut

Union nut

M8x50-A2 DIN931
M8x85-A2 DIN931
M8 DIN934-A4
NM10 A4 DIN985
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
10,5 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2

M8x0,5-3,0
Flachrundkopf Alu
T5A OGRD D32

T5A T5A

3xT5I

26,7x2,6

29,2x3

T5A 90GRD D25
G3/4ZLA D20
G1-1/4ZLA D32

G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
G1/2ZL1 D19

G3/4 ZLI
G1-1/4 ZL
G1-1/2 ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810238

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
44 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
45 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3
46 37810096 1 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D20
47 37810937 1 T-Stlick T-piece 2xD20 1xG1/2ZLA
48 37810945 3 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD
49 R89 0803 1 Schlauch Hose di25x5,75x570
50 47810226 1 Schlauch Hose di19x4,75x60
51 R89 0704 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x380
52 47810232 1 Adapter Adapter AS40-T5A
L=47,8mm
53 47810233 1 Sammler Collector G1-1/4ZLI D50
3xD25 1xD20
54 49111006 2 Halter Holder 3x190,5x30 1xD9
1xSW11,2
55 49111008 1 Zwischenrahmen Frame 154,4x497x895
56 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5lI
57 57810300 1 Ventileinheit Control valve unit 2xD32 3xD25 1xD20
58 F61 0802 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZL 2/2 12V A4
59 30110307 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x12-A2 DIN933
60 37810280 2 O-Ring O-ring 20,2x2,6
61 37810431 1 Adapter Adapter G11/2ZLI G11/4
ZLA
62 37810497 1 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
} G1-1/4ZLA
63 37810579 2 Uberwurfmutter Union nut G1ZL

ZLEMKEN




Druckarmatur/Pressure fitting

4

Primus 12

67810238

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

64 37810946 2 Schlauchanschluss
65 37810949 1 T-Stlick

66 47810224 1 Schlauch

67 47810235 1 Schlauch

68 49111026 1 Blech

69 49111030 1 Blech

70 57810297 1 Ventileinheit

71 F01 3361 1 Schlauch

72 37810420 1 Adapter

73 F55 0199 1 Kabelbinder

Hose connection
T-piece

Hose

Hose

Plate

Plate

Control valve unit
Hose

Adapter

Cable clip

G1 ZL D20 90GRD
2xG1ZLA G1ZLA
di19x4,75x300
di19x4,75x275
3x142x119 3xD9
2xD9x5

3x249x90 4xD9
AS401A G1ZLA 2-W
di25x5,75x280
G11/4 ZLI G1 1/4
ZLA

4,6x390 T8OL rot

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810255

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 0837 1 Schlauchanschluss
2 F61 0857 1 Schlauchanschluss
3 F61 0860 3 Schlauchanschluss
4 F61 1337 1 Kappe

5 F61 4631 1 Kupplung

6 R0O0 0414 2 Schlauchschelle

7 R52 0017 1 Kugelventil

8 R52 0018 1 Kugelventil

9 R52 1756 1 Hebelverlangerung
10 R89 1501 1 Schlauch

11 301 7511 3 Sechskantschraube
12 3017518 4 Sechskantschraube
13 301 7524 2 Flachrundschraube
14 30110169 1 Sechskantschraube
15 30310041 1 Sicherungsmutter
16 30310043 6 Sicherungsmutter
17 305 8695 6 Scheibe

18 30510076 1 Scheibe

19 30510194 3 Sperrkantscheibe
20 33110066 1 Drahtseil

Hose connection
Hose connection

Hose connection
Cap

Coupling

Hose clip

Ball valve
Ball valve

Extension
Hose
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Saucer-head screw
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer
Washer

Wire rope

G2zLU 0GRD D50

G1-1/2ZL.U 90GRD
D40
G2ZLU 90GRD D50

2ZL1

2ZLA G2ZLA
D40-60x15,8 W4
SW8

3/3-2xG2ZL1 G2ZLA
Ad

3/3-2xG2ZL1 G2ZLA
A4

L=34mm
di50x6,5x165
M8x16-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M8x25 A2 DIN603
M5x16-A2 DIN933
NM5 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2

5,3 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2
500x3 A2

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting 4
Primus 12 67810255
4
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 | 37810275 8 | O-Ring O-ring 39,3x2,6
22 | 37810283 1 O-Ring O-ring 29,2x3
23 | 37810285 1 O=Ring O-ring 58,7x3,5
24 | 37810288 24, “[WO:Ring O-ring 58,7x5
25 | 37810499 4 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/2ZLA
26 37810581 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
27 37810582 4 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
28 | 49111096 1 Blech Plate 4x380,9x485,7
29 57810002 1 Saudfilter Suction filter G2ZLA50 Mesh

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810256

4
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0857 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
2 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
3 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
4 F61 1337 1 Kappe Cap 2711
5 F61 4459 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 45GRD D50
6 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA
7 R52 0017 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA
A4
8 301 7511 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
9 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
10 30110169 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-A2 DIN933
11 30310041 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
12 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
13 305 6125 4 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
14 30510076 1 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
15 30510194 3 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18,2x1,4 Form M
A2
16 33110066 1 Drahtseil Wire rope 500x3 A2
17 37810275 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
18 37810283 1 O-Ring O-ring 29,2x3
19 37810285 2 O-Ring O-ring 58,7x3,5
20 37810288 4 O-Ring O-ring 58,7x5
21 37810422 1 Adapter Adapter G2 ZLI G2 ZLA

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810256

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext

| Description

Abmessung

22 37810499 1 Adapter

23 37810581 1 Uberwurfmutter
24 37810582 2 Uberwurfmutter
25 49111097 1 Blech

26 49111098 1 Blech

27 57810002 1 Saudfilter

28 57810505 1 Kugelventil

Adapter
Union nut
Union nut
Plate

Plate
Suction filter
Ball valve

G2ZLA G1-1/2ZLA
G1-1/2 ZL

G2 ZL
3x267,5x274,5
3x417,2x199,4
G2ZLA50 Mesh

3/2-2xG2ZL1 G2ZLA
A4 12V

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810257

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 0857 1 Schlauchanschluss
2 F61 0860 1 Schlauchanschluss
3 F61 0869 1 Bogen

4 F61 1337 1 Kappe

5 F61 4459 1 Schlauchanschluss
6 F61 4631 1 Kupplung

7 57810307 1 Kugelventil

8 301 7511 3 Sechskantschraube
9 301 7518 4 Sechskantschraube
10 30110169 1 Sechskantschraube
11 30310041 1 Sicherungsmutter
12 30310043 4 Sicherungsmutter
13 305 6125 4 Scheibe

14 30510076 1 Scheibe

15 30510194 3 Sperrkantscheibe
16 33110066 1 Drahtseil

17 37810275 4 O-Ring

18 37810283 1 O-Ring

19 37810285 2 O-Ring

20 37810288 4 O-Ring

21 37810422 1 Adapter

Hose connection

Hose connection
Curve

Cap

Hose connection
Coupling

Ball valve

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Wire rope
O-ring
O-ring
O-ring
O-ring
Adapter

G1-1/2ZLU 90GRD
D40
G2ZLU 90GRD D50

G2ZLAI 90GRD
2711

G2zLU 45GRD D50
2ZLA G2ZLA

3/2-2xG2ZLI G2ZLA
A4 12V
M8x16-A2 DIN933

M8x25-A2 DIN933
M5x16-A2 DIN933
NM5 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
5,3 DIN125 A2

8,2/18,2x1,4 Form M
A2
500x3 A2

39,3x2,6
29,2x3
58,7x3,5
58,7x5

G2 ZLI G2 ZLA

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810257

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 37810499 1 Adapter

23 37810581 1 Uberwurfmutter
24 37810582 2 Uberwurfmutter
25 49111097 1 Blech

26 49111098 1 Blech

27 57810002 1 Saudfilter

28 57810505 1 Kugelventil

Adapter
Union nut
Union nut
Plate

Plate
Suction filter
Ball valve

G2ZLA G1-1/2ZLA
G1-1/2 ZL

G2 ZL
3x267,5x274,5
3x417,2x199,4
G2ZLA50 Mesh

3/2-2xG2ZL1 G2ZLA
A4 12V

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810258

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0837 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 0GRD D50
2 F61 0857 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
3 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2ZLU 90GRD D50
4 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
5 F61 1337 1 Kappe Cap 2711
6 F61 1476 1 T-Stlick T-piece G2ZLI
7 F61 4459 2 Schlauchanschluss Hose connection G2ZLU 45GRD D50
8 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA
9 R00 0440 1 Schlauchschelle Hose clip D70-90x12 W4 SW7
10 R52 0016 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZL1 G2ZLA
Ad
11 R52 0017 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA
Ad
12 R52 0018 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA
A4
13 301 7511 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
14 3017518 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
15 301 7524 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25 A2 DIN603
16 30110169 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-A2 DIN933
17 30310041 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
18 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
19 3056125 6 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
20 305 8695 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810258

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 30510076 1 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
22 30510194 6 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18,2x1,4 Form M
A2
23 33110066 1 Drahtseil Wire rope 500x3 A2
24 37810275 8 O-Ring O-ring 39,3x2,6
25 37810283 1 O-Ring O-ring 29,2x3
26 37810288 10 O-Ring O-ring 58,7x5
27 37810441 1 Muffe Sleeve G2 ZLI
28 37810478 2 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
29 37810499 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/2ZLA
30 37810581 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2 ZL
31 37810582 4 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
32 37810608 1 Bogen Curve G2ZLI G2ZLA
45GRD
33 49110972 1 Symbolplatte Plate 1,5x145x98
34 49111102 1 Halter Holder Primus 10/12 4500
35 57810002 2 Saudfilter Suction filter G2ZLA50 Mesh

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810259

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0837 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 0GRD D50
2 F61 0857 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
3 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
4 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
5 F61 1337 1 Kappe Cap 2711
6 F61 1476 1 T-Stiick T-piece G2ZLI
7 F61 4459 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 45GRD D50
8 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA
9 R00 0440 1 Schlauchschelle Hose clip D70-90x12 W4 SW7
10 R52 0016 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA
A4
11 R52 0017 1 Kugelventil Ball valve 3/3-2xG2ZLI G2ZLA
A4
12 57810305 1 Kugelventil Ball valve 3/2-2xG2ZLA G2ZLI
A4 12V
13 301 7511 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
14 3017518 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
15 301 7524 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25 A2 DIN603
16 30110169 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-A2 DIN933
17 30310041 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
18 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
19 3056125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
21 30510076 1 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting 4
Primus 12 67810259
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 30510194 6 Sperrkantscheibe
23 33110066 1 Drahtseil

24 37810275 8 O-Ring

25 37810283 1 O-Ring

26 37810288 9 O-Ring

27 37810441 1 Muffe

28 37810478 2 Adapter

29 37810499 1 Adapter

30 37810581 1 Uberwurfmutter
31 37810582 4 Uberwurfmutter
32 37810608 1 Bogen

34 49111102 1 Halter

35 57810002 2 Saudfilter

Washer

Wire rope
O-ring
O-ring
O-ring
Sleeve
Adapter
Adapter
Union nut
Union nut
Curve

Holder
Suction filter

8,2/18,2x1,4 Form M
A2
500x3 A2

39,3x2,6

29,2x3

58,7x5

G2 ZLI

G2ZLA G2ZLA
G2ZLA G1-1/2ZLA
G1-1/2 ZL

G2 ZL

G2ZLI G2ZLA
45GRD
Primus 10/12 4500

G2ZLA50 Mesh

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting

4

Primus 12

67810260

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0837 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 0GRD D50
2 F61 0857 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
3 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2ZLU 90GRD D50
4 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
5 F61 1337 1 Kappe Cap 2711
6 F61 1476 1 T-Stlick T-piece G2ZLI
7 F61 4459 2 Schlauchanschluss Hose connection G2ZLU 45GRD D50
8 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA
9 R00 0440 1 Schlauchschelle Hose clip D70-90x12 W4 SW7
10 57810306 1 Kugelventil Ball valve 3/2-2xG2ZLI G2ZLA
A4 12V
11 57810307 1 Kugelventil Ball valve 3/2-2xG2ZLI G2ZLA
A4 12V
12 57810305 1 Kugelventil Ball valve 3/2-2xG2ZLA G2ZLI
A4 12V
13 301 7511 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
14 3017518 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
15 301 7524 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25 A2 DIN603
16 30110169 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16-A2 DIN933
17 30310041 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
18 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
19 3056125 8 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
21 30510076 1 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Saugarmatur/Suction fitting 4
Primus 12 67810260
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

22 30510194 6 Sperrkantscheibe
23 33110066 1 Drahtseil

24 37810275 8 O-Ring

25 37810283 1 O-Ring

26 37810288 11 O-Ring

27 37810441 1 Muffe

28 37810478 2 Adapter

29 37810499 1 Adapter

30 37810581 1 Uberwurfmutter
31 37810582 4 Uberwurfmutter
32 37810608 1 Bogen

34 49111102 1 Halter

35 57810002 2 Saudfilter

Washer

Wire rope
O-ring
O-ring
O-ring
Sleeve
Adapter
Adapter
Union nut
Union nut
Curve

Holder
Suction filter

8,2/18,2x1,4 Form M
A2
500x3 A2

39,3x2,6

29,2x3

58,7x5

G2 ZLI

G2ZLA G2ZLA
G2ZLA G1-1/2ZLA
G1-1/2 ZL

G2 ZL

G2ZLI G2ZLA
45GRD
Primus 10/12 4500

G2ZLA50 Mesh

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

67810261

12.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0528 1 Sicherungsstecker Plug AS24
2 F25 0816 1 Sicherungsstecker Plug AS30
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
5 R00 0411 2 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SwWs8
6 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
Sw8
7 RO0 0415 2 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
Sws8
8 R00 0536 1 Schlauchanschluss Hose connection AS24F/D20/90GRD
9 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
10 30110147 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-A2 DIN933
11 30110191 2 Zylinderschraube Allen screw M6x110-A2 DIN912
12 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 6125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
15 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
16 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
17 31710054 2 Distanzstlick Spacer D15/6,4x27
18 37710066 1 Beflllventil Valve 21x34,5 90GRD
8V1-1
19 37810258 1 Uberwurfmutter Union nut G11/2 ZL Rd
20 37810275 2 O-Ring O-ring 39,3x2,6

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

67810261

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 37810283 1 O-Ring O-ring 29,2x3
22 37810520 1 Adapter Adapter AS30 G1-1/2ZL
23 37810582 1 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
24 37810953 1 Schlauchanschluss Hose connection AS30MxD20 90GRD
25 37810954 1 Adapter Adapter AS24M AS30F
26 47810076 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x1600
27 47810243 1 Schlauch Hose di19x3,5x300
28 49111103 1 Pumpenhalter Holder P260
29 57810014 1 Kolbenmembranpumpe Piston diaphragm pump P260

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

67810262

12.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0528 1 Sicherungsstecker Plug AS24
2 F25 0816 1 Sicherungsstecker Plug AS30
3 F61 0855 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0860 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
5 R00 0411 4 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SwWs8
6 R0O0 0414 4 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
Sw8
7 RO0 0415 2 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
Sws8
8 R00 0536 1 Schlauchanschluss Hose connection AS24F/D20/90GRD
9 301 6751 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
10 30110147 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-A2 DIN933
11 30110191 2 Zylinderschraube Allen screw M6x110-A2 DIN912
12 30310030 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 DIN985-A4
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 6125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
15 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
16 305 8709 8 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
17 31710054 2 Distanzstlick Spacer D15/6,4x27
18 37710066 2 Beflllventil Valve 21x34,5 90GRD
8V1-1
19 37810258 2 Uberwurfmutter Union nut G11/2 ZL Rd
20 37810275 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6

ZLEMKEN




Kolbenmembranpumpe/Piston diaphragm pump

4

Primus 12

67810262

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 37810283 2 O-Ring O-ring 29,2x3
22 37810520 2 Adapter Adapter AS30 G1-1/2ZL
23 37810582 2 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
24 37810952 2 Adapter Adapter AS50M - G2ZLA
25 37810953 1 Schlauchanschluss Hose connection AS30MxD20 90GRD
26 37810954 1 Adapter Adapter AS24M AS30F
27 47810177 2 Schlauch Hose di31,8x6,3x1900
28 47810244 1 Schlauch Hose di19x3,5x670
29 47810246 1 Schlauch Hose di50x6,5x900
30 47810247 1 Schlauch Hose di50x6,5x1000
31 49111104 1 Pumpenhalter Holder P200/200
32 57810201 1 Kolbenmembranpumpe Piston diaphragm pump P200/P200

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

4

Primus 12

69110261

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110585 5 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M8x20-A2

2 31510031 8 Blindniet Rivet 4x12 DIN7337-A Al

3 49110968 1 Symbolplatte Plate 1,5x180x195 2xD4,1

4 49110969 1 Symbolplatte Plate 1,5xD219 1xD109
4xD4,1

5 49110971 1 Symbolplatte Plate 1,5x80x100

6 49111132 1 Abdeckung Cover 5x780x437

7 49111133 1 Abdeckung Cover 5x320x250,4 2xD8,5
2xD4,1

8 49111196 1 Abdeckung Cover 22x780x434x6

9 49111197 1 Abdeckung Cover 6x320x250,4 2xD8,5

2xD4,1

=4

LEMKEN




Abdeckung/Cover 4
Primus 12 69110262
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110585 5 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M8x20-A2
2 31510031 10 Blindniet Rivet 4x12 DIN7337-A Al
3 49110968 1 Symbolplatte Plate 1,5x180x195 2xD4,1
4 49110969 1 Symbolplatte Plate 1,5xD219 1xD109
4xD4,1
5 49110971 1 Symbolplatte Plate 1,5x80x100
6 49111132 1 Abdeckung Cover 5x780x437
7 49111133 1 Abdeckung Cover 5x320x250,4 2xD8,5
2xD4,1
8 49110970 1 Symbolplatte Plate 1,5x211x150 2xD4,1
1xD9
9 49111196 1 Abdeckung Cover 22x780x434x6
10 49111197 1 Abdeckung Cover 6x320x250,4 2xD8,5
2xD4,1

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

4

Primus 12

69110263

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110585 5 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M8x20-A2

2 31510031 8 Blindniet Rivet 4x12 DIN7337-A Al

3 49110970 1 Symbolplatte Plate 1,5x211x150 2xD4,1
1xD9

4 49110969 1 Symbolplatte Plate 1,5xD219 1xD109
4xD4,1

5 49110971 1 Symbolplatte Plate 1,5x80x100

6 49111132 1 Abdeckung Cover 5x780x437

7 49111133 1 Abdeckung Cover 5x320x250,4 2xD8,5
2xD4,1

8 49111196 1 Abdeckung Cover 22x780x434x6

9 49111197 1 Abdeckung Cover 6x320x250,4 2xD8,5
2xD4,1

=4

LEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

4

Primus 12

69110282

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110028 1 Flachrundsehraube
2 30110585 4 Flachkopfschraube
3 30310043 5 Sieherungsmutter
4 305 8695 5 Scheibe

5 31510030 4 Blindniet

6 49110974 1 Symbolplatte

7 49110975 1 Symbolplatte

8 49111136 1 Halter

9 49111138 1 Abdeckung

Saucer-head screw
Flatheaded bolt
Selflocking nut
Washer

Rivet

Plate

Plate

Holder

Cover

M8x30-A2 DIN603
M8x20-A2

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
4x8 DIN7337-A Al
1,5x90x85,4
1,5x90x120
3x40x154
1,5x473x1080

ZLEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

4

Primus 12

69110283

2
2
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110028 1 Flachrundsehraube
2 30110585 4 Flachkopfschraube
3 30310043 5 Sieherungsmutter
4 305 8695 5 Scheibe

5 31510030 2 Blindniet

7 49110975 1 Symbolplatte

8 49111136 1 Halter

9 49111139 1 Abdeckung

Saucer-head screw
Flatheaded bolt
Selflocking nut
Washer

Rivet

Plate

Holder

Cover

M8x30-A2 DIN603
M8x20-A2

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
4x8 DIN7337-A Al
1,5x90x120
3x40x154
1,5x473x1080

ZLEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

4

Primus 12 69110284
2
2
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110028 1 Flachrundsehraube
2 30110585 4 Flachkopfschraube
3 30310043 5 Sieherungsmutter
4 305 8695 5 Scheibe

5 49111136 1 Halter

6 49111139 1 Abdeckung

Saucer-head screw
Flatheaded bolt
Selflocking nut
Washer

Holder

Cover

M8x30-A2 DIN603
M8x20-A2

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
3x40x154
1,5x473x1080

ZLEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

4

Primus 12 69110285
2
2
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110028 1 Flachrundsehraube
2 30110585 4 Flachkopfschraube
3 30310043 5 Sieherungsmutter
4 305 8695 5 Scheibe

5 49110973 1 Symbolplatte

6 49111136 1 Halter

7 49111140 1 Abdeckung

Saucer-head screw
Flatheaded bolt
Selflocking nut
Washer

Plate

Holder

Cover

M8x30-A2 DIN603
M8x20-A2

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
1,56x45x387,5 2xD9
3x40x154
1,5x474x1076

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve 4

Primus 12 F61 0137
x@
=5
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F610148 2 Kugeldichtring Seal ring G2 ZL
2 F61 0150 1 Achse Axle -
3 F61 0151 1 Hebel Lever G2zL
5 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53
7 F61 2011 2 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore
8 F61 2466 1 Ventilkugel Valve ball G2ZL
9 F61 4568 1 Gehause Housing G2"
10 F61 4580 1 Flansch Flange G2"
11 F25 0539 1 Sicherungsring Retaining ring -

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

F61 0802

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 2156 2 O-Ring O-ring 16x2,5 Viton
2 R52 0555 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
3 R52 0562 1 Diehtung Seal 25x1x21 PE
4 R52 0563 2 Dichtung Seal 41,7x5x32,2 45GRD
PE
5 R52 0569 2 Anschlussflansch Flange 1-1/4ZLI
6 30110198 1 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
7 30110325 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90-A2 DIN931
8 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
9 30310023 4 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4
10 30510102 4 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127
11 37810621 1 Klemmstiick Clamp SwW
12 37810625 1 Antriebswelle Drive shaft -
13 37810626 1 Ventilkrper Valve body -
14 37810628 1 Kugel Ball 12ZL2W
15 57310406 1 Motor Motor 12V 90GRD

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

R52 0016

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R52 0445 1 Abdeckkappe Cap 2ZLd
2 R52 0525 1 Hebel Lever -
3 R52 0551 2 O=Ring O-ring 90x3,5
4 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
7 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0574 1 Gehause Housing G2ZL 3/3
10 R52 0576 1 Welle Shaft 27L
11 R52 0577 1 Abdeckkappe Cap -
12 30110331 1 Schraube Screw D6x18 A2
13 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
14 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
15 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
16 R52 0553 2 O-Ring O-ring 21x3 Viton
17 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

R52 0017

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R52 0445 1 Abdeckkappe Cap 2ZLd
2 R52 0525 1 Hebel Lever -
3 R52 0551 2 O=Ring O-ring 90x3,5
4 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
7 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0574 1 Gehause Housing G2ZL 3/3
10 R52 0576 1 Welle Shaft 27L
11 R52 0577 1 Abdeckkappe Cap -
12 30110331 1 Schraube Screw D6x18 A2
13 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
14 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
15 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
16 R52 0553 2 O-Ring O-ring 21x3 Viton
17 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

R52 0018

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R52 0445 1 Abdeckkappe Cap 2ZLd
2 R52 0525 1 Hebel Lever -
3 R52 0551 2 O=Ring O-ring 90x3,5
4 R52 0552 2 O-Ring O-ring 56x2,5 Viton
5 R52 0556 1 Kugel Ball -
6 R52 0557 1 Flansch Flange G2ZLI
7 R52 0558 1 Flansch Flange G2ZLA
8 R52 0560 2 Dichtung Seal 63x5,7x50 45GRD
PE
9 R52 0575 1 Gehause Housing G2ZLA
10 R52 0576 1 Welle Shaft 27L
11 R52 0577 1 Abdeckkappe Cap -
12 30110331 1 Schraube Screw D6x18 A2
13 301 7521 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x130-A2 DIN931
14 30310024 4 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-A4
15 30510103 4 Federring Spring ring 10-B DIN127 A2
16 R52 0553 2 O-Ring O-ring 21x3 Viton
17 R52 0561 1 Dichtung Seal 37x1,5x27 PE

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Primus 12

R52 0022

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 37810025 1 Kappe Cap rd

2 R52 0524 1 Hebel Lever 1-1/4ZL

3 R52 0555 2 O=Ring O-ring 56x2,5 Viton

5 R52 0565 1 Kugel Ball 11/4ZL

6 R52 0569 2 Anschlussflansch Flange 1-1/4ZLI

8 R52 0563 2 Dichtung Seal 41,7x5x32,2 45GRD
PE

9 R52 0567 1 Gehause Housing 11/4 ZL

10 R52 0571 1 Welle Shaft 11/4 ZL

11 R52 0570 1 Abdeckkappe Cap -

12 30110330 1 Schraube Screw D4x16 A2

13 30110325 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90-A2 DIN931

14 30310023 4 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4

15 30510102 4 Federring Spring ring 8 Form B-V2A
DIN127

16 R52 0554 2 O-Ring O-ring 16x2,5 Viton

17 R52 0562 1 Dichtung Seal 25x1x21 PE

ZLEMKEN




Druckfilter/Press filter

4

Primus 12

R52 0443

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0613 1 Ablasshahn Drain cock -
2 F61 1264 1 Nippel Nipple -
3 F61 2153 1 O=Ring O-ring 322.000.050
4 F61 2581 1 Filtertopf Filter -
5 F61 2584 1 Gewindering Ring nut -
6 F61 2585 1 Flhrungsrohr Guiding tube -
7 F61 2597 1 Druckfiltereinsatz Press filter 50 mesh bl
8 F61 2637 1 Filtereinsatz Press filter insert 80 mesh ye
9 F61 2638 1 Filtereinsatz Press filter insert 100 mesh gn
10 37810311 1 O-Ring O-ring 74,6x5,3 Viton
11 R52 0452 1 Gehduse Housing -
12 R52 0457 1 O-Ring O-ring 22,2x2,62
13 37810274 2 O-Ring O-ring 39,7x3,5
14 R52 0102 2 O-Ring O-ring 40x3,75

ZLEMKEN




Einspulschleuse/Chemical inductor

5

Primus 12

69110206

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0568 2 Hulse Bushing D16/8x15

2 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU OGRD
D32

3 37810947 2 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D20 90GRD

4 F61 0850 1 Schlauchanschluss Hose connection G1zLU 90GRD D25

5 37810945 1 Schlauchanschluss Hose connection G11/4 ZL D32
90GRD

6 F61 0980 1 Schlauchtiille Hose nozzle 3/4 ZL GEKA

7 F61 0991 1 Blindkupplung Dummy coupling -

8 37810946 3 Schlauchanschluss Hose connection G1 ZL D20 90GRD

9 37810948 1 Flachdichtung Flat seal 40x60x4

10 37810949 1 T-Stlick T-piece 2xG1ZLA G1ZLA

11 R00 0104 1 Behéalterreinigungsdise Cleaning nozzle G1/4 ZL

12 R00 0153 1 Zugfeder Spring 3,2x16x142 Zn EN
102701

13 R00 0254 1 Einspulbehalter Induction tank Primus Albatros

14 R0O0 0348 1 Rohrschelle Pipe clamp D35

15 RO0 0411 2 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
Sw8

16 R0O0 0415 10 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8

17 RO0 0417 2 Schlauchschelle Hose clip D12-22x9 W4 SW7

18 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk

19 R0O0 0647 1 Quick-Kappe Quick-cap 6xD3 bk

20 R00 0788 1 Gummipuffer Rubber buffer 50x30 M10x10

ZLEMKEN




Einspulschleuse/Chemical inductor

5

Primus 12

69110206

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 R00 1082 1 Sicherungsteil Safety part A2 4x270
22 R0OO 1406 1 Aufhahme Holder Primus Albatros
23 R00 1407 1 Adapter Adapter G1/2ZLI G1/2ZLI
90GRD D8,5
24 R0O0 1427 1 Lochblech Perforated plate 1x240x305 RV5-8
DIN24041VA
25 R52 0033 1 Adapter Adapter G1/2ZLI BSP
26 R70 3300 1 Rahmen Frame Primus Albatros
10/12
27 R70 3301 1 Einspularmatur Induction valves Primus Albatros
28 R70 3310 1 Lenker Link Primus Albatros
29 R70 3320 1 Lenker Link Primus Albatros
30 R71 1200 1 Rohr Tube D21,3x2,0x220
2xG1/2ZL
31 R72 8053 1 Tisch Table 5x234x496
32 R72 8054 1 Drehlager Pivot bearing 3x77x102,4 RE
33 R72 8055 1 Drehlager Pivot bearing 3x77x102,4 LI
34 R72 8056 1 Stitze Support 3x69,7x206,5
35 R89 0603 1 Schlauch Hose di19x4,75x420
36 R89 0605 1 Schlauch Hose di19x4,75x260
37 R89 0606 1 Schlauch Hose di19x4,75x180
38 R89 0607 2 Schlauch Hose di19x4,75x150
39 R89 0707 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x310
40 R89 2901 1 Schlauch Hose di12,7x4x300
41 301 7511 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933

ZLEMKEN




Einspulschleuse/Chemical inductor

5

Primus 12

69110206

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

42 3017518 2 Sechskantsehraube
43 301 7523 2 Sechskantschraube
44 30110099 1 Sechskantschraube
45 30110120 5 Sechskantschraube
46 30110173 2 Sechskantschraube
47 30110206 2 Zylinderschraube
48 30110233 2 Linsenschraube

49 30110236 2 Flachrundschraube
50 30110237 1 Flachrundschraube
51 30110585 4 Flachkopfschraube
52 30310032 5 Sicherungsmutter
53 30310042 10 Sicherungsmutter
54 30310043 13 Sicherungsmutter
55 305 6125 4 Scheibe

56 305 6142 10 Scheibe

57 305 8695 21 Scheibe

58 305 8702 22 Scheibe

59 323 6345 4 Schmiernippel gerade
60 32310181 2 Gummileiste

61 32310182 3 Gummileiste

62 32910035 2 Gummipuffer

63 37810278 3 O-Ring

64 37810279 2 O-Ring

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Allen screw

Oval head screw
Saucer-head screw
Saucer-head screw
Flatheaded bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer
Washer
Grease nipple
Rubber edge
Rubber edge
Rubber buffer
O-ring

O-ring

M8x25-A2 DIN933
M8x30-A2 DIN933
M8x70-A2 DIN931
M16x170-A2 DIN931
M8x40-A2 DIN933
M6x65-A4 DIN912
M6x20-A2 DIN7985
M6x20-A2 DINGO3
M6x55-A2 DING03
M8x20-A2

NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

D8,4/24x2 A2
DIN9021
B17/30x3 DIN125 A2

A8,4 DIN125 A2

6,4 DIN125-A A2
LAM 6 DIN71412
5x25x350 EPDM sw
5x25x450 EPDM sw
D25x10 1xM6

25x3

13,1x2,6

ZLEMKEN




Einspulschleuse/Chemical inductor

5

Primus 12

69110206

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

65 37810280 4 O-Ring O-ring 20,2x2,6

66 37810282 3 O-Ring O-ring 39,7x5

67 37810283 1 O=Ring O-ring 29,2x3

68 37810356 2 Schlauchanschluss Hose connection G1/2ZLA 90GRD
D13

69 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI

70 37810409 2 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1 ZLA

71 37810420 1 Adapter Adapter G11/4ZLI G1 1/4
ZLA

72 37810474 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA

73 37810476 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

74 37810492 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G1/2ZLA

75 37810578 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

76 37810579 4 Uberwurfmutter Union nut G1ZL

77 37810580 3 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4 ZL

78 37810672 1 Mutter Nut G1-1/4ZLI

79 37810721 1 Ablaufstutzen Stud G1-1/4ZLA

80 49110943 1 Symbolplatte Plate 1,5x60x250 VA

81 49110944 1 Symbolplatte Plate 1,5x70x149 VA
GEB90°

82 49110946 1 Halter Holder 3x47,5x93,5 D7
2xGEB-RE

83 49110947 1 Halter Holder 3x47,5x93,5 D7
2xGEB-LI

84 57810298 1 Injektor Injector 2xG1ZLA G1/2ZLA

ZLEMKEN




Einspulschleuse/Chemical inductor

5

Primus 12

69110206

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
85 57810299 1 Kugelventil Ball valve G1-1/4ZLI
86 49110995 1 Einspulbehalter Induction tank Primus Albatros
87 R00 1144 1 SIKAELEX 221 bk -
88 37810207 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4 ZL 45GRD
D32
89 30110198 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
90 32110196 1 Rastbolzen Stop bolt D14 H14 2xD6,1 A4
91 49111004 1 Blech Plate 3x48x113 4xD6,3
92 49110997 1 Becherhalter Holder 5x234x396
93 49111003 1 Endanschlag End stop 30x30x120 1xD16,5
94 F25 0390 0 Seil Rope 2,0 20kg Reifkraft
PE griin
95 49111195 1 Becherhalter Holder 34x220x348x6

Primus Albatros

ZLEMKEN




Ablasshahn/Drain cock

5

Primus 12 F61 0613
3
4%
2 sg,
5 g
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2
2 R52 0351 1 O-Ring O-ring -
3 R52 0455 1 O=Ring O-ring -
4 R52 0460 1 Ablassventilkolben Valve piston -
5 R52 0461 1 Ablassventilkorper Valve body -

ZLEMKEN




Messbecher/Measuring jug 5

Primus 12 F61 4562

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 4562 1 Messbecher Measuring jug 2000 ml

ZLEMKEN



Reinigungspistole/Cleaning pistol

5

Primus 12

R00 0656

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 1180 1 Halter

2 F61 2066 2 ©-Ring

3 F61 2391 1 O-Ring

4 F61 2769 1 Dise

5 F61 3929 1 Reinigungspistole
6 37810396 2 Adapter

7 F61 4510 1 Spiralschlauch

Holder

O-ring

O-ring

Nozzle
Cleaning pistol
Adapter

Spiral hose

2x60x276 2xD36
4xD9 2xD7
9,9x2,6

20x4

ATR gr 80GRD
G1/22ZL

G1/2 ZLI G1/4 ZLI

320X05,0X3000 2x
G1/4"a.-3m

ZLEMKEN




Einspularmatur/Induction valves

5

Primus 12

R70 3301

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 305 8695 4 Scheibe

2 30310023 4 Sechskantmutter

3 F61 4427 2 Befestigungswinkel
4 F61 4428 1 Flansch

5 F61 4430 2 Stehbolzen

6 F61 4432 5 Distanzring

7 F61 4433 5 O-Ring

8 F61 4434 4 Gehéduse

9 F61 4435 4 Zapfen

10 F61 4436 4 O-Ring

11 F61 4437 8 Dichtscheibe

12 F61 4438 4 Kugel

13 F61 4396 4 O-Ring

14 F61 4440 4 Hebel

15 F61 4441 1 Endplatte

16 37810523 4 Schlauchanschluss
17 R52 0037 4 Flachdichtung

18 R72 7115 2 Halter

Washer
Hexagon nut
Angle bracket
Flange

Stud bolt
Distance ring
O-ring
Housing
Pivot

O-ring

Seal washer
Ball

O-ring

Lever

End plate
Hose connection
Flat seal

Holder

A8,4 DIN125 A2
M8 DIN934-A4

M8x235

G1/2ZLI D19

11,5x19,2x2,5
G1/2ZL
1,5x60x122 D35
2xD9 2xD11

ZLEMKEN




AuRenreinigungset/External cleaning set 5
Primus 12 R73 9951
4
3
10 m
1
4
3
0 0
1 5m /@@
3
4
2
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 R25 0030 10 Druckschlauch Pressure hose 19x28 mm
2 R0O0 0106 1 Spritzdiise Nozzle 3/4 ZL
3 R00 0415 4 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8
4 R00 0623 4 Kupplung Coupling 3/4 ZL
5 R0O0 0621 1 Kupplung Coupling 3/4 ZL
6 R00 0622 1 Autowaschbiirste - -

ZLEMKEN




Saugschlauch/Suction hose 5

Primus 12 R73 9991

3
2
€
4
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 4518 1 Kupplung Coupling 2ZL1 D50
2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
SW8

3 R25 0100 5 Saugschlauch Suction hose 2 ZL bk
4 R52 0333 1 Saudfilterkorb -- D50

ZLEMKEN



Saugschlauch/Suction hose 5

Primus 12 R73 9998

3
2
€
4
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 4518 1 Kupplung Coupling 2ZL1 D50
2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
SW8

3 R25 0100 8 Saugschlauch Suction hose 2 ZL bk
4 R52 0333 1 Saudfilterkorb -- D50

ZLEMKEN




Saugschlauch/Suction hose 5

Primus 12 R73 9999

3
2
€
X
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 4518 2 Kupplung Coupling 2ZL1 D50

2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4

SwW8
3 R25 0100 5 Saugschlauch Suction hose 2 ZL bk

ZLEMKEN



Saugschlauch/Suction hose 5

Primus 12 R74 0001

3
2
€
X
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 4518 2 Kupplung Coupling 2ZL1 D50

2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4

SwW8
3 R25 0100 8 Saugschlauch Suction hose 2 ZL bk

ZLEMKEN



Gelenkwelle/Cardan shaft

6

Primus 12

RO0 1127

WALTERSCHEID - on

ransmission

Fir Kunde
for customer
pour client

Kundenzeichnungs-Nr .
Customer drawing No.

Ref. du plan client

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr.
WWE2388-SDF15-1218 part No.  ggyggy  Drawing No.
Référence R&F. du plan

18767

17-

Seite von
10-09 " 1 °f 2
Page de

KN Halterschield Lenken 24 | 38as17 | 21.91.05 + 1 | pope23se
L— :
Pos. -Nr. | Bestell-Nr.| Zeichnungs-ir. Stiickzah] | Technische Angabon 25 | 02672 | 63.12.01 < | DIN71412-AMExL
Tten  [part No. | Draving Wo. | Part fo. Quantity | Technical data
Repére |Référence | Réf. du Plan | Référence Quantité | Données Lechaiques 26 | 366866 | 21.11.818 1 | RG238050v
27 | 620614 | 61.05.04 2 [ 1508752+10%65
1 | 691981 | 18767 1 | wiE2380-50F15-1210
28 | 135936 | 75.11.91 1 | ovea-109e,
2 1 | WiH2380-SDF15-1125
29 | 136155 | 75.16.00 1 |2s-1000
30 | e41318 | 21.12.00 1| \Ra230051
3 1| wH2380-5D15-1030
31 | 116403 | 21.00.141 1
4 | 16472 1 | SDFHL5-A1006-851562
51 | 134400 | 85.01.01 1 | sDF15-2380
5 | 116424 1 | sDH15-11000-8515122-K
52 | 365305 10 |3,50,5
53 | 365717 | 82.83.33 1 | sp15-2388
54 | 087279 | 82483.06 2
55 | 134845 |85.15.62 1 | SDF15-WM
56 | 350472, | 82:85.00 1
57 | 199383 | 85.15.122 1 [n-RP12
11 | 134548 | 21.83.836 1 | AsGE2280-1 3/8"(6)
12 | 135048 [agraset 172 1
58 | 044321 | 82.36.03 1 |40
13 | e41378 | 21.10.00 1 | AG2300-1 3/8"(6)
59 | 382078 | 82.36.08 e
14 | 339107 |agraset 101 1
21 | 116550 | 21.06.121 2 [ww23se
22 | 153207 | 63.11.04 3
a
23 | 164466 | 21.06.70 a |23,750 90| peres Jagraset 207 *

1210

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

6

Primus 12

R0O0 1129

WALTERSCHEND

e

W3BBE~5D15-1218

Datsn

17-18-89

B |
|
|

0 alLarschuid

Lenkan

zotennungs-nr| sestetionr Stiiekzand | 1echnische Angaben
Draing to. | part to. Quantzty | Tecknical data
Kot du plan | weference Quancite | vomres zechniques

1| W3eaE-sD15-1218

1 [wi23ee-so1s-113

1 [wH2300-5015-1125
§5.105 1| SDHIS-A1500-851506 K
55,104 1| spHus-31508-651506K
21.82.90 1 | aze2300-1 3-8"(5)
[agrasct 173| 1
21.10.00 2 | Ac2300-1 3-8"()
agraset o1 2
21,09.00 2
63.27.00 2 | Bvaxi-67,5°
2201100 1 | Rc23ve-ov
61.05,02 2 | 1s08752-10%65
75.11.16 1| ov-1400
75.15.16 R
21.12.00 1 [Re2300-1
82.83.06 2
§5.15.05 > | neres
60.01.0¢ 2 |3,59,5
82.85.00 2
52.36.03 2
graset ze7] 1

12.17

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

R00 1129

Gelenkwelle

Cardan shaft

W 300E SD15 1210

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

6

Primus 12

R00 1513

Gelenkuelle

e ———— Bestell . Zeichnungs- . Datu swite
Wllll'm!ﬂlllll PTO drive shaft Part Mo, 4u7g8q  Draving Ko, 22569 bate  17.19-09 E° 1
e — Transeission Référence Rér. da plan Date Page
i Kunde Kundenzetchnungs-Hi. Haschinenart Type
or custonsr o Custamer drasing o Hachine et /A b Type
pour client Lewken e oo v RO 1513 e Primus/Albatros -

o

(—]

s

IS N
r [
}‘v\,z_j 11 e
Caog)

Pty |

s s |
1
| | Ej
R
9

L—
Gk valterschetd Lenken -
pos.-Hr. | Reste11-tr| zeichmngs-ir | Bescen1-nr St7ckzah | Technische Angaben 71 | oazea | 21.00.00 >
Teen | part bo. | orming o, o Quentity | Technical deta =
Repére | Rétérence | Réf. du plan | Ratérance Quantite [ ponncos techmiques 22 | estasy |63.27.00 P
25 | eat31s | 211100 1| Rez3006Y
1| 1a7esa | 22509 Roo 1513 | w2see-sbis-1210
24 | o2esta | 61.05.04 > | 1s0s752-10%65
> 1| wH23e0-s015-1130
25 | 123382 | 75.11.150 1 ov-taee
3 | uH2300-5D15-1125 =
26 | 12359 | 75.15.129 1| 1-1000
o | o8 1| soHIs-AL -
27 | ea31s | 21.12.00 1| Rezseo-1
- 51 | eara7o | 82.83.06
“5 | seserr T [soras-an
52 | 365346 | B5.18:06 n-RPG
- 53 | 365205 ] 60.01.04 2 [3,5%0,5
54 | 359470 | 62.85.00
55 | odisal |e2.36.03 20
11 | oastes | 2118124 1| Aczse0-sx3238 -
12 | 339107 |agraser 101 2
15 | ea1s7s | 21.10.00 T [ ac2300-1 3/8"(6) 3
0, | 118745 |agroset 207 T

12.17

Pos. |

Art.Nr.

Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

R00 1513

1 Gelenkwelle

Cardan shaft

32x38-8

ZLEMKEN




Weitwinkelgelenkwelle/Wide-angle PTO drive shaft

6

Primus 12

R0O0 1955

=== Gelenkuelle gestell-Nr. 2zeichnungs-Nr. Datun
WALTEBSCHIEND oo srive shere WWE238@-SDF15-1218 part No. - ggqp7y  Draving No. 22476 bate - 17-10-89
T Réference ReF. du plan oate

iir Kunde Kundenzeichnungs -Nr-.

for custoner Custoner drawing No.
pour client REF. du plan client

Lemken

RBEG 1955

[
6K Walterscheid Lemken
Pos. <N | Bestedl-Nir.| Zeichnungs-Hr. Stiickzahl | Technische Angaben
Iten | Part No. | Orwiing o, | Part o, Quantity | Technical data 24 | 3sas17 | 21.01.05 + 1 | vorG23se
Repare |Reférence | Ret. du Plan | Retrence quantite | bonnces tachniques 25 | ezeo72 | 63.12.00 T T
1 | eea277 | 22476 ROD 1955 1 | WME2380-5DF15-1218 26 | 366850 | 21.11.810 1| Re2380-0v
- 27 | ezee14 | 61.05.04 2 | Ts08752-10%65.
2 1 | waH2380-SDF15-1125 28 | 135936 | 75.11.91 1 |eveas1000
- 29 | 136155 | 75.16.00 1 |16:1000
3 1 |WH2300-5D15-1030
- 30 | 041318 | 21.12.08 1 |R62300-1
4 | 116472 1 | SDFH15-A1000-851562 31 | 116403 | 21.00.141 1
5 | 116424 1| sbH15-11600-8515122-K
51 | 134400 | 85.01.01 1 |sbris-21se
- 52 | 365305 10 [3,5%,5
- 53 | 3657170 82.83,13 1 |so15-2380
54 | eazdro | 82.83.06 2
- s5 | 134845 [ 85015.62 1 | SOF15-ww
11 | 135563 | 21.83.834 1 | ASGEZ280-8x32:38. 564 350471 | 82.85.08 1
12 | 136167 [agraset 174 1 57 | 199183 | ®5u15.122 1 [n-re12
13 | ea1378 | 21.10.80 1 | Ac2308-1 3/8"(6) -
14 | 339107 [agraset 101 1 58 | ea4321 | 82.36.03 1 |28
59 | 3m078 | 82.35.08 e
21 | 116556 | 21.06.141 2 |w23se
22 | 153207 | 63.11.04 3
23 | 164466 | 21.06.70 4 [23,75%2 -
90 | 118745 |sgraset 207 1

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext

| Description

Abmessung

1 R00 1955 1 Weitwinkelgelenkwelle

Wide-angle PTO drive shaft

ZLEMKEN




Verbindungsleitung 8-polig/Connection cable

7

Primus 12 573 6172
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 373 2148 1 Schutzkappe f. Buchse Cap for bushing M12x1 mit Halteband
3 373 4412 3 Wellrohr Corrugated tube NW?7,5 PA6 schwarz
geschlitzt
4 573 6120 1 Verbindungsleitung 8-pol Connection cable 3m

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7
Primus 12 57310195
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310195 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 - M12 12P

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7
Primus 12 57310196
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310196 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 12P

2xSUB-D

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7
Primus 12 57310197
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7
Primus 12 57310198
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310198 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7
Primus 12 57310199
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Dongle/-- 7
Primus 12 57310241
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210055 1 Software Software
2 | 57310276 1 Dongle

ZLEMKEN




Halter/Holder 7
Primus 12 57310278
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 1 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 6044 2 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
3 303 1508 1 Eltigelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
5 473 8064 1 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
6 473 8140 1 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn

=4

LEMKEN




Sensorik/Sensory mechanism

7

Primus 12

57310532

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110057 2 Senkschraube

2 30110167 2 Sechskantschraube
3 30110340 1 Linsenschraube

4 303 0797 1 Sicherungsmutter

5 30310040 2 Sicherungsmutter

6 30510075 4 Scheibe

7 31710309 1 Gelenklager

8 47310154 1 Hebel

9 573 4381 1 Winkelsensor

Countersunk bolt
Hexagon bolt

Oval head screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Articulated bearing
Lever

Angle sensor

M4x20-A2 DIN7991
M4x20-A2 DIN933
M3x16-A2 DIN7985
NM3 A2-70 DIN985
NM4 DIN985-A4
4,3 DIN125 A2
D6x10 2xD4,5x6
D6x384 1xD3

120 GRD

ZLEMKEN




Sensorik/Sensory mechanism

7

Primus 12

57310546

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R18 0071 6 Magnet Magnet D20/5,2x10
2 301 7501 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-A2 DIN933
3 3017513 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933
4 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
5 49110072 1 Sensorhalter Sensor holder 1,5x25x62
6 49111029 1 Magnethalter Holder 2x57,9x300

1X90GRD 13xD16

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

7

Primus 12

59110122

4
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7511 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933

2 301 7523 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2 DIN933

3 301 7533 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55-A2 DIN931

4 30110140 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65-A2 DIN931

5 30110460 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x80-A2 DIN603

6 30310023 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4

7 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

8 30310098 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN6334-A2

9 3056125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021

10 305 8695 13 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

11 30510044 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125-A
KST

12 30510051 1 Scheibe Washer D13/24x2,5 KU

13 31710149 2 Rolle Roller D63/8x18

14 31710150 1 Rohr Tube 12x1,5x39

15 49110586 2 Blech Plate 8x20x60 3xD8,25

16 49110587 1 Blech Plate 2x126x669 2xD12,2
1xD8,5

17 49110588 1 Konsole Bracket 61,5x102,5x204 RE

18 57510686 1 Gasfeder Pneumatic spring D15/151/85/250N

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

7

Primus 12 59110123
(an
10
\«%‘
12f
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7511 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933

2 301 7523 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-A2 DIN933

3 301 7533 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55-A2 DIN931

4 30110140 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65-A2 DIN931

5 30110460 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x80-A2 DIN603

6 30310023 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4

7 30310043 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

8 30310098 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN6334-A2

9 3056125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021

10 305 8695 13 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

11 30510066 2 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2

12 30510044 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125-A
KST

13 30510051 1 Scheibe Washer D13/24x2,5 KU

14 31710149 2 Rolle Roller D63/8x18

15 31710150 1 Rohr Tube 12x1,5x39

16 49110586 2 Blech Plate 8x20x60 3xD8,25

17 49110587 1 Blech Plate 2x126x669 2xD12,2
1xD8,5

18 49110589 1 Konsole Bracket 61,5x102,5x204 LI

19 57510686 1 Gasfeder Pneumatic spring D15/151/85/250N

ZLEMKEN




Terminalhalter/Holder 7
Primus 12 673 4981
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 1 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 6044 4 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
3 303 1508 1 Eltigelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 305 6108 4 Scheibe Washer 5,5/10x0,8
DIN1441-St Zn
5 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
6 473 8064 1 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
7 473 8067 1 Halter Holder 2x76x88 1=30 Zn

ZLEMKEN




Terminalhalter/Holder

7

Primus 12 673 4982
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 3 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DING03
2 303 1508 3 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
3 305 9834 3 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4Zn
4 473 8081 1 Halter Holder 3x81,2x365 U-31 Zn

ZLEMKEN




Joystickbox/Joystickbox

7

Primus 12

673 6207

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310278 1 Halter Holder AUX
2 573 6203 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 0,6m mit
Schutzkappen
3 573 6222 1 Zusatzbedienelement Auxiliary equipment ISOBUS AUX A10
5 573 6204 1 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ
6 301 1136 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
7 301 6044 2 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
8 303 1508 1 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
9 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
10 473 8064 1 Halter flr Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
11 473 8140 1 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn
12 47310180 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab AUX

ZLEMKEN

1-200



Bedienterminal/Operation terminal

7

Primus 12

673 6210

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F40 0351 1 Grundausrtistung Basic equipment -

2 F40 0581 1 Adapterkabel Cable SUB-D 2xM12

3 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm

4 5736172 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 3 m mit
Schutzkappen

5 573 6204 1 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ

6 573 6210 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 Release
2011.02.01

7 57310176 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 HW3.1
FW5.00

8 57310188 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab

9 673 4981 1 Terminalhalter Holder CCI-200

10 673 4982 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

11 57310538 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 HW3.3

12 47310179 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab CCI-50 &
CCI-200

ZLEMKEN

1-200



Kamerauberwachung/Camera monitoring 7

Primus 12 673 6218

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
3 573 6217 1 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm

ZLEMKEN




GSM-Box/GSM-Box

7

Primus 12

67310063

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0180 1 Verbindungsleitung Connection cable M8 4P 1m
2 301 1125 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn

DIN603

3 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 57310143 1 GSM-Modem GSM-Modem -
6 57310154 1 GSM-AuRenantenne Antenna -

ZLEMKEN




D-GPS Empfanger/D-GPS receiver 7
Primus 12 67310064
2
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310153 1 Anschlusskabel Connecting cable A100 CCI200
2 57310155 1 D-GPS Empfanger D-GPS receiver Crescent A101

=4

LEMKEN




Lightbar/f. Fahrtrichtung

7

Primus 12 67310065
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6044 2 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
2 473 8140 1 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn
3 57310132 1 Parallelfahranzeige Display parallel driving L10

ZLEMKEN




Schaltbox/Switch box

7

Primus 12

67310066

Z
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 573 6204 1 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ
2 573 6223 1 Zusatzbedienelement Auxiliary equipment ISOBUS AUX A20
3 57310278 1 Halter Holder AUX
4 47310180 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab AUX

ZLEMKEN

1-200



Kamerauberwachung/Camera monitoring

7

Primus 12

67310067

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
4 573 6217 2 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm
6 573 6121 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 5m
7 573 6218 1 Kamera Miniplexer Camera 75x60x23mm
8 573 6203 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 0,6m mit
Schutzkappen

ZLEMKEN




Traktor Grundausrustung/Supplementary set

7

Primus 12

67310068

12.17

‘ Pos.|

Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1

37310087

1

Buchse

Bush

ISOBUS IBBC

ZLEMKEN




CCI.Courier/CCl.Courier 7
Primus 12 67310071
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210018 1 CCl.Courier CCl.Courier

ZLEMKEN




CCI.Control/CCl.Control 7
Primus 12 67310073
1 |
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210020 1 Taskcontroller Task control CCl.Control

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 7
Primus 12 67310088
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8|

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 7
Primus 12 67310089
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Parallelfahrsystem/Parallel driving system 7
Primus 12 67310099
e
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210025 1 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCIl.Command PT

ZLEMKEN




Section-Control/Section Control 7
Primus 12 67310100
1 |
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210026 1 Segction-Control Section Control CCl.Command SC

ZLEMKEN




Sensorik/Sensory mechanism

7

Primus 12

67310175

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R18 0008 2 Ultraschallsensor Sensor 10mA 9-30V
350-5000mm M30 bl
2 R18 0192 2 Adapterkabel Cable Y / 4xDistance
Control
3 59110122 1 Sensorhalter Sensor holder Primus Albatros RE
4 59110123 1 Sensorhalter Sensor holder Primus Albatros LI

=4

LEMKEN




D-GPS Empfanger/D-GPS receiver

7

Primus 12

67310194

1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310339 1 D-GPS Empfénger D-GPS receiver AG-Star
2 57310433 1 Anschlusskabel Connecting cable AG-Star CClI

=4

LEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal 7

Primus 12 67310198

;—-duJM

N ]

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57310188 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab

2 57310451 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-50 ISOBUS
HW1.1

3 673 4981 1 Terminalhalter Holder CCI-200

4 673 4982 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

5 47310179 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab CCI-50 &
CCI-200

ZLEMKEN



Fullstandsanzeige/Level control

7

Primus 12

67310229

A !
//0 /)
| ] =7
‘Q A P ‘
| /\p |
o P :
| :‘ A
z - |
| e
o Pt o
\‘ /%/f//%@/’\\: o |
Cl | /// 7z 1\ B
A |

L

)

z i

8. i ‘

~ e : | |! |

L) AT T :! \: SR

v ™ I '

>///75\/\/ L ‘ ~1 FHJ i

g ‘/&J [ T ) :

////‘j' PR | | H N \\ %)
o S | ‘\‘: ”

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R18 0012 1 TANK-Control

2 301 7513 4 Sechskantschraube
3 30110174 2 Sechskantschraube
4 30310043 2 Sicherungsmutter
5 305 8695 4 Scheibe

6 305 8702 4 Scheibe

7 49111005 1 Terminalhalter

8 57810463 1 Rohrdurchfiihrung

Tank-Control
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer
Washer
Holder

Pipe duct

M6x16-A2 DIN933
M8x50-A2 DIN933
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2

3x80x391 4xD6,5
2xD9x5
3ZLI D15-21

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

7

Primus 12

67310230

f@
= ol
A
/0 =

N AL~
Q“ /\P ‘

i AT A

| ¥ - /‘ ‘

\@C) ///// & H H Hg :
2l o - S
Pt [ H |
. e o
>///zj\/ | | \‘\H . i
>4 e T e
A SN\ E [
; 7 4 ~
//’/4/,’/ /'/\« ™ | ! \‘ %)

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R18 0013 1 TANK-Control

2 301 7513 4 Sechskantschraube
3 30110138 2 Sechskantschraube
4 30310043 2 Sicherungsmutter
5 305 8695 4 Scheibe

6 305 8702 4 Scheibe

7 49111005 1 Terminalhalter

8 57810463 1 Rohrdurchfiihrung

Tank-Control
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer
Washer
Holder

Pipe duct

1840/2020 mm
M6x16-A2 DIN933
M8x50-A2 DIN931
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2

3x80x391 4xD6,5
2xD9x5
3ZLI D15-21

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

7

Primus 12

67310270

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R18 0003 1 Drucksensor: Pressure sensor 0-16 bar
2 30110236 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x20-A2 DIN603
3 30310042 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
4 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
5 47310150 1 Abschlussstecker Connector plug Midi
6 47310156 1 Anschlussleitung Connecting cable ABS
7 57310521 1 Steuerung Control MIDI Master
8 57310532 1 Sensorik Sensory mechanism FS B21-B39
9 57310534 1 Kabelbaum Cable form Midi Master
10 57310535 1 Kabelbaum Cable form X2

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation 7
Primus 12 67310279
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310150 1 Abschlussstecker Connector plug Midi
2 57310522 1 Steuerung Control MIDI Slave
3 57310525 1 Verbindungsleitung Connection cable MIDI 10m

=4

LEMKEN




Wasserhydraulikanlage/Water hydraulic assembly 7
Primus 12 67310280
4 %
2
1¥
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310062 1 Abdeckplatte Cover plate Bl
2 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
3 57310526 1 Blindstecker Dummy plug SS 4P
4 57310542 1 Kabelbaum Cable form Slave X52

ZLEMKEN




Wasserhydraulikanlage/Water hydraulic assembly 7
Primus 12 67310281
| 2
1
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 573 4604 1 Taster
2 57310526 1 Blindstecker
3 57310542 1 Kabelbaum

Switch
Dummy plug
Cable form

bu, LED wh, DT04
SS 4P
Slave X52

ZLEMKEN




Wasserhydraulikanlage/Water hydraulic assembly 7
Primus 12 67310282
2
5 e R
3Y
o %
1
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 573 4604 1 Taster
2 573 4607 2 Taster
3 57310541 1 Kabelbaum
4 57310542 1 Kabelbaum

Switch
Switch
Cable form
Cable form

bu, LED wh, DT04
ye, LED rd, DT04
X76

Slave X52

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

7

Primus 12

67310283

—
\ —
NN @
S
N |I‘
AN
.

\& "\?{

L4
=\

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310211 1 Dichtkappe Seal bonnet DT 2P
2 47310151 1 Verlangerungskabel Extension cable SS-3P 5m
3 57310527 1 Sensor Sensor Y, 1m, SS 3P
4 57310539 1 Kabelbaum Cable form Midi Slave
5 57310546 1 Sensorik Sensory mechanism Primus/Albatros

10/12

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

7

Primus 12

67310285

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0266 2 Sensor Sensor +/-45GRD 4xD5
4 30110021 2 Zylinderschraube Allen screw M5x10-A2 DIN912
5 30310041 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
6 30510076 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
7 49111174 1 Schutzblech Guard 2x98,5x126,5
8 57310476 1 Verlangerungskabel Extension cable SS-3P 1m
9 57310543 1 Kabelbaum Cable form X53 DC
10 R18 0008 2 Ultraschallsensor Sensor 10mA 9-30V

350-5000mm M30 bl

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

7

Primus 12

69110303

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 RO0 4173 6 Bohrschraube

2 R70 8185 2 Halter

3 301 7513 4 Sechskantschraube
4 30310042 4 Sicherungsmutter

5 305 8702 8 Scheibe

6 49111170 1 Halter

7 49111171 1 Halter

Drilling screw
Holder

Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer
Holder

Holder

5,5x26 D16 A2

2x47x71 1xGEB
2x6,5
M6x16-A2 DIN933

NM6 DIN985-A4
6,4 DIN125-A A2
3x115x170 RE
3x115x170 LI

=4

LEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

7

Primus 12

69110304

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R70 8185 2 Halter

2 3017513 6 Sechskantschraube
3 30110122 2 Sechskantschraube
4 30310022 2 Sechskantmutter

5 30310032 2 Sicherungsmutter

6 30310042 4 Sicherungsmutter

7 305 8702 16 Scheibe

8 30510090 2 Scheibe

9 32910035 2 Gummipuffer

10 32910083 2 Parabelpuffer

11 32910088 1 Schenkelfeder

12 32910089 1 Schenkelfeder

13 47810268 2 Schlauch

14 49111168 1 Sensorhalter

15 49111169 1 Sensorhalter

16 49111175 2 Buchse

17 49111176 2 Anschlag

Holder

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Rubber buffer
Parabolic buffer

Leg spring
Leg spring
Hose

Sensor holder
Sensor holder
Bush

Stop

2x47x71 1xGEB
2x6,5
M6x16-A2 DIN933

M16x190-A2 DIN931
M6 DIN934-A4
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4

6,4 DIN125-A A2

D17/50x3 A2
DIN9021
D25x10 1xM6

D20x15 M6 55Shore
A
d4,5xLs100 RE

d4,5xLs100 LI
didx1x70

Distance Control RE
Distance Control LI
D35/26,7x90

18x16x90 2xM6
2xM8

=4

LEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

7

Primus 12

69110305

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 R70 8185 2 Halter

2 3017513 6 Sechskantschraube
3 30110122 2 Sechskantschraube
4 30310022 2 Sechskantmutter

5 30310032 2 Sicherungsmutter

6 30310042 4 Sicherungsmutter

7 305 8702 10 Scheibe

8 30510090 2 Scheibe

9 32910035 2 Gummipuffer

10 32910084 2 Parabelpuffer

11 32910088 1 Schenkelfeder

12 32910089 1 Schenkelfeder

13 47810268 2 Schlauch

14 49111168 1 Sensorhalter

15 49111169 1 Sensorhalter

16 49111175 2 Buchse

17 49111177 2 Anschlag

18 305 8695 2 Scheibe

Holder

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer
Washer

Rubber buffer
Parabolic buffer

Leg spring
Leg spring
Hose

Sensor holder
Sensor holder
Bush

Stop

Washer

2x47x71 1xGEB
2x6,5
M6x16-A2 DIN933

M16x190-A2 DIN931
M6 DIN934-A4
NM16 DIN985-A4
NM6 DIN985-A4

6,4 DIN125-A A2

D17/50x3 A2
DIN9021
D25x10 1xM6

D30x30 M8 55Shore
A
d4,5xLs100 RE

d4,5xLs100 LI
didx1x70

Distance Control RE
Distance Control LI
D35/26,7x90

18x32x90 2xM6
2xM8
A8,4 DIN125 A2

=4

LEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal

7

Primus 12

699 6714

B 1 |

(i

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 R18 0156 1 Multifunktionsgriff Multifunctional handle 9pol. A

2 57310195 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 - M12 12P

3 57310196 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 12P
2xSUB-D

4 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8|

5 57310198 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D

6 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

7 673 6207 1 Joystickbox Joystickbox ISOBUS-Zusatzbedi€
A10

8 673 6210 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 kpl.

9 673 6218 1 Kameralberwachung Camera monitoring CCI-200

10 67310063 1 GSM-Box GSM-Box -

11 67310065 1 Lightbar f. Fahrtrichtung L10

12 67310066 1 Schaltbox Switch box Isobus A20

13 67310067 1 Kameralberwachung Camera monitoring CCl 2x

14 67310068 1 Traktor Grundausristung Supplementary set ISOBUS LIU Power

15 67310071 1 CCl.Courier CCl.Courier -

16 67310073 1 CCl.Control CCl.Control -

17 67310088 1 Kabelbaum Cable form ISO11786 SUB-D
M8

18 67310089 1 Kabelbaum Cable form SUB-D M8

19 67310099 1 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCIl.Command PT

20 67310100 1 Section-Control Section Control CCl.Command SC

21 67310198 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-50

22 57310391 1 Dongle - TCP Guide Typ 2

ZLEMKEN

nelement



Bedienterminal/Operation terminal 7

Primus 12 699 6714

C T

(i

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
23 57310241 1 Dongle - -
24 57310251 1 Kabel Cable M8 4P 3000
25 67310064 1 D=GPS Empfanger D-GPS receiver A100
26 67310194 1 D-GPS Empfanger D-GPS receiver AG Star

ZLEMKEN



Multifunktionsgriff/Multifunctional handle 7
Primus 12 R18 0156
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R18 0078 1 Halter Holder 70x3x90 4xd7
2 303 0950 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM16 DIN439-8
3 | 3056141 2 | 'Seheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Primus 12

57510228

(@
2/

L - B
S == =
B — o ————— D
12.17
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R0O0 8013 1 Dichtungssatz Seal set D50+60
2 R72 4210 2 Kolbenstange Piston rod D50x950

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Primus 12 57510747
69910362
[
[
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57510748 1 Dichtungssatz Seal set D55

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Primus 12 57511176
4‘ 69910490
iz
,,,,,,,, L] ]
|
/
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57511177 1 Dichtungssatz Seal set 30/50

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

8

Primus 12

57511181

T

j

—

-
Py

(o]
]

|2
> o
i
» AT
O
P A
o = )
< . 4,////,@”
A S
o W///@ - |/»§,/4/°<(n
Tl /y/>/\/n‘é/ A=
s e R
R e PO
s @// Lo
P Mo R
T i e e
- «4«’/,§}?/>’\ S
/.j/!/.;/ﬁx e
L P e -~
,’/,;1,//@"//:/9'
7 @/@"/
K -

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 R00 2202 2 Rugckschlagventil Nonreturn valve DNOG6 320bar
5 R0O0 2204 2 Wegeventil Directional valve 4/3 Cetop 350bar
80L/min
6 R0O0 2205 2 Verschlussplatte Lock plate EB103
8 R0O0 1940 1 Leitungsfilter Filter FMP-065-2-B-A-G2-A
9 301 6079 2 Zylinderschraube Allen screw M8x16-8.8 Zn
DIN912
17 30110286 8 Zylinderschraube Allen screw M5x20-10.9 DIN912
19 R00 2213 1 Zylinderschraube Allen screw M5x110-10.9
DIN912
20 57511193 1 Sitzventil Seat valve 2/2 SV12-21-0-P-0
21 R00 1868 1 Magnetspule Magnet coil 4305882-12EG-10
27 R19 0024 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union xEW18-L M26x1,5
DKO ZnNi
28 R00 2222 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve DBV 2x150bar
CETOP
29 R00 2223 1 Einsteckblende Restrictor -
30 301 5996 2 Zylinderschraube Allen screw M6x80-8.8 Zn
DIN912
31 375 0650 32 QuadRing Square ring 9,25x1,68x1,68
36 R19 0063 2 Verschraubung Union XGE 18-LR-ED
37 R00 2206 1 Ventil Valve 3/2 fiir Heben /
Senken
38 R05 0005 1 Verschmutzungsanzeige Indication of dirt Z7-V-P01

ZLEMKEN

25-N-Z7



Steuerblock/Control valve

8

Primus 12

57511182

)
)
v B A
\% T A S
oS =5
£ dZ
- P 50"
S L= .
/’/ /"// /L’//nﬂ//ﬁ\/;.“;/(“
. : e | ]
PR */,/ \/%/"//‘/’/:‘74/°
B - . s g | S
PR e i
. /’//'//;;/f/,ﬁél//'//’/ﬁ -
I SN
R e S
2T Lt X
A ‘/@/@/
=)
P .
1 T
i 17
oy | 30 27
1 1!
Sl
-
- T )

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

4 R00 2204 2 Wegeventil Directional valve 4/3 Cetop 350bar
80L/min

6 R00 2202 2 Ruickschlagventil Nonreturn valve DNO06 320bar

8 R0O0 1940 1 Leitungsfilter Filter FMP-065-2-B-A-G2-A

9 301 6079 2 Zylinderschraube Allen screw M8x16-8.8 Zn
DIN912

17 30110286 8 Zylinderschraube Allen screw M5x20-10.9 DIN912

19 R00 2213 1 Zylinderschraube Allen screw M5x110-10.9
DIN912

20 37510343 1 Verschlussstopfen Plug CP12-20-N

27 R19 0024 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union XEW18-L M26x1,5
DKO ZnNi

28 R00 2222 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve DBV 2x150bar
CETOP

29 R00 2223 1 Einsteckblende Restrictor -

30 301 5996 2 Zylinderschraube Allen screw M6x80-8.8 Zn
DIN912

31 375 0650 32 QuadRing Square ring 9,25x1,68x1,68

36 R19 0063 2 Verschraubung Union XGE 18-LR-ED

37 R00 2206 1 Ventil Valve 3/2 fir Heben /
Senken

38 R05 0005 1 Verschmutzungsanzeige Indication of dirt Z7-V-P0O1

39 R00 1876 1 Sicherungsblech Locking plate fur Umlaufventil
seitlich

ZLEMKEN

25-N-Z7



Hy-anl. Steuerblock/HY-assembly control valve

8

Primus 12

67511040

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 57511182 Steuerblock Control valve A375-04-LS

7 R19 0024 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union XEW18-L M26x1,5
DKO ZnNi

8 R19 0073 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple evGE18L DKO -
M22x1,5 ED ZnNi

9 R19 0095 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET18-L DKO
M26x1,5 ZnNi

10 R19 0099 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-G18-L M26x1,5
ZnNi

11 R19 0100 Gerader-Verbinder Connector GVO-18L/18L DKO
ZnNi

12 30110224 Senkschraube Countersunk bolt M8x20-A2 DIN7991

13 305 8695 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2

14 37510062 Einschraubverschraubung Nipple GEO08-LM 18x1,5
ZnNi

15 37510072 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi

16 37510338 T-Verschraubung T-union Xx-T18-L ZnNi

17 47511454 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC16-400
DKOL18/DKOL18
0/0°

18 575 9050 Kombiblock einstellb. Combi block adjustable EPS

ZLEMKEN




Hy-anl. Steuerblock/HY-assembly control valve

8

Primus 12

67511041

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 57511182 Steuerblock Control valve A375-04-LS
3 R00 2202 Ruckschlagventil Nonreturn valve DNO6 320bar
5 R00 2204 Wegeventil Directional valve 4/3 Cetop 350bar
80L/min
7 R19 0024 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union XEW18-L M26x1,5
DKO ZnNi
8 R19 0073 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple evGE18L DKO -
M22x1,5 ED ZnNi
9 R19 0095 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET18-L DKO
M26x1,5 ZnNi
10 R19 0099 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-G18-L M26x1,5
ZnNi
11 R19 0100 Gerader-Verbinder Connector GVO-18L/18L DKO
ZnNi
12 30110224 Senkschraube Countersunk bolt M8x20-A2 DIN7991
13 305 8695 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
14 37510062 Einschraubverschraubung Nipple GEO08-LM 18x1,5
ZnNi
15 37510072 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
16 37510338 T-Verschraubung T-union Xx-T18-L ZnNi
17 47511454 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC16-400
DKOL18/DKOL18
0/0°
18 575 9050 Kombiblock einstellb. Combi block adjustable EPS
19 30110183 Zylinderschraube Allen screw M5x110-10.9
DIN912

ZLEMKEN




Hy-anl. Steuerblock/HY-assembly control valve

8

Primus 12

67511041

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 R00 2222 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve DBV 2x150bar
CETOP

ZLEMKEN




Hy-anl. Steuerblock/HY-assembly control valve

8

Primus 12

67511044

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57511181 1 Steuerblock Control valve A375-03-0C

3 R00 2202 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve DNO6 320bar

5 R00 2204 1 Wegeventil Directional valve 4/3 Cetop 350bar
80L/min

19 30110183 4 Zylinderschraube Allen screw M5x110-10.9
DIN912

29 R00 2222 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve DBV 2x150bar
CETOP

31 375 0650 12 QuadRing Square ring 9,25x1,68x1,68

ZLEMKEN




Hy-anl. Aushub/HY-assembly lifting

8

Primus 12

67511055

(>

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R0O0 0762 2 Druckspeicher Pressure accumulator Typ 0,321
210-025bar G1/2ZL
2 R00 0847 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube Albatros
3 R0OO0 0848 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube Albatros
4 R0O0 0849 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x60
5 R00 2270 2 Reduzierhiilse Reducing bush G3/81G-G3/81G
6 R19 0035 2 Usit-Ring Usit ring 17,40x24,00x1,50
G3/8
7 R72 4013 2 Bolzen Pin F D39,6x67
8 R72 4015 1 Bolzen Pin F D39,8x72
9 301 7535 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-A2 DIN933
10 30110202 4 Zylinderschraube Allen screw M6x45-A4 DIN912
11 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
12 30510066 3 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
13 3759969 4 Schellenkorper Clamp 1/2x325,4 PPH
14 37510066 3 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 3/8 ZL ED
ZiNi
15 37510070 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ETO08-L ZnNi
16 37510072 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
17 37510073 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L-DKO-
M18x1,5 ZnNi
18 37510074 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM M18x1,5
ZnNi
19 37510111 2 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM 18x1,5
ZnNi

ZLEMKEN




Hy-anl. Aushub/HY-assembly lifting

8

Primus 12

67511055

(>

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 37510232 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 08-LR 3/8 ZL ED
ZiNi
21 37510234 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint x-KOR12/08-L
DKO24 GRD ZiNi
22 47510725 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1650
DKOL12/DKOL12
0/90°
23 47511487 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-500
CEL12/DKOL12 0/0°
24 57510228 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EDO050/60x1895-180

D40 D40

ZLEMKEN




Hy-anl. Aushub/HY-assembly lifting

8

Primus 12

67511058

A7 i A )
el N
I~ lyj RN Y 11
el S\M ‘x\?%g//e
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R20 6168 2 Druckfeder Compression spring 77,5x13x161
2 301 7511 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
3 301 7528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-A2 DIN933
4 30110100 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x120-A2 DIN931
5 30110129 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x130-A2 DIN931
6 30110138 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-A2 DIN931
7 30110141 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x80-A2 DIN931
8 30310029 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
9 30310034 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 DIN985-A4
10 30310043 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
11 3056017 15 Scheibe Washer 21/37x3 A2 DIN125
12 3056125 2 Scheibe Washer D8,4/24x2 A2
DIN9021
13 305 8695 5 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
14 30510066 10 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
15 305 9203 2 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471-AS
Zn5
16 30510194 2 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18,2x1,4 Form M
A2
17 31310109 1 Bolzen Pin D30x95 2xD8,5
1xD3
18 31310110 1 Bolzen Pin D20x85 1xD6
19 31310140 2 Bolzen Pin D25/20x32
21 323 6345 1 Schmiernippel gerade Grease nipple LAM 6 DIN71412

ZLEMKEN




Hy-anl. Aushub/HY-assembly lifting

8

Primus 12

67511058

' . T \‘1 ‘i\i : .
P e 8 I el ) SN S
P N 1A S
| A% b i el 11
Pl R 5~ PN B
o \m N f@//—8
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 32310196 1 Schaumgummi Foam rubber 10x40x80&#x0D
&H#xO0A
23 33110092 1 Drahtseil Wire rope D12x2700 A2
24 3752175 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,8
25 37510074 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM M18x1,5
ZnNi
26 37510076 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M14x1,5
ZnNi
27 47511486 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-750
CEL12/DKOL12 0/0°
28 49110662 1 Seilrollenhalter Rope pulley holder Vega
29 49110664 1 Klemmbugel Clamp strap 4x40x80x150 2xD11
30 49110665 1 Seilrolle Rope pulley D198/30x45
31 49111021 1 Gleitplatte Sliding plate 15x40x190
32 49111022 1 Halter Holder 6x62x70x208
33 49111023 1 Zuglasche Lashing 6x50x130
34 49111024 1 Zuglasche Lashing 6x50x130
35 49111025 1 Federhalter Holder 15x250x373
36 57510747 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EDO060/--x1250-1452

D08 D20

ZLEMKEN




Hy-anl. Grundgerat/HY-assembly basic implement

8

Primus 12

67511059

16 19
(f@"
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R19 0033 3 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 08LM14x1,5
2 301 1208 4 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M6x40 A2
3 30110344 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x45-A2 DIN931
4 30310041 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
5 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
6 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
7 30510076 4 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
8 325 1601 2 Kennzeichnung Marking P1 20x9
9 325 1602 2 Kennzeichnung Marking P2
10 325 1609 2 Kennzeichnung Marking T2
11 3752120 2 Staubkappe, grin Cap D26,5 Bg.3
12 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 375 2606 3 Einleger Insert DN6 DN8
14 375 2607 6 Griff Halbschale Handle -
15 37510028 4 Schelle Clamp HROS 0B KP 12 PP
16 37510035 2 Winkel-Schottverschraubung Angle union WSV08-L
17 37510072 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
18 37510123 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 08-L 1/4Z-ED
ZnNi
19 37510240 2 Sechskantmutter Hexagon nut M14x1,5 SW19x6
ZnNi
20 47511407 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28C06-3750
CEL12/DKOLS 0/0°

ZLEMKEN




Hy-anl. Grundgerat/HY-assembly basic implement 8
Primus 12 67511059
16 19
@
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 47511415 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-3600
DKOLB8/DKOLS 0/0°
22 47511416 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-3900
DKOL8/DKOLS8 0/0°
23 57510037 1 Dopp.Rickschv.hy.ent. Nonreturn valve DVVG-G1/4 Q=15
I/min
24 57511179 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x2489 2x90
GRD

ZLEMKEN




Leitungsfilter/Filter 8
Primus 12 R00 1940
2
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R00 0250 1
2 R00 0795 1

Ersatzfilter
Dichtungssatz

Exchange filter
Seal set

ZLEMKEN




Riickschlagventil/Nonreturn valve 8
Primus 12 R00 2202
1
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57510751 1 Dichtungssatz Seal set 1436029

ZLEMKEN




Schlussleuchte/Tail light 9
Primus 12 37310032
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1| 37310091 1 Lichtscheibe Light glas ESL62

ZLEMKEN




Rickleuchte/Rear light 9
Primus 12 37310126
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1| 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

ZLEMKEN




Rickleuchte/Rear light 9
Primus 12 37310127
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

ZLEMKEN




Positionsleuchte/Position light 9
Primus 12 37310130
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310124 1 Lichtscheibe: Light glas P weil}

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010096

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110448 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-A2 DIN7985
2 30310041 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
4 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
5 321 9931 1 Ruckstrahler dreieckig Reflector 177S
6 37310126 1 Ruckleuchte Rear light BI.Br.S. ML
7 47010100 1 Blech Plate 1,5x82x134,4 2xD6
8 47010101 1 Grundplatte Basic plate 5x296x498

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010097

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110448 4 Linsenschraube Oval head screw M5x16-A2 DIN7985
2 30310041 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
4 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
5 321 9931 1 Ruckstrahler dreieckig Reflector 177S
6 37310127 1 Ruckleuchte Rear light Bl.Br.S.K. ML
7 47010100 1 Blech Plate 1,5x82x134,4 2xD6
8 47010101 1 Grundplatte Basic plate 5x296x498
9 47010153 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x70x75,2 2xD6

2xD4 A2

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010098

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 30310041 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
2 3219913 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
3 37310130 Positionsleuchte Position light weill ML
4 47010120 Grundplatte Basic plate 5x296x414

=4

LEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010099

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30310041 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
2 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
3 37310130 1 Positionsleuchte Position light weill ML
4 47010120 1 Grundplatte Basic plate 5x296x414

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010124

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110448 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-A2 DIN7985
2 30310041 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
4 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
5 321 9931 1 Ruckstrahler dreieckig Reflector 177S
6 37310212 1 Ruckleuchte Rear light Bl.Br.S LED ML RE
7 47010100 1 Blech Plate 1,5x82x134,4 2xD6
8 47010101 1 Grundplatte Basic plate 5x296x498

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010125

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110448 4 Linsenschraube Oval head screw M5x16-A2 DIN7985
2 30310041 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B

08225 LI

4 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
5 321 9931 1 Ruckstrahler dreieckig Reflector 177S
6 37310213 1 Ruckleuchte Rear light BI.Br.S.K LED ML LI
7 47010100 1 Blech Plate 1,5x82x134,4 2xD6
8 47010101 1 Grundplatte Basic plate 5x296x498
9 47010153 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x70x75,2 2xD6

2xD4 A2

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12

57010126

1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7525 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M5x25-A2 DIN933-A
2 30310041 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 30510076 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
4 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
5 37310240 1 Positionsleuchte Position light LED ML weiss
6 47010120 1 Grundplatte Basic plate 5x296x414

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

9

Primus 12 57010127
N
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7525 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M5x25-A2 DIN933-A
2 30310041 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
3 30510076 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
4 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE

5 37310240 1 Positionsleuchte Position light LED ML weiss
6 47010120 1 Grundplatte Basic plate 5x296x414

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

9

Primus 12

67010226

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 R70 5460 2 Beleuchtungshalter Carrier for light Primus Albatros
2 301 7513 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933
3 301 7532 2 Senkschraube Countersunk bolt M6x10-A2 DIN7991
4 301 7535 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-A2 DIN933
5 30110097 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x75-A2 DIN931
6 30110138 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-A2 DIN931
7 30310029 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
8 30310041 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 DIN985-A4
9 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
10 30310043 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
11 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
12 305 8702 8 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
13 30510066 12 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2
14 30510076 7 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
15 30510088 4 Scheibe Washer 10,5 DIN9021 A2
16 321 9919 4 Rickstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
17 321 9921 2 Ruckstrahler gelb m. Loch Reflector, yellow D60
18 373 2023 1 Verteilerdose Junction box DISCON7/4
19 373 4262 2 Kabel Cable gr 4x0,75x2500
20 373 4263 2 Kabel Cable ye 4x0,75x2500
21 373 4266 1 Grundkabel Basic cable 4x0,75x10500
22 373 4267 1 Grundkabel Basic cable 4x0,75x10500
23 3734272 1 Kabel Cable gr 4x0,75x5000

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

9

Primus 12

67010226

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

24 37310004 1 Grundkabel Basic cable 4x0,75x8000 gr

25 37310005 1 Grundkabel Basic cable 4x0,75x8000 ye

26 37310013 1 Grundkabel Basic cable 4x0,75x4000 ye

27 37310030 1 Grundkabel Basic cable 1x4pol. 2x4pol. RE

28 37310031 1 Grundkabel Basic cable 1x4pol. 2x4pol. LI

29 37310032 2 Schlussleuchte Tail light SL62GEO,1

30 47010154 1 Beleuchtungshalter Carrier for light 3x74x103,1x480
2xD11 2xD7 RE

31 47010155 1 Beleuchtungshalter Carrier for light 3x74x103,1x480
2xD11 2xD7 LI

32 47010156 2 Beleuchtungstrager Carrier for light 30x30x4x580 6xD8,5)
2xD7

33 47010188 2 Beleuchtungstrager Carrier for light 40x40x4x138x980

34 57010096 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 3eck HI
RE

35 57010097 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 3eck HI
LI

36 57010098 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 VO RE

37 57010099 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x269x414 VO LI

38 3219918 2 Rickstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

44 301 7525 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x25-A2 DIN933-A

45 47010192 2 Beleuchtungshalter Carrier for light Beleuchtungshalter

46 57010124 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 Kst. 3eck
HI RE

47 57010125 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 5x296x498 Kst. 3eck
HI LI

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment 9
Primus 12 67010226
1217
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

48 57010126 1 Beleuchtungseinheit
49 57010127 1 Beleuchtungseinheit
50 37310241 2 Schlussleuchte

51 R00 1142 2 Riickstrahler

Lighting unit
Lighting unit

Tail light
Reflector

5x269x414 Kst. VO
RE

5x269x414 Kst. VO
LI

LED ML rot

wh

ZLEMKEN




Gestangebeleuchtung/Lighting equipment 9
Primus 12 67310286
1 \
2
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310159 1 Anschlussleitung Connecting cable SS - 2xDT 2P
2 57310398 2 Arbeitsseheinwerfer Working spot light LED 12V 16W bl

=4

LEMKEN




Dichtstopfen/Plug 10
Primus 12 57810280
/ B

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810565 1 Verschlusskappe Cover G1/2 ZLI
2 F612044 1 O-Ring O-ring 12,3x2,6
3 37810107 1 O=Ring O-ring 12x3
4 47810196 1 Dichtstopfen Plug D17,1/13,1x53

ZLEMKEN




Diisenhalter/Nozzle holder

10

Primus 12

57810295

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 2377 1 O-Ring O-ring 7,3x2,4 Viton
2 F61 3134 1 Dusenhalter Nozzle holder 3f
3 F61 3392 1 Membran Membrane -
4 F61 3925 1 Sicherungsstecker Plug D4x36x49,5
5 F61 3927 1 Ventilkrper Valve body -
6 37810233 1 Stift Pin D3x20
7 37810289 1 O-Ring O-ring 9,1x2,6
8 37810706 1 Schellenkérper Clamp D1/2ZL 2xd3
9 37810707 1 Grundkdrper Basic body D1/2ZL d10

ZLEMKEN




Diisenhalter/Nozzle holder 10
Primus 12 57810301
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2
2 37810233 1 Stift Pin D3x20
3 37810289 1 O=Ring O-ring 9,1x2,6
4 37810702 1 Schellenkorper Clamp D1/2ZL 2xd4
5 37810703 1 Dusenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10
6 57810468 1 Ventil Valve G3/4 ZL EPDM

ZLEMKEN




Diisenhalter/Nozzle holder

10

Primus 12

57810302

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 2377 1 O-Ring O-ring 7,3x2,4 Viton
2 F61 3134 1 Dusenhalter Nozzle holder 3f
3 F61 3925 1 Siecherungsstecker Plug D4x36x49,5
4 30110233 1 Linsenschraube Oval head screw M6x20-A2 DIN7985
5 30310022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-A4
6 37810233 1 Stift Pin D3x20
7 37810289 1 O-Ring O-ring 9,1x2,6
8 37810706 1 Schellenkérper Clamp D1/2ZL 2xd3
9 37810707 1 Grundkdrper Basic body D1/2ZL d10
10 57810468 1 Ventil Valve G3/4 ZL EPDM

ZLEMKEN




Ventileinheit/Control valve unit

10

Primus 12

57810304

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R92 0113 1 Verriegelung Locking device 3x24,4x103
2 R92 0219 2 Schelle Clamp S50 PP
3 R92 0315 2 Schlauchanschluss Hose connection G3/4ZL 90GRD S50
4 R92 0343 1 Getriebemotor Motor 12V/22U/min/0,7sec
5 37810297 1 O-Ring O-ring 26x2,5
6 37810314 1 Schlauchanschluss Hose connection 43-D25 QC
7 57810507 1 Ventilkorper Valve body 1 ZL Quick Connect

ZLEMKEN




Ventil/Valve 10
Primus 12 57810468
12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810182 1 Scheibe Washer D24
2 37810183 1 O-Ring O-ring 6,07x1,78
3 | 37810184 1 Dichtting Seal ring 3,0x1,7xD19
4 37810941 1 Membran Membrane D22 EPDM
8 37810223 1 Sicherungsstecker Plug T1

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

10

Primus 12 57810477
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0528 1 Sicherungsstecker Plug AS24
2 F25 0549 6 Sicherungsstecker Plug AS40
3 F61 1102 2 Stecktiille Grommet AS40/D25/90GRD
4 F61 2098 2 O-Ring O-ring 36,1x3,53
5 F61 3744 1 Quick-Kappe Quick-cap G1/8ZL bk
6 F61 4408 1 Dusenhalter Nozzle holder G1/4ZLA
7 R0O0 1363 1 Ventileinheit Control valve unit 2-Wege, AS24, 2-W
8 R00 1369 1 Schlauchanschluss Hose connection AS24/d20
9 R00 1655 2 T-Stiick T-piece AS40x3 2xM8
10 37810092 1 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D32
11 37810109 1 Doppelnippel AS40 Double nipple AS40
12 37810393 1 Flachdichtung Flat seal 10x19x3,5
13 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
14 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3
15 37810936 1 Adapter Adapter AS40 G1/4ZLI
16 47810191 1 Adapter Adapter T5-AS40 D50x70

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

57810478

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42

2 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3

3 F61 2098 6 O=Ring O-ring 36,1x3,53

4 F61 2401 4 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9

5 R00 0189 4 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk

6 R0O0 0358 2 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3

7 R0O0 0410 4 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8

8 R0O0 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

10 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD

12 R71 1130 1 Disenrohr Nozzle tube 4-500-1S ALO

13 301 7502 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-A2 DIN933

14 301 7511 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933

15 3017513 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933

16 30110204 4 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912

17 30310042 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

18 305 8702 10 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

19 30510194 2 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18,2x1,4 Form M
A2

20 30510261 2 Sperrkantscheibe Washer 6,1/14,2x1,4 FormM
A2

21 37810092 2 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D32

22 37810098 1 Adapter Adapter T5A T5A

23 37810099 1 T-Stiick T-piece 3xT5I

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

57810478

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
24 37810331 2 Schlauchanschluss Hose connection G1/2ZLA D13
25 37810950 2 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
26 37810968 2 Schlauchanschluss Hose connection T5AxD25 45GRD
27 47810015 2 Schlauch Hose di13x4,0x530
28 47810028 1 Schlauch Hose di25x5,75x290
29 47810069 1 Schlauch Hose di19x4,75x600
30 47810267 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x570
31 49111154 1 Halter Holder 3x60,6x142 2xD7 RE|
32 49111155 1 Halter Holder 3x60,6x142 2xD7 LI
33 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5I
34 R52 0357 6 Dusenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 1f
35 57810304 1 Ventileinheit Control valve unit 57810304
36 57810477 1 Verteiler Distributor FS B21-B39

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

57810479

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F25 0523 3 Sicherungsstecker Plug T5/D4x42
2 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
3 F61 2098 6 O=Ring O-ring 36,1x3,53
4 F61 2401 4 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
5 R00 0189 4 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
6 R0O0 0358 2 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
7 R0O0 0410 4 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
8 R0O0 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
10 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
11 R52 0353 6 Schraube incl. Mutter Screw -
12 R71 1130 1 Dusenrohr Nozzle tube 4-500-1S ALO
13 301 7502 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-A2 DIN933
14 301 7511 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
15 3017513 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933
16 30110204 4 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
17 30310042 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
18 305 8702 10 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
19 30510194 2 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18,2x1,4 Form M
A2
20 30510261 2 Sperrkantscheibe Washer 6,1/14,2x1,4 FormM
A2
21 37810092 2 Schlauchanschluss Hose connection T5A OGRD D32
22 37810098 1 Adapter Adapter T5A T5A

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

57810479

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
23 37810099 1 T-Stlck T-piece 3xT5I
24 37810331 2 Schlauchanschluss Hose connection G1/2ZLA D13
25 37810950 2 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
26 37810968 2 Schlauchanschluss Hose connection T5AxD25 45GRD
27 47810015 2 Schlauch Hose di13x4,0x530
28 47810028 1 Schlauch Hose di25x5,75x290
29 47810069 1 Schlauch Hose di19x4,75x600
30 47810267 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x570
31 49111154 1 Halter Holder 3x60,6x142 2xD7 RE|
32 49111155 1 Halter Holder 3x60,6x142 2xD7 LI
33 57810197 1 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10bar Q200L 3xT5I
34 57810295 6 Disenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 3f
35 57810304 1 Ventileinheit Control valve unit 57810304
36 57810477 1 Verteiler Distributor FS B21-B39

ZLEMKEN




T-Stick/T-piece 10
Primus 12 57810480
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
2 R00 1366 2 Stecktulle Grommet AS40/D20/90GRD
3 R0O0 1655 1 T-Stiick T-piece AS40x3 2xM8
4 37810042 1 Schlauchanschluss Hose connection AS40 OGRD D25
5 37810711 1 O-Ring O-ring 35x4
6 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3

ZLEMKEN




T-Stick/T-piece 10
Primus 12 578104381
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
2 ROO 1366 1 Stecktiille Grommet AS40/D20/90GRD
3 RO0 1655 1 T Stiick T-piece AS40x3 2xM8
4 37810042 2 Schlauchanschluss Hose connec tion AS40 OGRD D25
5 | 37810711 4 O-Ring O-ring 35x4
6 | 37810712 1 O-Ring O-ring 38x3

ZLEMKEN




Elektrische Erweiterungsdiuse/End nozzle

10

Primus 12

67810240

11

S__ =

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1912 1 Dichtung Seal 19,2x2,5x11,5
2 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
3 R0O0 0450 1 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
4 ROO0 4444 1 Lamellenstopfen Lamellar cap D12x0,8-2 KST bk
5 301 7503 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-A2 DIN933
6 30110562 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
7 30310042 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 8702 5 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
9 37810577 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZL
10 37810713 0 Schlauch Hose di13x4 M-Ware bk
11 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
12 37810951 1 Schlauchanschluss Hose connection G1/2D13
13 49111040 1 Schutzbiigel Guard FS 15-39 RE
14 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2
15 37810902 1 Schréagflachstrahldise Nozzle OC 90-12 S sSw8
16 57810465 1 Disenhalter Nozzle holder 1FxG3/8ZLx3/8ZL
17 57810466 1 Disenhalter Nozzle holder 1FxD1/2ZL d10

3/8ZL

18 57810468 1 Ventil Valve G3/4 ZL EPDM

ZLEMKEN




Elektrische Erweiterungsdiuse/End nozzle

10

Primus 12

67810241

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1912 1 Dichtung Seal 19,2x2,5x11,5
2 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
3 R0O0 0450 1 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
4 ROO0 4444 1 Lamellenstopfen Lamellar cap D12x0,8-2 KST bk
5 301 7503 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-A2 DIN933
6 30110562 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
7 30310042 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 8702 5 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
9 37810577 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZL
10 37810713 0 Schlauch Hose di13x4 M-Ware bk
11 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
12 37810951 1 Schlauchanschluss Hose connection G1/2D13
13 49111041 1 Schutzbiigel Guard FS 15-39 LI
14 30110662 1 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2
15 37810902 1 Schréagflachstrahldise Nozzle OC 90-12 S sSw8
16 57810465 1 Disenhalter Nozzle holder 1FxG3/8ZLx3/8ZL
17 57810466 1 Disenhalter Nozzle holder 1FxD1/2ZL d10

3/8ZL

18 57810468 1 Ventil Valve G3/4 ZL EPDM

ZLEMKEN




Elektrische Grenzdiise/Electr. boundary nozzle

10

Primus 12

67810242

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1912 1 Dichtung Seal 19,2x2,5x11,5
2 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
3 R00 0450 1 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
4 ROO0 4444 1 Lamellenstopfen Lamellar cap D12x0,8-2 KST bk
5 301 7503 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-A2 DIN933
6 30110562 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
7 30310042 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 8702 5 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
9 37810577 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZL
10 37810713 0 Schlauch Hose di13x4 M-Ware bk
11 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
12 37810951 1 Schlauchanschluss Hose connection G1/2D13
13 49111040 1 Schutzbiigel Guard FS 15-39 RE
14 57810301 1 Dusenhalter Nozzle holder 1FxD1/2ZL d10

EPDM

ZLEMKEN




Elektrische Grenzdiise/Electr. boundary nozzle

10

Primus 12

67810243

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1912 1 Dichtung Seal 19,2x2,5x11,5
2 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
3 R0O0 0450 1 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
4 ROO0 4444 1 Lamellenstopfen Lamellar cap D12x0,8-2 KST bk
5 301 7503 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-A2 DIN933
6 30110562 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x20-A2
7 30310042 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
8 305 8702 5 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
9 37810577 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZL
10 37810713 0 Schlauch Hose di13x4 M-Ware bk
11 37810950 1 Schlauchanschluss Hose connection D13 x 1/2ZL
12 37810951 1 Schlauchanschluss Hose connection G1/2D13
13 49111041 1 Schutzbiigel Guard FS 15-39 LI
14 57810301 1 Dusenhalter Nozzle holder 1FxD1/2ZL d10

EPDM

ZLEMKEN




Schlauchpaket/Hose-assembly

10

Primus 12

67810267

6
1
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 RO0 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
SW8
3 R00 0415 2 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
SW8
4 R25 0140 0 Schlauch Hose di50x6,5x40000
5 37810715 1 Schlauch Hose di19x4,75 M-Ware
bk
6 37810717 3 Schlauch Hose di31,8x6,3 M-Ware
bk
7 47810250 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x7000
8 47810252 1 Schlauch Hose di25x5,75x7000
9 47810256 1 Schlauch Hose di25x5,75x2000

ZLEMKEN




Schlauchpaket/Hose-assembly 10
Primus 12 67810268
6
1
1217
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 RO0 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
2 R0O0 0414 2 Schlauchschelle Hose clip D40-60x15,8 W4
sws
3 R00 0415 2 Schlauchschelle Hose clip D18-32x15,8 W4
sws
4 R25 0140 0 Schlauch Hose di50x6,5x40000
5 37810715 2 Schlauch Hose di19x4,75 M-Ware
bk
6 37810717 3 Schlauch Hose di31,8x6,3 M-Ware
bk
7 47810250 1 Schlauch Hose di31,8x6,3x7000
8 47810253 1 Schlauch Hose di25x5,75x7500
9 47810256 1 Schlauch Hose di25x5,75x2000

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810272

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 22 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4

Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 30 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 24 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810272

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

24 30310042 48 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 44 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 2 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 12 Disenhalter

39 57810301 24 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810273

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 22 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 30 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 24 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810273

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

24 30310042 48 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 44 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 2 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 24 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 24 Blechschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI1 D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810274

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 40 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 4 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 22 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 (V4 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R71 1122 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500-1S
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 12 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 20 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 12 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810274

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 26 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 24 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 3 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 R52 0357 12 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 12 Blechschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI1 D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810275

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 42 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 4 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 24 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 18 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 4 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1122 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500-1S
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 16 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 20 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 12 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810275

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 26 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 24 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 R52 0357 12 Disenhalter

39 57810301 18 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 12 Blechschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI1 D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810276

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 44 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 6 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 24 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 18 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 16 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 24 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 12 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810276

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 28 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 26 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 2 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 8 Dichtstopfen

38 R52 0357 18 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 18 Blechschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI1 D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810277

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 60 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 4 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110199 4 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912
20 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
21 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
22 30110205 46 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
23 30110206 34 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810277

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 52 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 54 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 24 Dusenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 24 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L180 RE

2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

5x70x190 4xD7

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810278

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 22 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 36 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 18 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810278

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 52 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 52 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 22 Dusenhalter

39 57810301 20 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 22 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Dusenrohr

46 R71 1141 2 Disenrohr

47 30110199 4 Zylinderschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

Allen screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L180 RE

2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
4-500

5-500-1S
M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810279

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 64 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 37 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 18 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
24 30310042 54 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
25 30310043 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810279

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 305 8695 26 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 21 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 30 Dusenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 30 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1110 2 Dusenrohr

46 R71 1170 2 Disenrohr

47 30110199 4 Zylinderschraube

Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

Allen screw

A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZL1 D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
2-500

7-500-1S
M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810279

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
222 30110206 70 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810280

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 62 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 36 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 22 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 40 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 18 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810280

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 56 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 40 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 21 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 12 Dichtstopfen

38 R52 0357 30 Dusenhalter

39 57810301 11 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 30 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Disenrohr

46 R71 1141 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder

Holder

Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
4-500
5-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 10

Primus 12 67810280

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
47 30110199 4 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810281

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 68 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 42 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 35 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 15 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
20 30110204 16 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 54 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 38 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
24 30310042 56 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
25 30310043 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810281

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 305 8695 48 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

29 37810333 2 Schlauchanschluss
30 37810523 11 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 24 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 R52 0357 30 Disenhalter

39 57810301 18 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

43 30110662 30 Blechschraube

45 R71 1110 2 Disenrohr

46 R71 1171 2 Dusenrohr

48 R70 6470 2 Rohr

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Nozzle tube

Tube

A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

4,8x16-A2

2-500

7-500
D21,3x2,0x600

ZLEMKEN




10

id cycle

iqui

keitsverband/Li

ussig

Fl

67810281

Primus 12

12.17

Abmessung

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

3-500

Nozzle tube

Dusenrohr

2

R71 1120

‘ Pos.|

49

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810282

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 76 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 47 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 32 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 16 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 12 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 15 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 3 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 52 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 40 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 15 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810282

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 62 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 48 Scheibe

27 305 8702 59 Scheibe

28 305 8703 3 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 24 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 14 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

45 R71 1122 2 Disenrohr

48 R70 6470 2 Rohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

3-500-1S
D21,3x2,0x600

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 10

Primus 12 67810282

12.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
49 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
50 RO0 0194 3 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810283

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 76 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 47 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 32 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 16 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 12 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 12 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 15 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 3 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 52 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 40 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 15 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810283

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 62 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 48 Scheibe

27 305 8702 59 Scheibe

28 305 8703 3 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 24 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

45 R71 1122 2 Disenrohr

48 R70 6470 2 Rohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

3-500-1S
D21,3x2,0x600

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 10

Primus 12 67810283

12.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
49 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
50 RO0 0194 3 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810284

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 R00 0189 64 Distanzrohr

3 RO0 0348 10 Rohrschelle

4 R0O0 0358 42 Rohrschelle

5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle
6 R0O0 0411 14 Schlauchschelle
7 RO0 0450 6 Distanzrohr

8 R0O0 1589 4 Teilbreitenventil

9 R25 0225 11 Schlauchwendel
10 R25 0232 13 Schlauchwendel
11 R52 0008 6 Bogen

12 R70 6430 2 Rohr

13 R70 6490 2 Rohr

16 R71 1170 2 Dusenrohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 8 Sechskantschraube
19 30110201 2 Zylinderschraube
20 30110204 20 Zylinderschraube
21 30110205 26 Zylinderschraube
22 30110206 32 Zylinderschraube
23 30110207 14 Zylinderschraube
24 30310042 68 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter

Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Curve

Tube

Tube

Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut

12x6,2x23 PA-GV bk
D35
D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32

G1/2ZLII 90GRD
D21,3x2,0x4300
D21,3x2,0x3370
7-500-1S
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x40-A4 DIN912
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912
M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810284

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 305 8695 32 Scheibe

27 305 8702 74 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 22 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 15 Dichtstopfen

38 R52 0357 24 Dusenhalter

39 57810301 18 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

43 30110662 24 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1141 4 Dusenrohr

Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece
Self-tapping screw

Holder
Nozzle tube

A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD
4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
5-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810284

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
46 R71 1100 2 Duasenrohr Nozzle tube 1-500
47 30110199 8 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912
49 R71 1120 2 Ditisenrohr Nozzle tube 3-500
50 R00 0194 22 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk
51 30110208 2 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
52 30110046 6 Zylinderschraube Allen screw M6x80-A2 DIN912
53 30110274 2 Zylinderschraube Allen screw M6x75-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810285

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 64 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 42 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 12 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 14 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 26 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 32 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 68 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810285

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 30 Scheibe

27 305 8702 74 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 22 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 14 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Dusenhalter

39 57810301 8 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 34 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1141 4 Disenrohr

46 R71 1100 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder

Holder

Holder

Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
5-500-1S
1-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810285

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

47 30110199 Zylinderschraube
49 R71 1120 Dusenrohr

50 R00 0194 22 Distanzrohr

51 30110208 Zylinderschraube
52 30110046 Zylinderschraube
53 30110274 Zylinderschraube

N 0o

N o N

Allen screw
Nozzle tube
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw

M6x25-A4 DIN912
3-500

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810286

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 72 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 14 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 46 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 28 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 26 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 40 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810286

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 68 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 66 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 10 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 22 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Disenhalter

39 57810301 14 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 34 Blechschraube

46 R71 1100 2 Disenrohr

49 R71 1110 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2

1-500

2-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810286

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 22 Distanzrohr

51 30110208 2 Zylinderschraube
52 30110046 6 Zylinderschraube
53 30110274 2 Zylinderschraube
54 R71 1158 1 Dusenrohr
55 R71 1159 1 Dusenrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
8-500-1S RE
8-500-1S LI

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810287

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 68 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 11 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 44 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 30 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 34 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810287

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 70 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 32 Scheibe

27 305 8702 76 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 22 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 14 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Disenhalter

39 57810301 14 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 34 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1141 4 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle

T-piece

Self-tapping screw
Holder
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
5-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810287

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

46 R71 1100 Duasenrohr

47 30110199 Zylinderschraube
50 R00 0194 22 Distanzrohr

51 30110208 Zylinderschraube
52 30110046 Zylinderschraube
53 30110274 Zylinderschraube

@® N

N o N

Nozzle tube
Allen screw
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw

1-500

M6x25-A4 DIN912
12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810288

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 72 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 17 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 44 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 24 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 26 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 46 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 82 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810288

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 4 Sicherungsmutter
26 305 8695 20 Scheibe

27 305 8702 88 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 57810280 12 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Disenhalter

39 57810301 16 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 34 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Dusenrohr

46 R71 1110 2 Dusenrohr

47 30110199 8 Zylinderschraube
48 R71 1132 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

Allen screw
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
4-500

2-500

M6x25-A4 DIN912
4-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810288

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 22 Distanzrohr

51 30110208 2 Zylinderschraube
52 30110046 6 Zylinderschraube
53 30110274 2 Zylinderschraube
54 R71 1158 1 Dusenrohr
55 R71 1159 1 Dusenrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
8-500-1S RE
8-500-1S LI

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810289

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 8 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 68 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 13 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 44 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 8 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
16 R71 1141 2 Dusenrohr Nozzle tube 5-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 30 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 20 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 38 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 76 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810289

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 4 Sicherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 88 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 8 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Disenhalter

39 57810301 16 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 34 Blechschraube

44 49111153 6 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Dusenrohr

46 R71 1110 2 Dusenrohr

47 30110199 10 Zylinderschraube
48 R71 1132 4 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

Allen screw
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
4-500

2-500

M6x25-A4 DIN912
4-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810289

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
49 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
50 R00 0194 22 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk
51 30110208 2 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
52 30110046 6 Zylinderschraube Allen screw M6x80-A2 DIN912
53 30110274 2 Zylinderschraube Allen screw M6x75-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810290

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 72 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 13 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 46 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
16 R71 1141 2 Dusenrohr Nozzle tube 5-500-1S
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 34 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 20 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 38 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 14 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 76 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810290

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 88 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 8 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 6 Ventilhalter

45 R71 1131 4 Disenrohr

46 R71 1110 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder

Holder

Holder

Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
4-500
2-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810290

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

47 30110199 10 Zylinderschraube
48 R71 1132 2 Dusenrohr

49 R71 1152 2 Ditisenrohr

50 R00 0194 22 Distanzrohr

52 30110046 6 Zylinderschraube
53 30110274 2 Zylinderschraube

Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube
Allen screw
Allen screw

M6x25-A4 DIN912
4-500-1S

6-500-1S

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810291

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 86 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 14 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 45 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
8 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
9 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
10 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6420 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3340
14 R70 6430 2 Rohr Tube D21,3x2,0x4300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110046 12 Zylinderschraube Allen screw M6x80-A2 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 34 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 36 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 16 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30110662 34 Blechschraube Self-tapping screw 4,8x16-A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810291

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

25 30310042 68 Sicherungsmutter
26 30310043 8 Sicherungsmutter
27 305 8695 28 Scheibe

28 305 8702 72 Scheibe

29 37810333 2 Schlauchanschluss
30 37810523 12 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 22 Schlauch

33 49111156 Ventilhalter

1
34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 R52 0357 34 Dusenhalter

39 57810301 20 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Dusenrohr

46 R71 1110 2 Dusenrohr

47 30110199 4 Zylinderschraube

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Holder

Nozzle tube
Nozzle tube
Allen screw

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
5x70x190 4xD7

4-500
2-500
M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810291

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
48 R71 1229 2 Dusenrohr Nozzle tube 8-500
50 RO0 0194 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810292

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 R00 0189 80 Distanzrohr

3 RO0 0348 12 Rohrschelle

4 R0O0 0358 46 Rohrschelle

5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle
6 R0O0 0411 16 Schlauchschelle
7 RO0 0450 4 Distanzrohr

8 R0O0 1589 8 Teilbreitenventil
9 R25 0225 11 Schlauchwendel
10 R25 0232 16 Schlauchwendel
13 R70 6420 2 Rohr

14 R70 6430 2 Rohr

15 R71 1150 4 Dusenrohr

16 R71 1144 2 Dusenrohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 16 Sechskantschraube
20 30110204 20 Zylinderschraube
21 30110205 36 Zylinderschraube
22 30110206 38 Zylinderschraube
23 30110207 14 Zylinderschraube
24 30310042 60 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 48 Scheibe

Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Tube

Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

12x6,2x23 PA-GV bk
D35
D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32
D21,3x2,0x3340
D21,3x2,0x4300
6-500

5-500

M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912
M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810292

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

27 305 8702 60 Scheibe

28 37810523 14 Schlauchanschluss
30 37810715 13 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

45 R71 1131 4 Dusenrohr

49 R71 1110 2 Disenrohr

50 RO0 0194 16 Distanzrohr

52 30110046 8 Zylinderschraube

Washer
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube
Allen screw

6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

4-500

2-500

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x80-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810293

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 40 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 16 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 43 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 24 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 22 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 12 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 34 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 72 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810293

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 70 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 12 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Dusenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

45 R71 1122 2 Dusenrohr

47 R71 1170 2 Disenrohr

49 R71 1110 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

3-500-1S
7-500-1S
2-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810293

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 26 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
52 30110274 16 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Diisenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810294

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 36 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 14 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 40 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 12 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 20 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 14 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 28 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810294

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 72 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 40 Scheibe

27 305 8702 74 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 14 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1122 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle

T-piece

Self-tapping screw
Holder
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
3-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810294

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
46 R71 1144 2 Duasenrohr Nozzle tube 5-500
47 30110198 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
49 R71 1152 2 Ditisenrohr Nozzle tube 6-500-1S
50 R00 0194 26 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk
51 30110208 8 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
53 30110274 16 Zylinderschraube Allen screw M6x75-A2 DIN912
56 R00 1130 20 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810295

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 48 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 48 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 38 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4

Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8

7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 8 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 4 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
16 R71 1141 2 Dusenrohr Nozzle tube 5-500-1S
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 32 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 24 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 10 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 28 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810295

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 68 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 52 Scheibe

27 305 8702 70 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 8 Schlauchanschluss
30 37810523 10 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 18 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1122 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle

T-piece

Self-tapping screw
Holder
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
3-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810295

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
46 R71 1110 2 Duasenrohr Nozzle tube 2-500
47 30110198 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
48 R71 1132 4 Ditisenrohr Nozzle tube 4-500-1S
50 R00 0194 30 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk
51 30110208 8 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
53 30110274 16 Zylinderschraube Allen screw M6x75-A2 DIN912
56 R00 1130 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810296

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 48 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 16 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 46 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 14 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 26 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 26 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 12 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 34 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 72 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810296

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 70 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 12 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Dusenhalter

39 57810301 18 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

45 R71 1122 2 Dusenrohr

46 R71 1110 2 Disenrohr

47 R71 1170 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

3-500-1S
2-500
7-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810296

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 26 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
53 30110274 16 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Diisenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810297

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 40 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 42 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 8 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 16 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 24 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 14 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 24 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810297

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 68 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 40 Scheibe

27 305 8702 70 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 26 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Disenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1141 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle

T-piece

Self-tapping screw
Holder
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
5-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810297

12.17

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
46 R71 1120 2 Duasenrohr Nozzle tube 3-500
47 30110198 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912
48 R71 1170 2 Ditisenrohr Nozzle tube 7-500-1S
50 R00 0194 30 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk
51 30110208 8 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
53 30110274 16 Zylinderschraube Allen screw M6x75-A2 DIN912
56 R00 1130 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810298

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 R00 0189 56 Distanzrohr

3 RO0 0348 16 Rohrschelle

4 R0O0 0358 44 Rohrschelle

5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle
6 R0O0 0411 14 Schlauchschelle
7 RO0 0450 28 Distanzrohr

8 R0O0 1589 4 Teilbreitenventil
9 R25 0225 11 Schlauchwendel
11 R52 0008 4 Bogen

12 R25 0232 18 Schlauchwendel
13 R70 6490 2 Rohr

14 R70 6500 2 Rohr

15 R71 1150 4 Dusenrohr

16 R71 1170 2 Dusenrohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 8 Sechskantschraube
20 30110204 18 Zylinderschraube
21 30110205 30 Zylinderschraube
22 30110206 12 Zylinderschraube
23 30110207 40 Zylinderschraube
24 30310042 80 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter

Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Curve

Hose spiral
Tube

Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut

12x6,2x23 PA-GV bk
D35
D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

G1/2ZLI11 90GRD
SGX-32
D21,3x2,0x3370
D21,3x2,0x5000
6-500

7-500-18
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912
M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810298

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

26 305 8695 32 Scheibe

27 305 8702 88 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 36 Disenhalter

39 57810301 24 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

43 30110662 36 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

46 R71 1110 2 Dusenrohr

47 30110198 8 Zylinderschraube

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece
Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Allen screw

A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
2-500

M6x20-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810298

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

48 R71 1182 2 Dusenrohr

50 RO0 0194 16 Distanzrohr

52 30110046 12 Zylinderschraube
56 R00 1130 16 Distanzrohr

57 R70 6520 2 Rohr

58 30110203 8 Zylinderschraube

Nozzle tube
Distance tube
Allen screw
Distance tube
Tube

Allen screw

9-500

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x80-A2 DIN912
12x6,2x33 PA-GV bk
D21,3x2,0x2060
M6x50-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810299

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 8 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 46 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 16 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 51 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 12 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 18 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 8 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6490 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3370
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1170 2 Dusenrohr Nozzle tube 7-500-1S
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 20 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 30 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 26 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 20 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810299

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 92 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 44 Scheibe

27 305 8702 98 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 8 Schlauchanschluss
30 37810523 2 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 18 Dichtstopfen

38 R52 0357 48 Duisenhalter
40 57810478 Flissigkeitsverband

RN

41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 48 Blechschraube
44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1141 2 Dusenrohr

47 30110198 8 Zylinderschraube
49 R71 1152 4 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube

Allen screw
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
5-500-18
M6x20-A2 DIN912
6-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810299

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 R0O0 0194 30 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
53 30110274 16 Zylinderschraube
56 R00 1130 16 Distanzrohr

57 R70 6520 2 Rohr

58 30110203 12 Zylinderschraube

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Distance tube
Tube

Allen screw

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
12x6,2x33 PA-GV bk
D21,3x2,0x2060
M6x50-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810300

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 60 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 19 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 44 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 18 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 18 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 4 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
16 R71 1226 2 Dusenrohr Nozzle tube 10-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 36 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 12 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
23 30110207 20 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 82 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810300

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 82 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 10 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 12 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1110 2 Disenrohr

47 30110198 4 Zylinderschraube

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube

Allen screw

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
2-500
M6x20-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810300

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 26 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
52 30110046 28 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Dusenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810301

>
-
./’/
12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 8 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 82 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 20 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 52 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 38 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 14 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 18 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 8 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 6 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 52 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 12 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
23 30110207 20 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 84 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810301

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 52 Scheibe

27 305 8702 84 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 8 Schlauchanschluss
30 37810523 10 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 18 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1122 2 Disenrohr

46 R71 1132 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
3-500-1S
4-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810301

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

47 30110198 4 Zylinderschraube
48 R71 1141 2 Dusenrohr

50 R00 0194 26 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
52 30110046 30 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
56 R00 1130 20 Distanzrohr

Allen screw
Nozzle tube
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Distance tube

M6x20-A2 DIN912
5-500-1S

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810302

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 82 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 20 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 52 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 30 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 12 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 18 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
16 R71 1226 2 Dusenrohr Nozzle tube 10-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 36 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
23 30110207 20 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 84 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810302

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 84 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 10 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 18 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1110 2 Disenrohr

46 R71 1150 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
2-500
6-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810302

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

50 RO0 0194 28 Distanzrohr

51 30110208 10 Zylinderschraube
52 30110046 28 Zylinderschraube
53 30110198 4 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Dusenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x20-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810303

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 78 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 20 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 52 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 38 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 18 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0357 48 Disenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 1f
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1120 6 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 32 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 32 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 2 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 22 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810303

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 84 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 52 Scheibe

27 305 8702 84 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 12 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 30 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 17 Dichtstopfen

39 57810301 12 Disenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 48 Blechschraube

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1122 2 Disenrohr

46 R71 1150 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
3-500-1S
6-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810303

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

47 30110198 4 Zylinderschraube
48 R71 1152 4 Dusenrohr

50 R00 0194 26 Distanzrohr

51 30110208 8 Zylinderschraube
52 30110046 26 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
56 R00 1130 20 Distanzrohr

Allen screw
Nozzle tube
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Distance tube

M6x20-A2 DIN912
6-500-18

12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810304

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 1972 4 O-Ring

2 RO0 0189 74 Distanzrohr

3 R0O0 0348 22 Rohrschelle

4 R0O0 0358 58 Rohrschelle

5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle
6 R0O0 0411 14 Schlauchschelle
7 R0O0 0450 24 Distanzrohr

8 R0O0 1589 4 Teilbreitenventil

9 R25 0225 11 Schlauchwendel
10 R25 0232 22 Schlauchwendel
11 R52 0008 4 Bogen

13 R70 6410 2 Rohr

14 R70 6500 2 Rohr

15 R70 6530 2 Rohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 4 Sechskantschraube
19 30110201 2 Zylinderschraube
20 30110204 44 Zylinderschraube
21 30110205 28 Zylinderschraube
22 30110206 8 Zylinderschraube
23 30110207 24 Zylinderschraube
24 30310042 106 Sicherungsmutter

O-ring
Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Curve

Tube

Tube

Tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut

20x3

12x6,2x23 PA-GV bk
D35

D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SwW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32

G1/2ZLII 90GRD
D21,3x2,0x3760
D21,3x2,0x5000
D21,3x2,0x2300
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x40-A4 DIN912
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912
M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810304

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 4 Sicherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 114 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 8 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 36 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 42 Dusenhalter

39 57810301 24 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

43 30110662 42 Blechschraube

44 49111153 6 Ventilhalter

45 R71 1110 2 Dusenrohr

46 R71 1150 4 Dusenrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece
Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD
4,8x16-A2
5x70x190 4xD7
2-500

6-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810304

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

47 30110198 12 Zylinderschraube
48 R71 1226 2 Dusenrohr

49 30110203 4 Zylinderschraube
50 R00 0194 32 Distanzrohr

51 30110208 14 Zylinderschraube
52 30110046 16 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Disenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R00 1130 20 Distanzrohr

Allen screw
Nozzle tube
Allen screw
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube

M6x20-A2 DIN912
10-500-1S
M6x50-A4 DIN912
12x6,2x28 PA-GV bk
M6x85-A2 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810305

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 84 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 24 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 58 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 22 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 12 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 22 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6500 2 Rohr Tube D21,3x2,0x5000
15 R71 1150 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 38 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 2 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 30 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 106 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810305

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 44 Scheibe

27 305 8702 110 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 36 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 54 Dusenhalter

39 57810478 1 Flissigkeitsverband
40 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 54 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

46 R71 1152 4 Dusenrohr

47 30110198 8 Zylinderschraube
49 30110203 10 Zylinderschraube
50 R00 0194 26 Distanzrohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube

Allen screw

Allen screw
Distance tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
6-500-1S

M6x20-A2 DIN912
M6x50-A4 DIN912
12x6,2x28 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810305

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

51 30110209 8 Zylinderschraube
52 30110046 26 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Diisenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

57 R70 6530 2 Rohr

Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube
Tube

M6x90-A4 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk
D21,3x2,0x2300

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810306

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 84 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 20 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 64 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 24 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 23 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6450 2 Rohr Tube D21,3x2,0x6000
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 52 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 24 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 8 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
23 30110207 22 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 108 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810306

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 4 Sicherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 116 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 38 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

38 R52 0357 44 Dusenhalter

39 57810301 28 Diisenhalter

40 57810478 1 Flissigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

43 30110662 44 Blechschraube

44 49111153 6 Ventilhalter

46 R71 1110 2 Dusenrohr

47 30110198 12 Zylinderschraube

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece
Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Allen screw

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 1f

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
2-500

M6x20-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810306

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

49 30110203 8 Zylinderschraube
50 RO0 0194 28 Distanzrohr

51 30110209 8 Zylinderschraube
52 30110046 22 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
54 R71 1221 1 Dusenrohr

55 R71 1222 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

57 R70 6510 2 Rohr

58 R71 1158 1 Dusenrohr

59 R71 1159 1 Dusenrohr

60 R71 1223 1 Dusenrohr

61 R71 1224 1 Disenrohr

Allen screw
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube
Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Nozzle tube
Nozzle tube

M6x50-A4 DIN912
12x6,2x28 PA-GV bk
M6x90-A4 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S LI
9-500-1S RE
12x6,2x33 PA-GV bk
D21,3x2,0x2630
8-500-1S RE
8-500-1S LI
11-500-1S LI
11-500-1S RE

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810307

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 6 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 92 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 22 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 60 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 34 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 18 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 20 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 8 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 12 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 23 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 6 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0357 60 Disenhalter Nozzle holder D1/2ZL d10 1f
13 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
14 R70 6450 2 Rohr Tube D21,3x2,0x6000
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
17 301 6751 20 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 44 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
23 30110207 26 Zylinderschraube Allen screw M6x70-A4 DIN912
24 30310042 100 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810307

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 12 Sicherungsmutter
26 305 8695 44 Scheibe

27 305 8702 104 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 38 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 16 Dichtstopfen

39 57810301 12 Dusenhalter

40 57810478 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

43 30110662 60 Blechschraube

44 49111153 4 Ventilhalter

45 R71 1171 2 Dusenrohr

46 R71 1152 2 Disenrohr

47 30110198 8 Zylinderschraube

Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Self-tapping screw
Holder

Nozzle tube
Nozzle tube

Allen screw

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53

1FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/1F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd
4,8x16-A2

5x70x190 4xD7
7-500

6-500-1S
M6x20-A2 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810307

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

49 30110203 8 Zylinderschraube
50 RO0 0194 26 Distanzrohr

51 30110209 8 Zylinderschraube
52 30110046 28 Zylinderschraube
53 30110274 20 Zylinderschraube
54 R71 1222 1 Dusenrohr

55 R71 1221 1 Dusenrohr

56 R0O0 1130 20 Distanzrohr

57 R70 6510 2 Rohr

58 R71 1158 1 Dusenrohr

60 R71 1159 1 Dusenrohr

Allen screw
Distance tube
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Nozzle tube
Nozzle tube
Distance tube
Tube

Nozzle tube
Nozzle tube

M6x50-A4 DIN912
12x6,2x28 PA-GV bk
M6x90-A4 DIN912
M6x80-A2 DIN912
M6x75-A2 DIN912
9-500-1S RE
9-500-1S LI
12x6,2x33 PA-GV bk
D21,3x2,0x2630
8-500-1S RE
8-500-1S LI

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810308

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 22 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 12 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 30 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810308

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

23 30110207 24 Zylinderschraube
24 30310042 48 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sieherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 44 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 2 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 57810295 12 Disenhalter

39 57810302 24 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

42 57810481 2 T-Stiick

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810309

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 22 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 24 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 28 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 30 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810309

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 24 Zylinderschraube
24 30310042 48 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sieherungsmutter
26 305 8695 36 Scheibe

27 305 8702 44 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 2 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 57810295 24 Disenhalter

39 57810302 12 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810310

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 40 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 4 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 22 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 (V4 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 12 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R71 1122 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500-1S
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 12 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 20 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810310

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 12 Zylinderschraube
24 30310042 26 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sieherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 24 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 3 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 57810295 12 Disenhalter

39 57810302 12 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810311

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 42 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 4 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 24 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 18 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 4 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 2 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 12 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1122 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500-1S
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 16 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 20 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810311

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 12 Zylinderschraube
24 30310042 26 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sieherungsmutter
26 305 8695 24 Scheibe

27 305 8702 24 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 11 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 57810295 12 Disenhalter

39 57810302 18 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810312

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 44 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 6 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 24 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 18 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 6 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 2 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 9 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 18 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 16 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 24 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810312

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 12 Zylinderschraube
24 30310042 28 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sieherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 26 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 2 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 14 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 8 Dichtstopfen

38 57810295 18 Disenhalter

39 57810302 12 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810313

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 60 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 24 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R71 1120 4 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
15 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
16 R71 1152 4 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110199 4 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912
20 30110201 2 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
21 30110204 6 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
22 30110205 46 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810313

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110206 34 Zylinderschraube
24 30310042 52 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sieherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 54 Scheibe

28 305 8703 2 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 57810295 24 Disenhalter

39 57810302 12 Duisenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

44 49111153 2 Ventilhalter

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Holder

M6x65-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f
3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20

90Grd
5x70x190 4xD7

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810314

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 58 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 34 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
Sw8
6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 10 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 22 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6530 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2300
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 22 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 36 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810314

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 18 Zylinderschraube
24 30310042 52 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sieherungsmutter
26 305 8695 28 Scheibe

27 305 8702 52 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 18 Schlauch

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 57810295 22 Dusenhalter

39 57810302 20 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Dusenrohr

46 R71 1141 2 Disenrohr

47 30110199 4 Zylinderschraube

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Holder

Nozzle tube
Nozzle tube
Allen screw

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f
3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20

90Grd
5x70x190 4xD7

4-500
5-500-1S
M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810315

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 1972 4 O-Ring

2 RO0 0189 64 Distanzrohr

3 R0O0 0348 10 Rohrschelle

4 R0O0 0358 37 Rohrschelle

5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle

6 R0O0 0411 10 Schlauchschelle

7 R0O0 0450 6 Distanzrohr

8 RO0 1589 4 Teilbreitenventil

9 R25 0225 10 Schlauchwendel

10 R25 0232 13 Schlauchwendel

11 R52 0008 4 Bogen

12 R52 0353 30 Schraube incl. Mutter
13 R70 6400 2 Rohr

14 R70 6410 2 Rohr

15 R71 1150 2 Dusenrohr

16 R71 1152 2 Dusenrohr

17 301 6751 12 Sechskantschraube
18 3017518 8 Sechskantschraube
19 30110201 4 Zylinderschraube
20 30110204 2 Zylinderschraube
21 30110205 18 Zylinderschraube
22 30110206 70 Zylinderschraube

O-ring
Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Curve

Screw

Tube

Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw

20x3

12x6,2x23 PA-GV bk
D35

D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SwW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32

G1/2ZLII 90GRD
D21,3x2,0x2830
D21,3x2,0x3760
6-500

6-500-1S
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x40-A4 DIN912
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810315

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

24 30310042 54 Sicherungsmutter
25 30310043 8 Sicherungsmutter
26 305 8695 26 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

28 305 8703 4 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 12 Schlauch

32 37810716 21 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 1 Ventilhalter

36 49111159 1 Ventilhalter

37 57810280 10 Dichtstopfen

38 57810295 30 Disenhalter

39 57810302 12 Dusenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1110 2 Disenrohr

46 R71 1170 2 Dusenrohr

Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Holder
Nozzle tube
Nozzle tube

NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

5x70x190 4xD7
2-500

7-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810315

12.17
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
47 30110199 4 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810316

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 4 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 62 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 10 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 36 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 26 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 6 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 6 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Rel/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 13 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 4 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 30 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
19 30110201 4 Zylinderschraube Allen screw M6x40-A4 DIN912
20 30110204 8 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 22 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 40 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810316

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 18 Zylinderschraube
24 30310042 56 Sicherungsmutter
25 30310043 12 Sieherungsmutter
26 305 8695 40 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

29 37810333 4 Schlauchanschluss
30 37810523 4 Schlauchanschluss
31 37810715 13 Schlauch

32 37810716 21 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 2 Ventilhalter

36 49111159 2 Ventilhalter

37 57810280 12 Dichtstopfen

38 57810295 30 Disenhalter

39 57810302 12 Dusenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

44 49111153 2 Ventilhalter

45 R71 1131 2 Disenrohr

46 R71 1141 2 Dusenrohr

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Holder
Nozzle tube
Nozzle tube

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

5x70x190 4xD7
4-500

5-500-1S

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810316

12.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
47 30110199 4 Zylinderschraube Allen screw M6x25-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810317

12.17
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
2 R00 0189 68 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x23 PA-GV bk
3 R00 0348 12 Rohrschelle Pipe clamp D35
4 R0O0 0358 42 Rohrschelle Pipe clamp D21,5ESK 3
5 R0O0 0410 35 Schlauchschelle Hose clip D20-32x15,8 W4
SW8
6 R00 0411 14 Schlauchschelle Hose clip D25-45x15,8 W4
SW8
7 R00 0450 16 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x14 PA-GV bk
8 R00 1589 4 Teilbreitenventil Valve D25 00GRD Re/Li
9 R25 0225 11 Schlauchwendel Hose spiral SGX-25
10 R25 0232 15 Schlauchwendel Hose spiral SGX-32
11 R52 0008 2 Bogen Curve G1/2ZLII 90GRD
12 R52 0353 30 Schraube incl. Mutter Screw -
13 R70 6400 2 Rohr Tube D21,3x2,0x2830
14 R70 6410 2 Rohr Tube D21,3x2,0x3760
15 R71 1150 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500
16 R71 1152 2 Dusenrohr Nozzle tube 6-500-1S
17 301 6751 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-A2 DIN933
18 3017518 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
20 30110204 16 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
21 30110205 54 Zylinderschraube Allen screw M6x60-A4 DIN912
22 30110206 38 Zylinderschraube Allen screw M6x65-A4 DIN912
24 30310042 56 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810317

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

25 30310043 16 Sicherungsmutter
26 305 8695 48 Scheibe

27 305 8702 56 Scheibe

29 37810333 2 Schlauchanschluss
30 37810523 1 Schlauchanschluss
31 37810715 14 Schlauch

32 37810716 24 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 9 Dichtstopfen

38 57810295 30 Diisenhalter

39 57810302 18 Dusenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stlck

42 57810481 2 T-Stlck

45 R71 1110 2 Disenrohr

46 R71 1171 2 Dusenrohr

48 R70 6470 2 Rohr

Selflocking nut
Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

T-piece

Nozzle tube
Nozzle tube
Tube

NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19
di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE
2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f
3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL
1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

2xD25 0GRD- 1xD20
90GRD

2-500

7-500
D21,3x2,0x600

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810317

12.17

Pos. | Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

49 R71 1120

Dusenrohr

Nozzle tube

3-500

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810318

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 1972 6 O-Ring

2 RO0 0189 76 Distanzrohr

3 R0O0 0348 12 Rohrschelle

4 R0O0 0358 47 Rohrschelle

5 R0O0 0410 32 Schlauchschelle

6 R0O0 0411 16 Schlauchschelle

7 R0O0 0450 12 Distanzrohr

8 RO0 1589 6 Teilbreitenventil

9 R25 0225 9 Schlauchwendel

10 R25 0232 15 Schlauchwendel

11 R52 0008 6 Bogen

12 R52 0353 36 Schraube incl. Mutter
13 R70 6400 2 Rohr

14 R70 6410 2 Rohr

15 R71 1150 2 Dusenrohr

16 R71 1152 4 Dusenrohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 16 Sechskantschraube
19 30110201 3 Zylinderschraube
20 30110204 8 Zylinderschraube
21 30110205 52 Zylinderschraube
22 30110206 40 Zylinderschraube

O-ring
Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Curve

Screw

Tube

Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw

20x3

12x6,2x23 PA-GV bk
D35

D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SwW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32

G1/2ZLII 90GRD
D21,3x2,0x2830
D21,3x2,0x3760
6-500

6-500-1S
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x40-A4 DIN912
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810318

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23 30110207 15 Zylinderschraube
24 30310042 62 Sicherungsmutter
25 30310043 16 Sieherungsmutter
26 305 8695 48 Scheibe

27 305 8702 59 Scheibe

28 305 8703 3 Scheibe

29 37810333 6 Schlauchanschluss
30 37810523 6 Schlauchanschluss
31 37810715 15 Schlauch

32 37810716 24 Schlauch

33 49111156 1 Ventilhalter

34 49111157 1 Ventilhalter

35 49111158 3 Ventilhalter

36 49111159 3 Ventilhalter

37 57810280 14 Dichtstopfen

38 57810295 36 Disenhalter

39 57810302 12 Disenhalter

40 57810479 1 Flussigkeitsverband
41 57810480 2 T-Stiick

45 R71 1122 2 Dusenrohr

48 R70 6470 2 Rohr

Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer

Washer

Hose connection
Hose connection
Hose

Hose

Holder
Holder
Holder
Holder

Plug

Nozzle holder
Nozzle holder

Liquid cycle
T-piece

Nozzle tube
Tube

M6x70-A4 DIN912
NM6 DIN985-A4
NM8 DIN985-A4
A8,4 DIN125 A2
6,4 DIN125-A A2
6,4 DIN9021 A2
G1/2ZLA D20
G1/2ZLI D19

di19x4,75 M-Ware
bk

di25x5,75 M-Ware
bk

2xD11 L135 RE

2xD11 L135 LI
2xD11 L180 RE
2xD11 L180 LI
G1/2ZL L53
D1/2ZL d10 3f

3FxD1/2ZL d10
EPDM
6DUE/3F/1/2ZL

1xD25 0GRD-2xD20
90Grd

3-500-1S
D21,3x2,0x600

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 10

Primus 12 67810318

12.17
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
49 R71 1120 2 Dusenrohr Nozzle tube 3-500
50 RO0 0194 3 Distanzrohr Distance tube 12x6,2x28 PA-GV bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

10

Primus 12

67810319

12.17

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F61 1972 6 O-Ring

2 RO0 0189 76 Distanzrohr

3 R0O0 0348 12 Rohrschelle

4 R0O0 0358 47 Rohrschelle

5 R0O0 0410 32 Schlauchschelle

6 R0O0 0411 16 Schlauchschelle

7 R0O0 0450 12 Distanzrohr

8 RO0 1589 8 Teilbreitenventil

9 R25 0225 12 Schlauchwendel

10 R25 0232 15 Schlauchwendel

11 R52 0008 6 Bogen

12 R52 0353 36 Schraube incl. Mutter
13 R70 6400 2 Rohr

14 R70 6410 2 Rohr

15 R71 1150 2 Dusenrohr

16 R71 1152 4 Dusenrohr

17 301 6751 16 Sechskantschraube
18 3017518 16 Sechskantschraube
19 30110201 3 Zylinderschraube
20 30110204 8 Zylinderschraube
21 30110205 52 Zylinderschraube
22 30110206 40 Zylinderschraube

O-ring
Distance tube
Pipe clamp
Pipe clamp
Hose clip

Hose clip

Distance tube
Valve

Hose spiral
Hose spiral
Curve

Screw

Tube

Tube

Nozzle tube
Nozzle tube
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Allen screw
Allen screw

20x3

12x6,2x23 PA-GV bk
D35

D21,5 ESK 3

D20-32x15,8 W4
SwW8

D25-45x15,8 W4
SW8

12x6,2x14 PA-GV bk

D25 00GRD Re/Li
SGX-25

SGX-32

G1/2ZLII 90GRD
D21,3x2,0x2830
D21,3x2,0x3760
6-500

6-500-1S
M8x20-A2 DIN933
M8x25-A2 DIN933
M6x40-A4 DIN912
M6x55-A2 DIN912
M6x60-A4 DIN912
M6x65-A4 DIN912

ZLE